
00_okladka_v14_KATALOG PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, Tom 4  2015-03-27  14:29  Strona 1



EN ISO 13485
EN ISO 9001

                                                                                                                 
                                                                                                                                Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą,
                                                                                                                 działającą w sektorze medycznym. Przywiązujemy wielką 
                                                                                                     wagę do wysokiej jakości świadczonych usług. Posiadamy
                                                                                                                         kilkuletnie doświadczenie w dziedzinie produkcji i instalacji
                                                                                                                 naszych sztandarowych produktów jakimi są lampy operacyjne 
                                                                                                                 plusLED, systemy do archiwizacji w zintegrowanych salach
                                                                                                                               operacyjnych INTEGRATOR.

                                                                                                                                        Oferujemy kompleksowe rozwiązania do dekontaminacji
                                                                                                                         gazową formą nadtlenku wodoru firmy BIOQUELL. W dziedzinie
                                                                                                                 stołów operacyjnych oferujemy sprzęt renomowanej,
                                                                                                                 szwajcarskiej firmy Schaerer Medical AG, której jesteśmy
                                                                                                                 autoryzowanym dystrybutorem w Polsce. 

            Uzupełnieniem naszej oferty są meble medyczne KLAROLINE, produkowane w różnych technologiach wykonania.
Zajmujemy się także importem, dystrybucją sprzętu medycznego uzupełniającego naszą bezpośrednią ofertę handlową. Jesteśmy
dostawcą nie tylko urządzeń, lecz kompleksowych rozwiązań, które znakomicie ułatwiają pracę lekarzom, a pacjentom oferują
komfortowe i szybkie leczenie na najwyższym poziomie.

Zatrudniamy młody, energiczny i wysoce wykwalifikowany personel pozwalający realizować założenia naszej misji.
Służąc radą i pomocą budujemy zaufanie naszych Odbiorców poprzez zaangażowanie, zorientowanie na potrzeby, doradztwo
oraz kompetencyjną gotowość. Zadowolenie naszych Klientów jest dla nas wartością nadrzędną. Stały rozwój, kompetencje
z jednej ręki i wiara w sukces stanowią o sile naszej firmy.

Dzięki ścisłej współpracy z krajowymi i zagranicznymi partnerami, światowymi liderami w produkcji sprzętu medycznego
możemy zaproponować naszym Klientom bogatą ofertę produktów najwyższej klasy. 

Dziś oddajemy w Państwa ręce najnowszą edycję katalogu produktów medycznych, który zamyka kompleksowo wyposażenie
niezbędne dla każdego szpitala, przychodni lekarskiej czy domu opieki paliatywnej. Mamy głębokie przekonanie, że stworzony
dla Państwa tak różnorodny, obszerny a jednocześnie komplementarny materiał stanie się narzędziem pomocnym
w podejmowaniu trafnych decyzji zakupowych.  

Klarowna współpraca i rzetelność - na tym budujemy naszą pozycję jako Państwa przyjaciel na wymagającym rynku
usług medycznych.

Spełnienie międzynarodowych norm potwierdzają certyfikaty ISO, wydane przez niezależne jednostki certyfikacyjne.
Certyfikaty EN ISO 9001, EN ISO 13485 zostały wydane przez TÜV Rheinland Polska, czołową jednostką na rynku usług
certyfikacyjnych i badawczych w Polsce. 
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Lampy operacyjne

6

Podstawowym zadaniem lamp operacyjnych plusLED
jest dokładne odwzorowanie spektrum kolorów pola
operacyjnego a w szczególności kolorystyki czerwonej.

Lampy operacyjne i zabiegowe plusLED doskonale
odwzorowują kolory, współczynnik Ra wynosi 96.
Najdrobniejsze niuanse koloru tkanki
można dostrzec dzięki współczynnikowi barwy R9
(czerwonej) równym 96. 

Współczynnik R9 (barwa czerwona) ≥ 90 ułatwia
chirurgom wyraźnie lepsze rozpoznawanie szczegółów.
Spektrum kolorów pola operacyjnego jest renderowane
w sposób naturalny. Delikatne i precyzyjne światło lampy
operacyjnej plusLED jest przyjazne i bardzo komfortowe
dla oczu operatora.

Zastosowane w konstrukcji lampy operacyjnej plusLED
białe diody LED są diodami piątej generacji o imponującej
żywotności 50 000 godzin.

Lampy plusLED są najlepszymi na rynku lampami
w tej technologii.

Wychodząc naprzeciw potrzebom jakie stawia nowoczesna
chirurgia i każda z jej specjalności stworzyliśmy innowacyjne
rozwiązanie jakim są lampy plusLED.

Lampy dostarczają precyzyjne światło wszędzie tam gdzie
jest ono niezbędne. Homogeniczny charakter światła
podnosi komfort pracy chirurga w każdym miejscu dużego
pola operacyjnego.

Lampy plusLED cechuje niesłychanie niska emisja
ciepła w kierunku pola operacyjnego.
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Lampy operacyjne

Sposób rozmieszczenia i umieszczenia wielofasetkowych
reflektorów na matrycy w oprawie lampy emitujących 
jednorodne wiązki światła eliminuje cienie w polu
operacyjnym.

Takie rozwiązanie gwarantuje także homogenne pole
operacyjne o ciepłym, białym świetle i temperaturze
barwowej 4 900 K.

W trosce o zachowanie najwyższych standardów
lampy operacyjne plusLED mogą posiadać inną
temperaturę barwową.

Inne wartości temperatury barwowej
są dostępne opcjonalnie i ustalone w ścisłej
współpracy z użytkownikiem końcowym
i uwzględnieniem jego preferencji. 

4 900 K
5 200 K

3 700 K

Podstawową zaletą lamp operacyjnych pluLED jest dwufunkcyjny,
centralny uchwyt sterylny pozwalający operatorowi regulować
nie tylko średnicę pola oświetlanego ale jednocześnie jego
intensywność natężenia oświetlenia.

To nowość w zakresie ergonomii pracy chirurga
z zachowaniem jego sterylnej strefy obsługi.
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W celu polepszenia komfortu pracy oprawy
lamp plusLED zostały wyposażone w podwójny
system sterowania.

Pierwszy z nich jest zlokalizowany w sterylnym
uchwycie. Drugi system sterowania jest
umiejscowiony na szybie ze szkła bezpiecznego
ESG w bocznej strefie na obrzeżu oprawy.

Idealnym uzupełnieniem uchwytu centralnego
są dopasowane do niego nakładki sterylne
z możliwością sterylizacji parowej
w temperaturze do 134 °C

Nakładki wyposażone są w blokadę, która
pewnie mocuje je na swoim miejscu a także
umożliwia błyskawiczną wymianę.

Zostały one wymodelowane w sposób ergonomiczny,
przez co dobrze układają się w dłoni. Ułatwia
to chirurgowi posługiwanie się lampą operacyjną.

Użyte w konstrukcji lampy bezpieczne szkło ESG jest
odporne na stłuczenie i rysy.

Zwarta konstrukcja lampy podnosi efektywność
i ergonomię oraz umożliwia wykorzystanie
lamp w szerokim wachlarzu specjalności
chirurgii a przy tym ułatwia utrzymanie
lampy w idealnej czystości.

Lampy operacyjne
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Lampy operacyjne

Opływowy kształt jaki posiadają lampy plusLED idealnie
sprawdza się na salach operacyjnych klasy 1A,
wyposażonych w nawiewy laminarne.

Powietrze opływa wyprofilowaną obudowę lampy
nie powodując przy tym zawirowań dając dobrą
współpracę w nawiewie laminarnym.

5 cm!

Obudowa lampy wykonana jest z lekkich stopów
aluminium. Jest to materiał, który gwarantuje
odporność na wstrząsy i długą żywotność. 

Ciepło emitowane przez elementy oświetleniowe jest
odprowadzane przez górną część obudowy w stronę
sufitu, dzięki czemu znikome ilości ciepła
są kierowane w stronę głowy chirurga i jego ramion.

Oprawa oświetleniowa posiada unikalną w skali
światowej ultra cienką i zwartą budowę.
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Lampa operacyjna plusLED 96 wykorzystuje nową technologię LED piątej
generacji dla uzyskania olbrzymiej wielkości pola operacyjnego o średnicy
30 cm przy zachowaniu maksimum natężenia światła i minimalnym przyroście
temperatury. Wiele multifasetkowych reflektorów emituje doskonałe białe
światło z 96 diod LED, co daje wysoki efekt bezcieniowości a także daje
światłu możliwości oświetlenia głębokich pól operacyjnych.

Wieloreflektorowa konstrukcja dodatkowo uwydatnia ten efekt, utrzymując
na stałym poziomie natężenie oświetlenia niezależnie od wielkości pola
operacyjnego.

Lampa została wyposażona w innowacyjny uchwyt sterylny dający
chirurgowi pełną kontrolę nad parametrami światła lampy. Nie dotykając
nic oprócz precyzyjnego uchwytu sterylnego chirurg może zmienić
średnicę pola operacyjnego oraz natężenie oświetlenia.

Niesterylne uchwyty otaczające oprawę lampy stanowią monolityczną
konstrukcję z korpusem co zapewnia idealne zachowanie czystości.
Gładkie przejścia i smukły kształt oprawy dodatkowo podnoszą komfort
użytkowania.

Łatwa manewrowalność, proste operowanie czaszą lampy oraz mnogość opcji
takich jak oświetlenie AMBIENT czy innowacyjny system dwukamerowy TV
i możliwość tworzenia dowolnych zestawów w kombinacjach z monitorami
płaskimi i ramionami do akcesoriów kreują produkt zoptymalizowany
dla obecnych zespołów operacyjnych.

Lampy operacyjne
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Lampy operacyjne
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Przemyślane zastosowanie 56 sztuk dużej wydajności białych diod LED piątej
generacji jest wykorzystane dla optymalnego oświetlenia różnych typów tkanki.

Każdy element oświetleniowy, dzięki wykorzystaniu multifasetkowego reflektora
wytwarza homogeniczną wiązkę światła, która nakłada się na inne wiązki
wytwarzane przez sąsiednie elementy tworząc jednorodne pole światła
towarzyszące przy rozmaitych zabiegach operacyjnych.

Przemyślana i zwarta konstrukcja oprawy zapewnia doskonałe światło i zapewnia
nowoczesny, bardzo funkcjonalny i estetyczny wygląd lampy.

Zastosowane w lampie innowacyjne rozwiązanie uchwytu sterylnego
umożliwia chirurgowi precyzyjne sterowanie parametrami światła.
Regulacja natężenia światła lampy i średnica pola operacyjnego odbywa
się z jednego sterylnego miejsca.

Niesterylny uchwyt o monolitycznej konstrukcji z oprawą lampy jest łatwy
do utrzymania w czystości co podnosi walory higieniczne lampy.

Chłodne światło o niskim udziale podczerwieni eliminuje problem ogrzewania
obszaru w obrębie głowy chirurga dając stabilne środowisko pracy, niezmienne
podczas długotrwałych zabiegów chirurgicznych.

Zredukowany efekt ogrzewania przez czaszę lampy korzystnie wpływa
na współpracę z nawiewami laminarnymi.

Lampy operacyjne
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Dwukamerowa lampa operacyjna
plusLED 96 / 96 z systemem INTEGRATOR
Nr kat. K00150

Lampa operacyjna plusLED to pierwsza na świecie lampa z systemem dwukamerowym. Lampa
została wyposażona w dwie kamery TV o jakości HD oraz system INTEGRATOR umożliwiający
uruchomienie funkcji dwukanałowego rejestrowania wideo obrazów z zainstalowanych kamer.
Oprócz nagrywania zainstalowany system INTEGRATOR oferuje transmisję wideo i połączenie
z lokalnym systemem radiologicznym RIS.

Dotknięcie tylko jednego przycisku na ekranie 24 calowej jednostki sterującej umożliwia
zarejestrowanie obrazu wideo. Pozyskany materiał może zostać w późniejszym czasie
skompletowany do postaci autonomicznej płyty CD / DVD celem odtworzenia na innych
stacjach roboczych.

Funkcja elektronicznego negatoskopu wykorzystuje dodatkowy
monitor z krzywą DICOM zawieszony razem z jednostką
sterującą na wspólnym, dedykowanym zawieszaniu lampy.
Negatoskop umożliwia wybór dokumentacji pacjenta przez
podanie numeru PESEL, nazwiska lub daty badania z lokalnego
systemu RIS (np. tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny,
ultrasonografia).

Zastosowana w lampach wideo transmisja przełamuje bariery
odległości zapewniając tym samym dostęp do specjalistów
z innych miejsc lub krajów w celu ułatwienia konsultacji.

Pierwsza na świecie lampa operacyjna z systemem dwukamerowym

Lampy operacyjne
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Lampy operacyjne

Lampa operacyjna plusLED została wyposażona w dwie kamery TV w jakości HD oraz system
DICO® umożliwiający uruchomienie funkcji wideo rejestrowania dwukanałowego obrazów
z zainstalowanych kamer oraz wideo transmisję.

Wideo rejestrowanie odbywa się za pomocą pojedynczego dotknięcia przycisku na ekranie
stacji negatoskopowej, zawieszonej na ścianie sali operacyjnej. Pozyskany materiał może
zostać w późniejszym czasie skompletowany do postaci autonomicznej płyty CD / DVD celem
odtworzenia na innych stacjach roboczych.

Zastosowana w lampach transmisja wideo 
przełamuje bariery odległości zapewniając
tym samym dostęp do specjalistów z innych
miejsc lub krajów w celu ułatwienia
konsultacji.

To idealne rozwiązanie, które wspiera
i ułatwia wszelkiego rodzaju szkolenia
i edukację. Daje nieocenione możliwości
przy nawiązywaniu współpracy pomiędzy
wieloma ośrodkami posiadającymi zdolności
konsultacyjne.

Dwukamerowa lampa operacyjna
plusLED 96 / 96 z systemem DiCO®
Nr kat. K00160

Pierwsza na świecie lampa operacyjna z systemem dwukamerowym
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Lampa operacyjna
plusLED 96 / 56 z systemem wideo transmisji HDTV
Nr kat. K00124

Lampa operacyjna plusLED posiada innowacyjną funkcjonalność. Jej oś centralna została
wyposażona w kamerę HDTV co daje nieocenione możliwości transmisji strumieniowej obrazu
wideo służącą do nadzoru i komunikacji wizualnej w obrębie sali operacyjnej. Odbiornikiem
obrazu jest współpracujący z kamerą bezprzewodowy, poręczny tablet, za pomocą którego jest
wyświetlany obraz z zainstalowanej kamery.

Oprogramowanie systemowe zainstalowane na tablecie umożliwia użytkownikowi regulację
parametrów lampy operacyjnej. Za pomocą dotknięcia ekranu tabletu można zmienić
podstawowe parametry światła takie jak jasność oraz średnicę pola operacyjnego. Ergonomiczny,
przejrzysty i intuicyjny interfejs oparty o jednoznaczne i czytelne symbole dodatkowo podnosi
walory funkcjonalne rozwiązania. 

Lampa operacyjna plusLED z takim
rozwiązaniem zapewnia elastyczność
i zaspakaja indywidualne potrzeby
poszczególnych zespołów operacyjnych.

Inwestycja w tego typu system jest
bardzo korzystna, ponieważ przyczynia
się do zwiększenia efektywności a także
do poprawy komfortu pracy. 

Lampy operacyjne
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Lampy operacyjne

Lampa operacyjna
plusLED 96 / 96
Nr kat. K00120

Lampa operacyjna
plusLED 96 / 56
Nr kat. K00121

Układ zasilania lampy umożliwia dostosowanie się do istniejących warunków zasilania w miejscu
montażu. Lampy współpracują także z rezerwowymi / awaryjnymi układami zasilania dostępnymi
w obiektach służby zdrowia.
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Lampa zabiegowa
plusLED 56
Nr kat. K00110

Lampa zabiegowa
plusLED 96
Nr kat. K00100
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Lampa zabiegowa
naścienna plusLED 56
Nr kat. K00111

Lampa zabiegowa
naścienna plusLED 96
Nr kat. K00101

Pojedyncze lampy zabiegowe plusLED 96 oraz plusLED 56 dostępne są w wersji mocowanej naścienne.

Zestaw ramion wykorzystany do mocowań naściennych gwarantuje precyzyjne manewrowanie
lampą w szerokim zakresie.

Konstrukcja lamp zabiegowych wykorzystuje podwójnie zabezpieczone i sprawdzone na etapie
produkcji komponenty co wprost przekłada się na bezawaryjność pojedynczych lamp jak i zestawów.

Kompatybilne elektromagnetycznie obwody elektryczne i elektroniczne w lampach plusLED
idealnie współpracują z awaryjnymi lub rezerwowymi układami zasilania dostępnymi w obiektach
służby zdrowia.

Powyższe kombinacje lamp operacyjnych i zabiegowych znajdują swoje zastosowanie
we wszystkich dyscyplinach medycyny do oświetlenia pola operacyjnego.

Lampy operacyjne
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Lampy operacyjne

Szeroką gamę rozwiązań lamp plusLED uzupełniają lampy zabiegowe w wersji statywowej.
Wersje lamp mobilnych wyposażonych w akumulatory idealnie sprawdzają się w przypadku
wystąpienia awarii źródła zasilania gwarantując długi okres czasu pracy.

Lampa zabiegowa
mobilna plusLED 56
Nr kat. K00112

Lampa zabiegowa
mobilna plusLED 56
z akumulatorem
Nr kat. K00113

Dane ogólne

Parametr

Ilość diod LED 96 56

Żywotność diod LED >50 000 h >50 000 h

Średnica oprawy oświetleniowej 694 mm 582 mm

Parametry 
świetlne

Natężenie oświetlenia w odległości 1 m 160 000 lx 130 000 lx

Regulacja natężenia 40 do 160 klx 40 do 130 klx

Średnica pola operacyjnego 170 do 300 mm 170 do 280 mm

Współczynnik odwzorowania barw Ra 96 96

Współczynnik odwzorowania barwy R9 96 96

Temperatura barwowa 4 900 K 4 900 K

Zasilanie

Napięcie zasilania* ~230V, 50 Hz ~230V, 50 Hz

Napięcie znamionowe 24 V 24 V

Pobór mocy 50 W (50 VA) 40 W (40 VA)

Klasa ochrony IP 42 42

*wersje z innym rodzajem zasilania dostępne na zamówienie.
Wszystkie wartości zgodne z normami EN 60601-1 i EN 60601-2-41.
Wszystkie podane parametry światła ± 10 %.

Parametry techniczne lamp operacyjnych plusLED
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Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Kolumna anestezjologiczna
Nr kat. K66002

Kolumny anestezjologiczne wyposażone w ramię
podnoszone elektromechanicznie zapewnia 
optymalną wysokość ustawienia konsoli i dostęp
do gniazd elektrycznych i punktów poboru gazów.

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo N2O - podtlenek azotu 1 szt.
Gniazdo AGSS - odciąg gazów medycznych 1 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna anestezjologiczna
Nr kat. K66001

Kolumny anestezjologiczne wyposażone w mechanizm
podnoszenia aparatu do znieczuleń cieszą się dużym
zainteresowaniem wśród personelu medycznego.
Rozwiązanie takie pozwala na łatwe przemieszczanie
urządzeń w zależności od potrzeb anestezjologa
i obsługi sali. Dzięki szerokiej gamie uchwytów
kolumny umożliwiają powieszenie różnego rodzaju
aparatów wielu producentów.

Wyposażenie podstawowe:
Elektromagnetyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Uchwyt do podnoszenia aparatu
do znieczulania 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo N2O - podtlenek azotu 1 szt.
Gniazdo AGSS - odciąg gazów medycznych 1 szt.
Manometry (opcja)

Uchwyt do podnoszenia
aparatu do znieczulania
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Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Kolumna anestezjologiczna
Nr kat. K66003

Precyzyjne manometry, w które może być
wyposażona kolumna wskazują na bieżąco
ciśnienie doprowadzonych gazów medycznych
oraz podciśnienie w przypadku próżni.

Wyposażenie podstawowe:
Elektromagnetyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo N2O - podtlenek azotu 1 szt.
Gniazdo AGSS - odciąg gazów medycznych 1 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna anestezjologiczna
Nr kat. K66004

Kolumny anestezjologiczne są standardowo
wyposażone w system hamulców ciernych
lub opcjonalnie - na życzenie użytkownika
w system hamulców pneumatycznych. 

Wyposażenie podstawowe:
Cierne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo N2O - podtlenek azotu 1 szt.
Gniazdo AGSS - odciąg gazów medycznych 1 szt.
Manometry (opcja)
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Kolumna chirurgiczna
Nr kat. K66006

Typowe kolumny chirurgiczne wyposażone
są w ramię, które umożliwia podnoszenie
konsoli wraz z osprzętem. Rozwiązanie takie
pozwala na łatwe przemieszczanie urządzeń
w zależności od potrzeb zespołu operacyjnego
oraz pozostałego personelu na sali operacyjnej.
Na życzenie klienta kolumny mogą być wyposażane
w gniazdo służące do napędu narzędzi chirurgicznych,
gniazdo zasilające insuflatory lub przystawki argonowe.

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna chirurgiczna
Nr kat. K66007

Kolumny chirurgiczne z ramionami podnoszonymi
posiadają w standardzie hamulce pneumatyczne,
które umożliwiają łatwe i precyzyjne ustawianie
kolumny. Specjalne uchwyty do pozycjonowania
pozwalają personelowi medycznemu na komfortowe
i wygodne manewrowanie.

Wyposażenie podstawowe: 
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów
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Kolumna chirurgiczna
Nr kat. K66008

Kolumny chirurgiczne wyposażone
w pojedyncze lub podwójne ramiona
poziome umożliwiają swobodne usytuowanie
sprzętu, gniazd gazowych i elektrycznych
w najbardziej wygodnym miejscu dla zespołu
w sali operacyjnej. 

Wyposażenie podstawowe: 
Cierne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna chirurgiczna
Nr kat. K66009

Kolumny chirurgiczne z ramionami poziomymi,
wyposażone są standardowo w hamulce cierne.
Na życzenie klienta mogą być wyposażone
w specjalne uchwyty pozycjonujące, umożliwiające
swobodne manewrowanie kolumną. 

Wyposażenie podstawowe: 
Cierne hamulce wszystkich przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów

Manometry po stronie
gniazd poboru gazów
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Kolumna laparoskopowa
Nr kat. K16011

Typowe kolumny laparoskopowe wyposażone
są w 4 ÷ 5 półek umożliwiających swobodne 
ustawienie aparatury. Układy mogą być wyposażone
w dodatkowe elementy pomocnicze takie jak:
uchwyt pod monitor, uchwyt na butlę z dwutlenkiem
węgla (zamiast gniazda), czy wysięgnik do kabli.

Wyposażenie podstawowe: 
Elektromagnetyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 5 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Kolumna laparoskopowa
z ramieniem do monitora
Nr kat. K16010

Wyposażenie podstawowe: 
Elektromagnetyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 4 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 12 szt.
Przygotowanie pod instalację teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)
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Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi                           4 szt.
Szuflada                                                          1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V                        12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału              12 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną                                               2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna endoskopowa
Nr kat. K16012

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Manometry (opcja)

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Kolumna artroskopowa
Nr kat. K16013

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 4 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 6 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 6 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Manometry (opcja)

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi                           3 szt.
Szuflada                                                          1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V                        12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału              12 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną                                               2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Gniazdo AIR MOTOR - zasilanie narzędzi 
sprężonym powietrzem (opcja) 1 szt.
Gniazdo CO2 - dwutlenek węgla (opcja) 1 szt.
Gniazdo Ar - argon (opcja) 1 szt.
Manometry (opcja)
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Kolumna dla OIT
Nr kat. K66015

Kolumna ze zintegrowaną stroną monitorująco-infuzyjną
umożliwia zachowanie odpowiednich parametrów
na stanowisku intensywnej opieki medycznej przede
wszystkim na małych salach wielostanowiskowych.
Wieloelementowy system umożliwia dowolne
ukształtowanie stanowiska, zgodnie ze specyfiką
oddziału. 

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 3 szt.
Szuflada 1 szt.
Przegubowy wieszak na kroplówki
i pompy infuzyjne 2 szt.
Szyna sprzętowa 2 szt.
Kosz na cewniki 1 szt.
Pojemnik na rękawiczki 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V                              12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału                    12 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna duo dla OIT
Nr kat. K66014

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Przegubowy wieszak na kroplówki
i pompy infuzyjne 2 szt.
Szyna sprzętowa 2 szt.
Kosz na cewniki 1 szt.
Pojemnik na rękawiczki 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V               12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału    12 szt.

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane na oddziałach OIT.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Wyposażenie podstawowe:
Pneumatyczne hamulce przegubów
Półka z szynami bocznymi 3 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V 9 szt.
Gniazda wyrównania potencjału 9 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - spr. powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Manometry (opcja)
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Kolumna rurowa, jednostanowiskowa
Nr kat. K66016
Popularnym rozwiązaniem ukształtowania stanowiska
opieki medycznej obsługującego stanowisko OIT jest
nieruchoma kolumna popularnie zwana "kolumną rurową".
Jest to rozwiązanie przeznaczone w wielu wypadkach
dla Sal Wybudzeniowych lub Szpitalnych Oddziałów
Ratunkowych. Konsola wykonana jest w wersji oktagonalnej.

Wyposażenie podstawowe:
Przegubowy wieszak na kroplówki
i pompy infuzyjne 2 szt.
Półka z szynami bocznymi 3 szt.
Szuflada 1 szt.

Gniazda elektryczne 230 V                            12 szt.
Gniazda wyrównania potencjału                  12 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 2 szt.
Gniazdo O2 - tlen 2 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 2 szt.
Manometry (opcja)

Kolumna rurowa, dwustanowiskowa
Nr kat. K66017

Wyposażenie podstawowe:
Półka z szynami bocznymi 6 szt.
Szuflada 2 szt.

Gniazda elektryczne 230 V                              16 szt.
Gniazda wyrównania potencjału                    16 szt.
Przygotowanie pod instalację
teletechniczną 2 szt.

Gniazdo AIR - sprężone powietrze 5 bar 4 szt.
Gniazdo O2 - tlen 4 szt.
Gniazdo VAC - próżnia 4 szt.
Manometry (opcja)

Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane na oddziałach OIT.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy ramion nośnych, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.
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Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane na oddziałach OIT.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy mostów, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Mosty zasilające Varioceiling dla OIT

Mosty zasilające zostały zaprojektowane z myślą o zwiększeniu wydajności w zakresie opieki medycznej
na Oddziałach Intensywnej Terapii, Salach Wybudzeń i Blokach Operacyjnych. Dzięki „uniesieniu” urządzeń
i wyposażenia medycznego nad podłogę zapewniony zostaje wyższy poziom higieny, polepszony dostęp
do pacjenta, a także zwiększona łatwość obsługi otaczających go sprzętów.

Różnego rodzaju ruchome elementy nośne, które mogą być
przemieszczane wzdłuż belek za pośrednictwem szyn i różnorodnie
ze sobą konfigurowane, umożliwiają elastyczne dopasowanie
stanowiska pracy w zakresie jego typu i charakterystyki.
Belki umożliwiają ergonomiczne rozmieszczenie przyłączy poboru
gazów medycznych, gniazd elektrycznych i teleinformatycznych,
a zintegrowane oświetlenie podwyższa komfort pracy.
Głowice i kolumny nośne dostępne w systemie umożliwiają
umieszczenie dodatkowych przyłączy poza belkami mostów.
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Przedstawione powyżej rozwiązania stanowią typowe układy wykorzystywane w salach operacyjnych.
Na życzenie użytkownika dostosowujemy inne układy mostów, konsol i ich wyposażenia oraz akcesoriów.

Łączone ze sobą moduły systemu umożliwiają  tworzenie różnego rodzaju wariantów liniowych oraz mostów 
w kształcie liter „I”, „L”, „U” i „O”. Naroża, podobnie jak belki, wyposażone są w szyny, co umożliwia ustawienie
wózków sprzętowych w dowolnej pozycji wzdłuż całego mostu. Rozmieszczenie, rodzaj i ilość oprzyrządowania
elektrycznego oraz punktów poboru gazów medycznych dostosowywane jest każdorazowo do indywidualnego
zapotrzebowania użytkowników.

Mosty zasilające Varioceiling dla sal operacyjnych
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INTEGRATOR na potrzeby jutra

INTEGRATOR to multimedialny system chirurgiczny
zintegrowany ze szpitalnymi platformami
informatycznymi oraz intuicyjny pakiet aplikacji
do nagrywania sekwencji wideo Full HD lub SD,
tworzenia raportów operacyjnych i zdalnego
sterowania wieloma istotnymi funkcjami w salach
operacyjnych. Zintegrowana w systemie przeglądarka
obrazów i sekwencji wideo wykorzystuje standard
DICOM 3.0. 

Moduł ustawień lokalnych umożliwia stworzenie
wielo poziomowej platformy systemowej. Rozwiązania
te są dostępne w wersjach wielojęzycznych (dostępne
języki to domyślnie jezyk polski oraz angielski
i niemiecki). Systemy INTEGRATOR posiadają
kontrolę dostępu w oparciu o hasła użytkowników.

Opcje ustawień lokalnych pozwalają na indywidualne
dopasowanie modułów do preferencji każdego
użytkownika. Dzięki łatwości obsługi, zgodności
z DICOM, prostą instalacją i otwartością na inne
aplikacje, systemy integracji są jedynym rozwiązaniem
łączącym niezawodność, efektywność, ergonomię
i łatwość użytkowania.

Modułowe rozwiązania zapewniają elastyczność
i sprawiają,  że każde z nich może być dostosowane
do indywidualnych potrzeb poszczególnych zespołów medycznych. Ergonomiczne, przejrzyste i intuicyjne interfejsy oparte
o jednoznaczne i czytelne symbole dodatkowo podnoszą walory funkcjonalne rozwiązań. Inwestycja w system jest bardzo
korzystna, ponieważ przyczynia się do zwiększenia efektywności a także do poprawy komfortu pracy. Uproszczone procedury
integracji modułów umożliwiają ich rozbudowę przy wykorzystaniu istniejącej infrastruktury teletechnicznej szpitali.
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INT.COM - Moduł sterowania i komunikacji

System INTEGRATOR, który w każdej wersji wyposażony jest w moduł INT.COM posiada nieograniczone możliwości
audiowizualnej komunikacji cyfrowej. Moduł INT.COM oferuje dodatkowo profesjonalny nadzór nad różnymi
pomieszczeniami. Został zaprojektowany tak, aby umożliwiać obserwację wielu pomieszczeń w tym samym czasie.
Poprzez zastosowanie sterowania z poziomu ekranu dotykowego tabletu, komputera przenośnego typu laptop,
bądź standardowej stacji PC podniesiony został maksymalnie komfort obsługi. Użytkownik w każdej chwili może
sprawdzić i przeanalizować aktywność w danym pomieszczeniu bloku operacyjnego.

Pomoc dla menadżera

Moduł systemowy INTEGRATORA INT.COM pomaga
na co dzień menedżerom oraz kierownictwu bloków
operacyjnych w optymalnym wykorzystaniu sal oraz
planowaniu na bieżąco ich pracy.  

Sieciowa transmisja strumieniowa

Rozwiązanie to dostępne jest jako podstawowa funkcjonalność
systemu INTEGRATOR. Umożliwia ona w systemie sieciową
transmisję strumieniową służącą do nadzoru i komunikacji
audiowizualnej w obrębie sali operacyjnej lub poza nią.
Funkcja ta pozwala na transmisję sygnałów audio i wideo
z wybranych źródeł poprzez sieć LAN. Istnieje też możliwość
zestawienia transmisji strumieniowej IP z wybranego źródła
sygnału wideo i zarządzania nią z poziomu systemu.

Dystrybucja sygnałów audio

Moduł INT.COM oferuje ponadto zarządzanie
sygnałami audio. Źródłami sygnałów mogą być
bezprzewodowe mikrofony krawatowe, podłączane
przez użytkownika odtwarzacze MP3 oraz inne
komputery stanowiące część wyposażenia
sali operacyjnej i systemu integracji.

Podgląd i wyświetlanie

Podczas sesji roboczej, użytkownik może
w prosty sposób wybrać i wyświetlać
sygnały wideo pochodzące z kamer IP
zainstalowanych na salach operacyjnych
lub z innych kluczowych miejsc bloku
operacyjnego. Funkcje modułu INT.COM
dają swobodę przy komunikacji werbalnej.
Menedżer w każdej chwili może
porozumieć się z operatorem dzięki
zainstalowanemu systemowi audio.
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Zdalne sterowanie funkcjami i wyposażeniem

Moduł aplikacyjny INT.COM realizuje zdalne sterowanie funkcjami i wyposażeniem sal operacyjnych. Może on służyć
do prowadzenia nadzoru nad salą operacyjną i sterować jej funkcjami, konfiguracją i ustawieniami poszczególnych
urządzeń. Poprzez zapamiętanie ustawień urządzeń umożliwia szybkie dostosowanie sali operacyjnej do preferencji
użytkowników i różnych specjalności chirurgicznych.

Moduł INT.COM umożliwia sterowanie między innymi:
•  kamerami wideo w jakości Full HD i SD,
•  lampami operacyjnymi,
•  stołami operacyjnymi,
•  przełącznikami matrycowymi wideo Full HD i SD

o 4x4, 8x8 lub 16x16 wejściach / wyjściach,
•  kodekami sprzętowymi wideokonferencji,
•  innymi rodzajami sprzętu, wyposażonymi

w cyfrowe interfejsy sterujące.

Dzięki doskonałym rozwiązaniom
programowym i możliwości integracji
szerokiej gamy współpracujących urządzeń
zdalne sterowanie może być przystosowane
do specjalnych potrzeb zespołu chirurgicznego.
Interfejsy oraz panele sterujące urządzeń
zostały zaprojektowane i wiernie
odwzorowane graficznie i funkcjonalnie
z myślą zapewnienia maksymalnego
komfortu. Liczba możliwych do podłączenia
urządzeń jest ciągle powiększana. 

36
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Dla przykładu:
•  tryb ustawienia komunikacji (LAN, IP,  Wi-Fi, IP.Port, VLAN, RS-232 

RS-422, RS-485 itp.),
•  sterowania sprzętem na salach (np. lampami operacyjnymi),
•  tryb komunikacji przypisany do każdego elementu sprzętu,
•  ustawienia sprzętu odczytywane i inicjowane w oparciu o bieżącą    

pozycję lub zapamiętany stan.
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Walidacja

Dostępna opcjonalnie funkcja rekoncyliacji pacjenta
sprawdza poprawność importowanych z zewnętrznych
nośników zapisów z operacji wykorzystując moduł
"Storage commitment". Sprawdzeniu podlega każda
naniesiona informacja z badań umożliwiając walidację
danych pacjenta. 

Elektroniczny negatoskop

Funkcja elektronicznego negatoskopu umożliwia wybór
dokumentacji pacjenta przez podanie numeru PESEL,
nazwiska lub daty badania z lokalnego systemu RIS
(np. tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny,
ultrasonografia). Negatoskop wyposażony jest
w narzędzia do: powiększania, pomniejszania, pomiarów
i zmiany kontrastu wykorzystując bezpośrednio ekran
dotykowy. Dodatkowa funkcja mozaiki i przełączania
zawartości ekranów wspomaga operatora w jego pracy.

INT.DICOM - Moduł przeglądarki

Do szybkiego pozyskiwania informacji o pacjencie, system
INTEGRATOR oferuje moduł INT.DICOM zapewniający
funkcję łączności przy użyciu standardu DICOM.
Standard ten jest szeroko stosowany w świecie
medycznym do przeglądania i korzystania z informacji
o pacjentach w scentralizowanych systemach zarządzania
HIS - Hospital Information System (Szpitalny System
Informacyjny) a także RIS - Radiology Information
System (Radiologiczny System Informacyjny). Moduł
INT.DICOM z funkcją brokera wymieniającego informacje
o pacjentach w łatwy sposób łączy się z systemami
zarządzania opartych o standardy DICOM lub o protokół
HL7. Aby sprostać najważniejszym potrzebom
użytkowników w nowoczesnej sali operacyjnej,
system wyposażony został w wiele funkcji i rozwiązań
zgodnych z DICOM, co daje bardzo duże korzyści.

„Dicomizacja”

Pozyskane z laparoskopu lub innego źródła sygnału
sekwencje wideo lub pojedyncze zdjęcia mogą być
odpowiednio konwertowane do obowiązującego
standardu DICOM 3.0 i zapisywane w formatach
JPEG lub DICOM - MPEG2.

Zintegrowana przeglądarka

Kolejną z funkcji modułu INT.DICOM jest
wyświetlanie raportów i związanych z nimi
zdjęć pacjenta w formacie DICOM. Takie
rozwiązanie jest analogiczne do stosowanych
rozwiązań na standardowych stacjach
przeglądowych PC, które wykorzystują
podwójny ekran medyczny oraz funkcję
bezpośredniego przełączania zawartości
ekranów.
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INT.REC - Moduł cyfrowego zapisu i konfiguracji wideo

INTEGRATOR w każdej wersji wyposażonej w moduł INT.REC służy
przede wszystkim do nagrywania i przechwytywania cyfrowych
sekwencji audio/wideo a także obrazów w jakości i rozdzielczości
Full HD lub SD. Źródła sygnałów, które zostaną zarejestrowane
z maksymalną oferowaną przez nie jakością mogą pochodzić
z laparoskopów, endoskopów, mikroskopów, chirurgicznych
systemów obrazowania lub bezpośrednio z kamery dookólnej
transmitującej na żywo obraz z sali operacyjnej lub kamery
HD/SD zabudowanej w lampie operacyjnej. Celem takiego
rozwiązania jest wzbogacenie i magazynowanie dokumentacji
pacjenta, późniejszej publikacji i archiwizacji, utworzenia galerii
a także stworzenia, edycji i drukowania raportu lub na bezpośredniej
prezentacji na ekranie w trakcie zabiegu operacyjnego i późniejszego
wykorzystania do celów edukacyjnych i lokalnej archiwizacji. Funkcja
skalowania obrazów i sekwencji wideo w module INT.REC odbywa się
poprzez kontrolę dotykiem bezpośrednio na ekranie. System umożliwia także przeglądanie, importowanie i eksport
multimediów na typowe nośniki Blue Ray, CD / DVD w celu późniejszej archiwizacji. INT.REC posiada również wsparcie
dla pamięci masowych typu PenDrive i dysków przenośnych USB. Za pomocą systemu możliwa jest też obróbka
pozyskanego materiału poprzez miksowanie i obróbkę wybranych fragmentów zarejestrowanego nagrania HD
audio/wideo. Ponadto system multimedialny INTEGRATOR korzysta z matrycowych wideoprzełączników umożliwiając
ręczne ustawienie połączeń dla sygnałów wideo lub przywracając ustawienia poprzednio zapisane w pamięci systemu.

Zapis wideo

Dotknięcie jednego przycisku na ekranie
umożliwia uruchomienie, w zależności
od wybranego modułu INT.REC funkcję
rejestrowania jednokanałowego lub
wielokanałowego obrazu wideo w jakości
Full HD lub SD. 

Użytkownik w dowolnym momencie
decyduje o przechwytywaniu obrazów lub
sekwencji wideo. Zapis realizowany jest 
za pomocą skompresowanych formatów
cyfrowych JPEG, MPEG2 lub MPEG4 (H.264),
natomiast dźwięk za pomocą formatu MPEG3.

Pozyskany materiał może w późniejszym czasie służyć do utworzenia raportu z przebiegu operacji, zostać wydrukowany
lub skompletowany do postaci autonomicznej płyty CD / DVD celem odtworzenia na innych stacjach roboczych.
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INT.VISIO - Moduł podglądu i wyświetlania

Za podgląd źródeł wideo oraz ich multipleksowe
wyświetlanie na wielu monitorach na sali
operacyjnej odpowiedzialny jest moduł
INT.VISIO. Podczas sesji roboczej, użytkownik
może w prosty sposób wybrać, przełączać
i wyświetlać sygnały wideo. Funkcja modułu
dotycząca monitorowania dostępna jest
w trybie pełnego ekranu. Jako opcję,
użytkownik ma do wyboru moduł INT.VISIO
do sterowania wideo przełącznikami 
o wielkości 4x4, 8x8 lub 16x16 wejść/wyjść
umożliwiającymi przełączanie źródeł sygnału
wideo Full HD. Wideo przełącznik dystrybuuje
sygnał wideo po sali z użyciem wysokiej jakości
oprzewodowania optycznego LC, koncentrycz-
nego HD/SD-SDI lub przewodów: S-Video,
RGB HV, RGBs, YPbPr, DVI i Composite.

Transmisja strumieniowa

Rozszerzeniem funkcjonalności systemu jest
transmisja strumieniowa multimediów
w obrębie sali operacyjnej lub poza nią.
Opcja ta pozwala na transmisję wybranych
źródeł sygnałów audio/wideo poprzez sieć
LAN a także przy użyciu przewodu
koncentrycznego HD/SD-SDI.

Rozwiązaniem dostępnym jako opcja jest
możliwość zestawienia transmisji
strumieniowej IP z wybranego źródła
sygnału audio/wideo i zarządzania
nią z poziomu systemu.
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INT.CONF - Moduł wideokonferencji

Rozwiązanie modułu konferencyjnego INT.CONF wykorzystuje
otwarte standardy wideokonferencji aby spełnić wymagania
użytkownika i zapewnić wysoką jakość transmisji.  

Użytkownik może wybrać między niskim budżetem a wysokiej
klasy rozwiązaniem opartym na komponentach renomowanych
dostawców np. CISCO (Tandberg) składającym się z profesjonalnego
rozwiązania kamery wideo, sprzętowego enkodera/dekodera
transmisji strumieniowej i dużego panoramicznego monitora.

Komfort pracy

System INTEGRATOR wyposażony w moduł INT.CONF
opiera się na sprzętowej wideokonferencji strumieniowej,
która może być sterowana poprzez moduł aplikacyjny w celu
zapewnienia maksymalnego komfortu pracy dla personelu sali
operacyjnej oraz pozostałym uczestnikom wideokonferencji.
Ponadto system oferuje funkcję telestracji dając chirurgowi
narzędzie do precyzyjnego wskazania najważniejszych
obszarów.

Poprawa wyników pracy

System konferencji wideo przekształca i wzbogaca
istniejącą infrastrukturę komunikacji wewnątrz
i na zewnątrz sali operacyjnej. Nasze systemy
przyczyniają się do poprawy wyników leczenia
pacjentów oraz redukują koszty ze względu
na doskonałą kontrolę efektywności
i wykorzystania zasobów.

Telefonia

System może zostać wyposażony w moduł telefonii.
Rozwiązanie to sprawdza się wtedy, gdy zestawienie
wideokonferencji nie jest możliwe.

Jest to nowoczesne rozwiązanie oparte o protokoły SIP,
telefonię internetową VoIP i tradycyjną - telefonię 
stacjonarną docierają do każdego zakątka świata,
wszędzie tam gdzie dostępny jest telefon.

Bez barier

Zastosowanie modułu INT.CONF przełamuje
bariery odległości zapewniając tym samym dostęp
do specjalistów z innych miejsc lub krajów w celu
ułatwienia konsultacji. Moduł stanowi idealne
rozwiązanie, które wspiera i ułatwia wszelkiego
rodzaju szkolenia i edukację. Jest idealnym
rozwiązaniem przy nawiązywaniu współpracy
pomiędzy wieloma ośrodkami posiadającymi
zdolności konsultacyjne.
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INT.PACS - Moduł serwera PACS
INT.PACS stanowi moduł systemowy INTEGRATORA, który spełnia wszystkie podstawowe funkcje serwera PACS, takie jak
przechowywanie i obsługa zapytań.  Serwer obsługuje także typowe modalności PACS: CT, CR, US a także metody
C-STORE, SCP/SCU oraz Query/Retrieve: C-MOVE SCU/SCP, C-GET SCU/SCP.

Lista robocza

W systemie INTEGRATOR można wyświetlić
"Listę roboczą" z możliwością odczytu
wszystkich danych związanych ze Szpitalnym
Systemem Informacyjnym HIS / RIS (takich jak:
identyfikacja pacjenta, badania, harmonogramy,
terminy badań, wykazy badań pacjenta).
Obowiązująca lista robocza odczytywana jest
dla każdej modalności jaka realizowana
jest w szpitalu. Do modalności należą CT
(tomografia komputerowa, MR (rezonans
magnetyczny), US (ultrasonografia) itp.

Przechowywanie na serwerze

Przechowywanie obrazów i sekwencji wideo
w postaci zdikomizowanej zgodnie z 10 częścią
normy DICOM 3.0 odbywa się w bazie danych
po stronie serwera PACS -Picture Archiving and
Communication System (System Komunikacji
i Archiwizacji Obrazów). Dostępny w systemie
INTEGRATOR moduł serwera INT.PACS
stanowi dla niego własny serwer PACS, który
umożliwia przechowywanie zarejestrowanego
materiału zdjęciowego i późniejsze jego użycie
a także obsługę zapytań z innych pracujących
w szpitalu aplikacji DICOM.
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System INTEGRATOR STANDARD
Nr kat. K00021

INTEGRATOR Standard  to multimedialny, elektroniczny system integracji sal operacyjnych z funkcjami do komunikacji
na bloku operacyjnym i poza nim oraz integracją ze szpitalnym systemem informatycznym. INTEGRATOR Standard
oparty został o modułowe rozwiązanie aplikacyjne. W jego skład wchodzą moduły:

•  INT.COM,
•  INT.DICOM,
•  INT.REC jednokanałowy,

Ergonomiczny, przejrzysty i intuicyjny interfejs oparty o jednoznaczne i czytelne symbole podnosi walory funkcjonalne
systemu. Uproszczona procedura instalacji INTEGRATORA Standard umożliwia rozbudowę wykorzystując istniejącą
infrastrukturę szpitala. System podczas wymiany danych pacjenta i komunikacji korzysta z najnowszych standardów
DICOM 3.0 lub HL7. 

Aby zapisać obraz statyczny lub sekwencje wideo, INTEGRATOR Standard został wyposażony w moduł INT.REC służący
do nagrywania jednokanałowego. Używając przycisku użytkownik sam decyduje kiedy zaobserwowany na ekranie
obraz zostanie zapisany. Zapis realizowany jest za pomocą skompresowanych formatów cyfrowych JPEG, MPEG, BMP.

Ustawienia lokalne zapisywane indywidualnie dla każdego użytkownika tworzą z systemu INTEGRATOR Standard
wielo poziomową platformę pozwalając dopasować system do preferencji każdego użytkownika. Dzięki łatwości ob-
sługi, zgodności z DICOM lub HL7, prostą instalacją i otwartością na inne aplikacje, system jest jedynym rozwiązaniem
łączącym niezawodność, efektywność, ergonomię i łatwość użytkowania. 

Dzięki funkcjom oferowanym przez system INTEGRATOR Standard codzienna praca menedżerów oraz kierownictwa
bloków operacyjnych staje się wydajna poprzez optymalne wykorzystanie sal na bieżąco do zabiegów i operacji. 

Polski Producent
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Polski Producent

System INTEGRATOR STANDARD+
Nr kat. K00041

INTEGRATOR Standard+  jest multimedialnym, elektronicznym systemem integracji z funkcjami do komunikacji
na bloku operacyjnym oraz integracją ze szpitalnym systemem informatycznym. INTEGRATOR Standard+ oparty
został o modułowe rozwiązanie aplikacyjne. W jego skład wchodzą moduły:

•  INT.COM - moduł usprawniający komunikację w obrębie bloku oraz poza nim, dedykowany menadżerom bloków,
•  INT.DICOM - zintegrowana w systemie przeglądarka obrazów i sekwencji wideo wykorzystująca najnowsze standardy 

wymiany i komunikacji DICOM 3.0 lub HL7,
•  INT.REC jednokanałowy - funkcjonalność dająca możliwości nagrywania,
•  INT.VISIO - rozwiązanie umożliwiające podłączenie dowolnej ilości monitorów oraz matryc wideoprzełączników,
•  INT.CONF - konferencyjny podsystem służący dydaktyce i wymianie informacji.

Ustawienia lokalne zapisywane indywidualnie dla każdego użytkownika tworzą z systemu INTEGRATOR Standard+
wielo poziomową platformę pozwalając dopasować system do preferencji każdego użytkownika. Moduł INT.VISIO
umożliwia optymalne wykorzystanie każdego monitora istniejącego lub planowanego na sali operacyjnej. Dzięki
łatwości obsługi, zgodności z DICOM lub HL7, prostą instalacją i otwartością na inne aplikacje, system jest jedynym
rozwiązaniem łączącym niezawodność, efektywność, ergonomię i łatwość użytkowania.
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Polski Producent

System INTEGRATOR COMFORT
Nr kat. K00061

INTEGRATOR Comfort  to zaawansowany multimedialny, elektroniczny system integracji z funkcjami do komunikacji
na bloku operacyjnym oraz integracją ze szpitalnym systemem informatycznym. INTEGRATOR Comfort oparty został
o modułowe rozwiązanie aplikacyjne. W jego skład wchodzą moduły:

•  INT.COM - moduł usprawniający komunikację w obrębie bloku oraz poza nim, dedykowany menadżerom bloków,
•  INT.DICOM - moduł zintegrowanej w systemie przeglądarki obrazów i sekwencji wideo wykorzystujący najnowsze 

standardy wymiany i komunikacji DICOM 3.0 lub HL7,
•  INT.REC wielokanałowy - moduł dający możliwość nagrywania do 32 kanałów w czasie rzeczywistym,
•  INT.VISIO - moduł umożliwiający podłączenie dowolnej ilości monitorów oraz matryc wideoprzełączników,
•  INT.CONF - moduł konferencyjny służący dydaktyce i wymianie informacji.

Ustawienia lokalne przechowywane indywidualnie dla każdego użytkownika tworzą z systemu INTEGRATOR Comfort
wielo poziomową platformę systemową pozwalającą dopasować system do preferencji każdego użytkownika.
Dzięki łatwości obsługi, zgodności z DICOM lub HL7, prostą instalacją i otwartością na inne aplikacje, system jest
jedynym rozwiązaniem łączącym niezawodność, efektywność, ergonomię i łatwość użytkowania.

      Ergonomiczny, przejrzysty i intuicyjny interfejs oparty o jednoznaczne i czytelne 
      symbole dodatkowo podnosi walory funkcjonalne systemu. Inwestycja w system 
      jest bardzo korzystna, ponieważ przyczynia się ona do zwiększenia efektywności
      a także do poprawy komfortu pracy. Uproszczona procedura integracji negatoskopu
      umożliwia rozbudowę wykorzystując istniejącą infrastrukturę szpitala. System
      wykorzystuje najnowsze standardy wymiany komunikacji DICOM 3.0 lub HL7. 

      Dzięki funkcjom oferowanym przez system INTEGRATOR Comfort
      codzienna praca menadżerów oraz kierownictwa bloków operacyjnych 
      staje się wydajna poprzez optymalne wykorzystanie sal na bieżąco
      do zabiegów i operacji. 
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Polski Producent

System INTEGRATOR COMFORT+
Nr kat. K00081

INTEGRATOR Comfort+  to najbardziej zaawansowany multimedialny, elektroniczny system integracji z modułami
do komunikacji na bloku operacyjnym oraz integracją ze szpitalnym systemem informatycznym. INTEGRATOR Comfort+
oparty został o rozwiązanie aplikacyjne, w którego skład wchodzą moduły:

•  INT.COM - moduł usprawniający komunikację w obrębie bloku oraz poza nim, dedykowany menadżerom bloków,
•  INT.DICOM - moduł zintegrowanej w systemie przeglądarki obrazów i sekwencji wideo wykorzystujący najnowsze 

standardy wymiany i komunikacji DICOM 3.0 lub HL7,
•  INT.REC wielokanałowy - moduł dający możliwość nagrywania do 32 kanałów w czasie rzeczywistym,
•  INT.VISIO - moduł umożliwiający podłączenie dowolnej ilości monitorów oraz matryc wideoprzełączników,
•  INT.CONF - moduł konferencyjny służący dydaktyce i wymianie informacji,
•  INT.PACS - moduł serwera PACS przechowującego dane i obsługującego system INTEGRATOR Comfort+.
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Stoły operacyjne

400 / 500 / 600 / 700 / 800

MOBILNE STOŁY OPERACYJNE
DO WSZYSTKICH ZABIEGÓW CHIRURGICZNYCH

Seria stołów operacyjnych schaerer® axis 400 ÷ 800
jest największym sukcesem w ponad 100 letniej
historii firmy Schaerer Medical.

Każdego dnia na całym świecie używanych jest kilka
tysięcy stołów operacyjnych schaerer® axis 
wspomagając chirurgów w pracy na salach
operacyjnych.

Jest to stół, który potwierdził swoje możliwości tysiące
razy i do dzisiaj jest najczęściej używanym na świecie 
stołem z asymetrycznie umieszczoną kolumną.

Potwierdzona niezawodność stołów schaerer® axis 400 ÷ 800
w połączeniu ze znakomitą wszechstronnością oraz
niepowtarzalnie funkcjonalną konstrukcją są w dalszym
ciągu argumentami dla wielu szpitali na całym świecie,
decydującymi o wyborze właśnie tych stołów.

Uniwersalne, mobilne stoły operacyjne
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Stoły operacyjne

Mobilne stoły operacyjne i konfiguracje akcesoriów
dla wszystkich specjalności i zastosowań chirurgicznych

Maksymalna dostępność
Maksymalna dostępność dla chirurgów,
instrumentariuszek i personelu pomocniczego
bez konieczności przesuwu wzdłużnego blatu,
nawet przy ograniczonej ilości miejsca. Maksymalna
długość blatu stołu poza jego kolumną to 1990 mm,
a maksymalny obszar przezierny dla promieniowania
RTG to 1900 x 370 mm.

NOWOŚĆ: Poduszki wiskoelastyczne
Nowe, wytrzymałe poduszki do wszystkich segmentów
blatu stołu oraz większości akcesoriów zapewniają
wysoki komfort i bezpieczeństwo redukując nacisk ciała
pacjenta do 50% w stosunku do standardowych
poduszek piankowych.

Maksymalna stabilność
Użycie wysokiej jakości szwajcarskich materiałów
i komponentów gwarantuje wytrzymałość a także
długowieczność. Obciążenie dynamiczne do 220 kg
we wszystkich pozycjach ustawienia.

Maksymalne bezpieczeństwo
Wyłącznie stoły operacyjne Schaerer wyposażone
są w dwie niezależne od siebie pompy napędowe,
które zasilane akumulatorowo mogą pracować przez
kilka dni operacyjnych.

Wyświetlacz LCD

Przycisk do określenia pozycji pacjenta
(pozycja bazowa / pozycja odwrócona)

Regulacja wysokości góra / dół

Przycisk stop (blokowanie stołu)

Pochylenie boczne

Odwrotny Trendelenburg

Trendelenburg

Wypiętrzenie

Załamanie

Pozycja zerowa

Segment pod nogi w górę / pozycja bazowa
Segment pod głowę w górę / pozycja odwrócona

Siedzisko w górę / pozycja bazowa
Segment pod plecy w górę / pozycja odwrócona

Siedzisko w dół / pozycja bazowa
Segment pod plecy w dół / pozycja odwrócona

Segment pod nogi w dół / pozycja bazowa
Segment pod głowę w dół / pozycja odwrócona

Pilot sterowania ręcznego: ergonomiczny kształt, przejrzysta klawiatura
i czytelny wyświetlacz LCD z kontrolą wszystkich ważnych funkcji.

Awaryjny panel sterujący: Za pomocą zintegrowanego panelu sterującego
można aktywować drugi – awaryjny układ napędowy
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Stoły operacyjne

Mobilne stoły operacyjne i konfiguracje akcesoriów
dla wszystkich specjalności i zastosowań chirurgicznych

600
Nr kat. K91596
Model uniwersalny z dwoma przegubami siedziska sterowanymi
elektrohydraulicznie do regulacji siedziska i płyty pod nogi.
Manualna regulacja segmentu pod głowę ze wspomaganiem
sprężynami gazowymi. Przezierność dla promieniowania
RTG 1450 ÷ 1830 mm (z płytą pośrednią).

Modele stołów

400
Nr kat. K91594
Model podstawowy z jednym przegubem siedziska, od strony
kolumny, sterowanym elektrohydraulicznie. Jednoczęściowe,
niezdejmowane wsporniki płyty siedziska. Manualna regulacja
segmentu pod głowę i nogi ze wspomaganiem sprężynami
gazowymi. Przezierność dla promieniowania RTG 1450 ÷ 1830 mm
(z płytą pośrednią).

500
Nr kat. K91595
Model uniwersalny z jednym przegubem siedziska, od strony kolumny,
sterowanym elektrohydraulicznie. Dwuczęściowe, zdejmowane
wsporniki płyty siedziska umożliwiające mocowanie wyposażenia
ortopedycznego do pracy w pozycji bazowej lub odwróconej (pozycja
siedząca). Manualna regulacja segmentu pod głowę i nogi
ze wspomaganiem sprężynami gazowymi. Uniwersalny model
przeznaczony do mocowania wszystkich akcesoriów, w tym przystawki
ortopedycznej i schaerer® MIS-Extension. Przezierność dla
promieniowania RTG 1450 ÷ 1830 mm (z płytą pośrednią).
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Stoły operacyjne

700
Nr kat. K91597
Model ortopedyczno – traumatologiczny z jednym przegubem blatu
sterowanym elektrohydraulicznie. Dedykowany specjalnie do akcesoriów
ortopedycznych i traumatologicznych (przystawka ortopedyczna,
schaerer® MIS-Extension). Bazowy model schaerer® axis 500
(bez siedziska i jego wsporników oraz bez płyty pod nogi).

800
Nr kat. K91598
Model premium z blatem o długości do 1990 mm poza kolumną stołu maksymalnie ułatwiającym dostęp
zarówno w pozycji bazowej, jak i odwróconej. Dwa sterowane elektrohydraulicznie przeguby blatu stołu
regulujące siedzisko i płytę pod nogi, a w pozycji odwróconej płytę pod plecy lub głowę. Rozszerzony zakres
ruchu przegubu siedziska do 85° w górę i 105° w dół. Dające się regulować akcesoria takie jak podpory
pod nogi, czy płyta do artroskopii barku. Idealny do neurochirurgii lub otolaryngologii dzięki swobodnemu
dostępowi do pola operacyjnego.

Przezierność dla promieniowania RTG 1900 mm
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Stoły operacyjne

Charakterystyka stołów

Nr kat. K91422 Sztywna płyta
pod głowę, wersja krótka
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kat. K91423 Sztywna płyta
pod głowę, wersja krótka
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Segment pod głowę do stołów AXIS
400 ÷ 700. Długość: 220 mm.
Wyposażona w sześciokątny adapter
do mocowania podpór pod głowę.

Nr kat. K91440 Płyta pod nogi,
dwuczęściowa
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kat. K91441 Płyta pod nogi,
dwuczęściowa
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Standardowy segment pod nogi
składający się z dwóch małych
i dwóch dużych poduszek. Uchylana
w górę i w dół ze wspomaganiem
sprężyną gazową.
Odchylana na zewnątrz.

Nr kt. K91553 Płyta pod nogi,
dwuczęściowa
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kt. K91554 Płyta pod nogi,
dwuczęściowa
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Standardowy segment pod nogi skła-
dający się z dwóch małych
i dwóch dużych poduszek.
Małe poduszki w kształcie trójkąta
zapewniające optymalny dostęp
po odchyleniu na zewnątrz.
Ze wspomaganiem sprężyną gazową. 

Nr kt. K91427 Zwykła płyta
pod nogi, dwuczęściowa
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kt. K91428 Zwykła płyta
pod nogi, dwuczęściowa
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Segment pod nogi składający się
z dwóch poduszek.
Manualnie uchylana w górę i w dół
z blokowaniem za pomocą zacisku.
Nie odchylana.

Nr kat. K91452 Sztywna płyta
pod głowę
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kat. K91454 Sztywna płyta
pod głowę
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Segment pod głowę do stołów AXIS
400 ÷ 700. Długość: 400 mm.
Wyposażona w sześciokątny adapter
do mocowania podpór pod głowę.

Nr kat. K91450 Standardowa płyta
pod głowę, uchylana w górę i w dół 
z szynami bocznymi 25 x 10 mm
Nr kat. K91453 Standardowa płyta
pod głowę, uchylana w górę i w dół 
z szynami bocznymi 30 x 10 mm

Standardowy segment pod głowę do
stołów AXIS 400 ÷ 700. Długość: 400
mm. Bezstopniowa regulacja wspo-
magana sprężyną gazową.

Wszystkie modele stołów mogą być
opcjonalnie wyposażone w pokazane

segmenty pod głowę i nogi
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Stoły operacyjne

Doskonała przestrzeń do wykorzystania ramienia „C”
w pozycji bazowej

Doskonała przestrzeń do wykorzystania ramienia „C”
w pozycji odwróconej

Pozycja bazowa.

Pozycja odwrócona (maksymalne odsunięcie) stąd:
przezierność dla promieniowania RTG na obszarze 1900 x 370 mm
blat stołu o długości 1990 mm poza kolumną stołu w modelu schaerer® axis 800.

04_Stoly_operacyjne_v3_KATALOG PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, Tom 3  2015-03-25  00:51  Strona 53



54

Stoły operacyjne

Ginekologia / Urologia

Zabiegi ginekologiczne i urologiczne z podporami
pod nogi «LEG-TOP» umożliwiającymi uzyskanie
płaskiego i litotomicznego ułożenia.

Zabiegi ginekologiczne i urologiczne z podporami
pod nogi «InfiniMax» i płytą pośrednią.

Pozycja boczna do nefrektomii i chirurgii kręgosłupa
z dostępu tylno-bocznego.

Chirurgia ogólna

Pozycja leżąca 
blat stołu 1600 mm poza kolumną stołu,
stąd 1450 mm przezierności dla
promieniowania RTG (schaerer® axis 400/500/600).

Pozycja do operacji ręki z płytą do mikrochirurgii ręki
bez podparcia o podłogę.

Pozycja rektalna.

Ginekologia / Urologia Ginekologia / Urologia

Chirurgia ogólna

Chirurgia ogólna
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Stoły operacyjne

Neurochirurgia

Pozycja leżąca w pozycji odwróconej z wykorzystaniem
klamry czaszkowej z włókna węglowego.

Pozycja leżąca na brzuchu do operacji kręgosłupa.

Neurochirurgia

Neurochirurgia

Pozycja siedząca z wykorzystaniem aluminiowej
klamry czaszkowej.

Chirurgia barku

Chirurgia barku z wykorzystaniem płyty artroskopowej
i wąskiej podpory pod głowę.

Chirurgia barku w pozycji odwróconej schaerer®
axis 500 / 700 z wykorzystaniem siedziska przystawki
ortopedycznej i wąskiej podpory pod głowę.

Zabiegi w obszarze głowy i szyi w pozycji odwróconej
z wykorzystaniem płyty artroskopowej
i twarzowo-potylicznej podpory pod głowę.

Chirurgia barku Chirurgia barku
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Stoły operacyjne

schaerer® MIS-Extension - Ortopedyczno-traumatologiczny system do układania
i pozycjonowania pacjenta z aparatem wyciągowym zapewniający pełną
swobodę ruchów kończyn dolnych, który obsługiwany jest jedną ręką.
Skonstruowany specjalnie pod kątem zabiegów minimalnoinwazyjnych
i artroskopii biodra ze śródoperacyjnym pozycjonowaniem i gwoździowaniem
pod kontrolą aparatu RTG.

Wózek zapewnia prawidłowe przechowywanie systemu i niezbędnego
wyposażenia. Przy użyciu wózka system schaerer® MIS-Extension może być
w łatwy sposób zamocowany do stołów operacyjnych schaerer® axis 500 / 700
lub schaerer® arcus 501 / 701.

Ortopedia i traumatologia
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Stoły operacyjne

Ortopedia i traumatologia

Gwoździowanie kości udowej w pozycji bocznej
z wykorzystaniem buta wyciągowego.

Gwoździowanie kości piszczelowej
z wykorzystaniem wyciągu.
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Stoły operacyjne

1

2

3 3

6

5 8

9

8

10

12

16

13

1415
10

11

                                                                                           Nr kat.
1 Belka wyciągowa do kości udowej (para) K90183
2 Siedzisko ortopedyczno – traumatologiczne (OTZ) K90919
3 Płyty pod nogi OTZ (1 para)

z szynami bocznymi 25 x 10 mm K90410
z szynami bocznymi 30 x 10 mm K90409

4 Podpora pod nogę «Goepel» z poduszką K90330
i pasem mocującym

5 Wózek na akcesoria z symbolami
z szynami bocznymi 25 x 10 mm K90420
z szynami bocznymi 30 x 10 mm K90418

6 Wsporniki teleskopowe K90193
7 Buty wyciągowe (para) K90191
8 Wspornik oporowy z poduszką K90187
9 Mechanizm wyciągowy (zamawiać 2 sztuki) K90184
10 Ortopedyczna podpora pod nogę z poduszką K90199

                                                                                           Nr kat.
11 Przedłużenie szyny bocznej

do szyn bocznych 25 x 10 mm K81696
do szyn bocznych 30 x 10 mm K81695

12 Uchwyt klamry »Kirschner« K90198
13 Uchwyt do podpory pod nogę »Goepel«

z szynami bocznymi 25 x 10 mm K90190
z szynami bocznymi 30 x 10 mm K90189

14 Wspornik krocza z poduszką K90195
i uchwytem K90194

15 Belka wyciągowa do kości K90186
piszczelowo-strzałkowej z poduszką

16 Poszerzenie blatu stołu z poduszką K90939
17 Opakowanie do wózka na akcesoria K91289

ortopedyczno – traumatologiczne  (brak zdjęcia)
18 Adapter do butów wyciągowych (brak zdjęcia) K90196

4
7

Gwoździowanie szyjki kości udowej z wykorzystaniem
wyciągu i płyty pod nogę do przystawki ortopedycznej.

Pozycja do artroskopii kolana z wykorzystaniem pod-
pory pod nogę do artroskopii.

Ortopedia i traumatologia

Wyposażenie do ortopedii i traumatologii

Przejrzyście rozłożone wyposażenie umożliwia jego wykorzystanie do wykonania różnego rodzaju zabiegów
na kończynach dolnych. Zbędnym staje się więc specjalistyczny stół ortopedyczno-traumatologiczny.
Przystawka może być mocowana do stołów schaerer® axis 500 / 700 lub schaerer® arcus 501 / 701.
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Stoły operacyjne

schaerer® axis
Pozycja podstawowa.

schaerer® axis
Pozycja podstawowa.

schaerer® axis
Pozycja podstawowa.

schaerer® axis
Pozycja podstawowa
(schaerer® axis 600).

schaerer® axis
Pozycja podstawowa.

schaerer® axis
Pozycja podstawowa.

schaerer® axis
Pozycja podstawowa i odwrócona.

Regulacja manualna:
Segment pod głowę góra / dół
Segment pod nogi góra / dół
Odchylenie na zewnątrz segmentu
pod nogę do 90°

Dane techniczne:
Napięcie zasilania zewnętrznego:
200 ÷ 240 V AC, 50 Hz
Napięcie pracy akumulatorów: 24 V DC
Czas ładowania akumulatorów: 6 ÷ 8 godzin
Pojemność akumulatorów: w zależności
od ilości zabiegów do 5 dni 
4 specjalne bezobsługowe akumulatory
ze wskaźnikiem naładowania na wyświetlaczu
pilota sterującego
Podział blatu stołu: 7 - mio segmentowy
Wymiary szyn bocznych:
25 x 10 mm lub 30 x 10 mm
Ciężar: 300 kg

Z zastrzeżeniem zmian. Zgodnie z MDD 93/42/EEC.

schaerer® axis 400 500 600 700 800 j. m.
Długość blatu poza kolumną stołu / długość
przezierna dla promieniowania RTG
Długość blatu z płytą pośrednią* / długość
przezierna dla promieniowania RTG

1600 / 1450

1980 / 1830

1600 / 1450

1980 / 1830

1600 / 1450

1980 / 1830

-

-

1990 / 1900 mm

Ciężar bez płyty pod głowę i nogi 280 284 292 271 304 kg
Długość bez płyty pod głowę i nogi 865 865 865 485 1030 mm
Długość z płytą pod głowę i nogi 1997 1997 1997 - 1960 mm
Szerokość blatu 520 520 520 520 520 mm
Szerokość całkowita (z szynami bocznymi) 580 580 580 580 580 mm
Obciążenie maksymalne
(dynamiczne we wszystkich pozycjach) 220 220 220 220 180 kg

Regulacja wysokości 734 ÷ 1140 734 ÷ 1140 734 ÷ 1140 734 ÷ 1140 737 ÷ 1145 mm
Trendelenburg / odwrotny Trendelenburg 28 / 28 28 / 28 28 / 28 28 / 28 28 / 28 °
Pochylenie lateralne prawo / lewo 18 18 18 18 18 °
Pochylenie siedziska do góry 76 76 76 76 30 °
Pochylenie siedziska w dół 40 40 40 40 40 °
Elektrohydrauliczny segment pod nogi do
góry (pozycja bazowa) - - 15 - 80 °

Elektrohydrauliczny segment pod nogi  w
dół (pozycja bazowa) - - 70 - 105 °

* dopuszczalny ciężar pacjenta z płytą pośrednią: pozycja bazowa: 180 kg / pozycja odwrócona: 150 kg

Regulacja elektrohydrauliczna:
Wysokość góra / dół
Trendelenburg / odwrotny Trendelenburg
Pochylenie boczne lewo / prawo
Siedzisko góra / dół
Segment pod nogi góra dół
(schaerer® axis 600 i 800, pozycja podstawowa)
Segment pod głowę
(schaerer® axis 600 i 800, pozycja odwrócona)
Wypiętrzenie / Załamanie
Pozycja zerowa
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Stoły operacyjne

501/601/701

Mobilne uniwersalne stoły operacyjne
dla wszystkich kategorii wagowych i specjalności chirurgicznych

Nasz zespół
dla twojego zespołu

Nowy standard
wśród mobilnych
stołów operacyjnych
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Stoły operacyjne

Zaprojektowany z praktycznych doświadczeń

Doprowadzony do perfekcji dla pacjentów

Funkcjonalny do obsługi

Elastyczny dla operatora

Bezpieczny dla użytkownika

Mobilny stół operacyjny
z funkcją wysokiego obciążenia

Maksymalna stabilność
Waga pacjenta do 360 kg

Maksymalna regulacja wysokości
595 ÷ 1200 mm

Maksymalna dostępność
Asymetryczna kolumna i „podwieszane" wyposażenie

Maksymalne bezpieczeństwo
Zdublowany układ napędowy

Maksymalny komfort pacjenta
Materace przeciwodleżynowe

Maksymalna funkcjonalność
Modularna konstrukcja

Maksymalna elastyczność
Mobilny stół dla wszystkich specjalności chirurgicznych 

Maksymalna jakość
Szwajcarska precyzja i wieloletnie doświadczenie
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Stoły operacyjne

Mobilny stół operacyjny
z funkcją wysokiego obciążenia

501
Nr kat. K92224
Uniwersalny model podstawowy
z jednoczęściową ramą siedziska.
Manualna regulacja segmentu pod głowę i nogi.

601
Nr kat. K92222
Model z jednoczęściową ramą siedziska
i elektrohydraulicznie regulowanym segmentem pod nogi.
Segment pod nogi w pozycji podstawowej regulowany
elektrohydraulicznie lub manualnie.

701
Nr kat. K92225
Podstawowy model do ortopedii i traumatologii.
Blat stołu składający się z segmentu pod głowę
i plecy oraz wsporników siedziska.

Modele stołów
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Stoły operacyjne

Maksymalna stabilność
waga pacjenta do 360 kg
również dla dużych obciążeń automatyczne
dopasowanie do nierówności podłogi.

Maksymalna regulacja wysokości 595 ÷ 1200 mm
praca na najwyższym poziomie w najniższej pozycji.

1 200 mm

Bezpieczne dla pacjenta nawet przy długich zabiegach operacyjnych.
W porównaniu z konwencjonalnymi materacami zwiększona
powierzchni przylegania gwarantuje redukcję siły nacisku do 50%.

Maksymalny komfort pacjenta
materace przeciwodleżynowe

595 mm
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Mobilny stół operacyjny
z funkcją wysokiego obciążenia

Maksymalna dostępność
asymetryczna kolumna i podwieszane wyposażenie

Maksymalne bezpieczeństwo 
zdublowany układ napędowy
2 całkowicie niezależne układy napędowe

Największa przestrzeń ruchowa dla człowieka i technologii bez żadnych
dodatkowych podparć, nawet przy używaniu przystawek wyciągowych.
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Mała prędkość
Naciśnięcie wyłącznie jednego z przycisków inicjuje jazdę z małą
prędkością do manewrowania stołem na małych powierzchniach.

Wolne przemieszczanie stołu
(z prędkością 0.9 km/h)
wymaga użycia tylko jednej ręki,
druga może służyć do
asekuracji pacjenta lub
trzymania innych przedmiotów.

Układ napędowy schaerer® Drive unit
do schaerer® arcus 501 ÷ 701

Układ w komfortowy sposób przemieszcza,
bez wysiłku fizycznego, stół operacyjny
nawet z ciężkimi pacjentami. Dwie prędkości
jazdy do przodu i jedna do tyłu oferują
optymalne właściwości jezdne na długich
i krótkich dystansach lub na niewielkich
powierzchniach.

65

Stoły operacyjne

Duża prędkość
Jednoczesne naciśnięcie dwóch przycisków inicjuje jazdę z dużą
prędkością do pokonywania długich dystansów w rozsądnym czasie.

Szybkie przemieszczanie stołu
(z prędkością do 2.4 km/h)
oszczędza czas, a obydwie
dłonie położone na uchwytach
pozwalają na bezpieczne i
precyzyjne prowadzenie stołu.
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Nr kat. K92053 Płyta pod nogi,
czteroczęściowa
z szynami bocznymi 25 x 10 mm. 

Uchylana w górę i w dół ze
wspomaganiem sprężyną gazową.
Odchylany na zewnątrz
o 90°.

Nr kat. K92049 Płyta pod nogi,
jednoczęściowa, sztywna
z szynami bocznymi 25 x 10 mm i
poduszką.

Nr kat. K92050 Płyta pod nogi,
niedzielona, pochylana w górę i w
dół
z szynami bocznymi 25 x 10 mm i
poduszką. Płynna regulacja
wspomagana sprężyną gazową.

Nr kat. K92210
Standardowa, uchylana w
górę i w dół płyta pod głowę
z szynami bocznymi
25 x 10 mm. 

Standardowy segment 
pod głowę do stołów
schaerer® arcus.
Długość: 300 mm. 
Bezstopniowa regulacja 
nachylenia wspomagana
sprężyną gazową.

Nr kat. K92211 Płyta pod
głowę z podwójnym
przegubem, uchylana
w górę i w dół 
z szynami bocznymi 
25 x 10 mm. 

Segment pod głowę do
stołów schaerer® arcus.
Długość: 300 mm.
Bezstopniowa regulacja
nachylenia wspomagana
sprężyną gazową.

Nr kat. K92231 Płyta
pośrednia, długa
z szynami bocznymi
25 x 10 mm.

Wersja sztywna z poduszką.
Długość: 450 mm.

Nr kat. K92231 Płyta
pośrednia, krótka
z szynami bocznymi
25 x 10 mm.

Wersja sztywna z poduszką.
Długość: 230 mm.

Charakterystyka stołów Wszystkie modele stołów mogą być
opcjonalnie wyposażone w pokazane

segmenty pod głowę i nogi
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Doskonała przestrzeń do wykorzystania
ramienia „C” w pozycji bazowej

Pozycja bazowa.

Doskonała przestrzeń do wykorzystania
ramienia „C” w pozycji odwróconej

Pozycja odwrócona
z płytą z włókna węglowego, przezierność dla promieniowania RTG na długości
1550 mm (1350 mm 3D)
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Chirurgia ogólna

Pozycja leżąca.

Pozycja do zabiegów ginekologicznych i urologicznych
z podporami pod nogi „Great white platinum”
dla pacjentów o wadze do 360 kg.

Ginekologia / urologia Ginekologia / urologia / laparoskopia

Pozycja do zabiegów ginekologicznych, urologicznych
i laparoskopowych z podporami pod nogi, zalecane
bariatryczne pasy ud Nissen’a.

Pozycja do zabiegów ginekologicznych i urologicznych
z podporami pod nogi „Goepel" umożliwiającymi
uzyskanie płaskiego i litotomicznego ułożenia.

Pozycja boczna do nefrektomii oraz XLIF / DLIF.

Ginekologia / urologia / laparoskopia

Chirurgia ogólna

Ginekologia / urologia / laparoskopia

Pozycja leżąca odwrócona, do zabiegów na tarczycy.
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Pozycja leżąca z wykorzystaniem aluminiowej
klamry czaszkowej.

Neurochirurgia Neurochirurgia

Zabieg operacyjny kręgosłupa w pozycji leżącej
z wykorzystaniem ramy z włókna węglowego
schaerer® (CSF).

Zabieg operacyjny kręgosłupa w pozycji na brzuchu
z wykorzystaniem ramy z włókna węglowego “SchureSpine”.
Wysokość blatu stołu 450 mm.

Neurochirurgia

Artroskopia barku z wykorzystaniem płyty
do artroskopii barku SAPL i hełmem przeziernym
dla promieniowania RTG.

Chirurgia barku

Chirurgia barku / kolana Chirurgia barku / kolana

Artroskopia barku z blatem stołu ustawionym do pozycji
siedzącej z wykorzystaniem ortopedycznej płyty siedziska,
łącznika i podpory pod głowę.

Artroskopia barku z wykorzystaniem płyty siedziska
od przystawki MIS, twarzowo-potylicznej podpory
pod głowę i blatem stołu ustawionym do pozycji siedzącej.
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schaerer® MIS-Extension – ortopedyczno-traumatologiczny system układania
i pozycjonowania z aparatem wyciągowym zapewniający pełną swobodę ruchów
kończyn dolnych, który obsługiwany jest jedną ręką. Zaprojektowany specjalnie
z myślą o chirurgii minimalnoinwazyjnej i artroskopii biodra ze śródopercyjnym
pozycjonowaniem i gwoździowaniem pod kontrolą aparatu RTG.

Przystawka schaerer® MIS-Extension może być łatwo zamontowana do stołów
operacyjnych schaerer® axis 500 / 700 lub schaerer® arcus 501 / 701 przy użyciu
wózka transportowego. Dodatkowo wózek zapewnia prawidłowe składowanie
przystawki i niezbędnych akcesoriów.

Ortopedia / traumatologia
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Ortopedia / traumatologia

Gwoździowanie kości udowej w pozycji bocznej.Zabieg w obrębie miednicy z wykorzystaniem siedziska
przystawki ortopedycznej i podpór pod nogi.

Wyposażenie do ortopedii i traumatologii

Przejrzyście rozłożone wyposażenie umożliwiające wykonywanie różnego rodzaju zabiegów
na kończynach dolnych. Zbędnym staje się specjalistyczny stół ortopedyczno-traumatologiczny.
Przystawka może być mocowana do stołów schaerer® axis 500 / 700 lub schaerer® arcus 501 / 701.

1

23

3

4

6

8

8

9

1415

7

13

10
16

10

11

12

5

Nr kat. Nr kat.
1 Wyciągi kończyn dolnych (para) K90183 9 Aparaty wyciągowe (zamawiać 2 szt.) K90184
2 Siedzisko K90224 10 Podpora podudzia z poduszką   K90199
3 Płyty pod nogi (para) 11 Przedłużenie szyny bocznej

z szynami bocznymi 25 x 10 mm K90410 do szyn 25 x 10 mm K81696
4 Podpora pod nogę Goepel'a K90330 12 Uchwyt do klamry drutowej K90198

Poduszka K90167 13 Wspornik do podpory pod nogę Goepel'a
Obrotowy zacisk mocujący K90506 z szyną 25 x 10 mm K90190
Pas mocujący K90344 14 Wspornik krocza z poduszką       K90195

5 Wózek na wyposażenie z symbolami i uchwytem K90194
z szynami bocznymi 25 x 10 mm K90420 15 Wyciąg piszczelowo-strzałkowy

6 Podpory teleskopowe K90193 (z poduszką)                                  K90186
7 Buty wyciągowe (para) K90191 16 Poszerzenie blatu stołu (z poduszką) K90419
8 Wspornik oporowy z poduszką K90187 17 Opakowanie do wózka na akcesoria

ortopedyczno – traumatologiczne K91289
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Charakterystyka produktu

schaerer® arcus 501 601 701 j. m.
Ciężar bez płyty pod głowę i nogi 300 310 290 kg
Długość bez płyty pod głowę i nogi 1130 1130 - mm
Długość z płytą pod głowę i nogi 2120 2120 - mm
Długość bez płyty pod głowę - - 695 mm
Długość z płytą pod głowę - - 990 mm
Szerokość blatu 520 520 520 mm
Szerokość całkowita (z szynami bocznymi) 580 580 580 mm
Szerokość z elementami poszerzającymi blat 880 880 880 mm
Maksymalny ciężar pacjenta 360 360 360 kg
Maksymalny ciężar pacjenta (obciążenie statyczne) 500 500 500 kg
Regulacja wysokości z pacjentem o wadze do 260 kg 
(górna krawędź materaca, stół zablokowany) 595 ÷ 1200 595 ÷ 1200 595 ÷ 1200 mm

Regulacja wysokości z pacjentem o wadze ponad 260 kg 
(górna krawędź materaca, stół zablokowany) 595 ÷ 1000 595 ÷ 1000 595 ÷ 1000 mm

Trendelenburg / anty-Trendelenburg 30 30 30 °
Pochylenie lateralne prawo / lewo 20 20 20 °
Pochylenie siedziska do góry 65 65 65 °
Pochylenie siedziska w dół 40 40 40 °
Elektrohydrauliczny segment pod nogi do góry - 80 - °
Elektrohydrauliczny segment pod nogi w dół - 110 - °

Dane techniczne:
Napięcie zasilania zewnętrznego: 230 V /
50 Hz (inne napięcia na życzenie).
Napięcie pracy akumulatorów: 24 V.
Czas ładowania akumulatorów: 6 ÷ 8 h.
Pojemność akumulatorów: 
około 50 ÷ 80 operacji.
4 specjalne bezobsługowe akumulatory
ze wskaźnikiem naładowania na
wyświetlaczu pilota sterującego.
Podział blatu stołu: 7-mio segmentowy.
Wymiary szyn bocznych: 25 x 10 mm lub
30 x 10 mm.

Regulacja elektrohydrauliczna:
Wysokość góra / dół.
Trendelenburg / odwrotny Trendelenburg.
Pochylenie boczne lewo / prawo.
Siedzisko góra / dół. 
Segment pod nogi góra / dół.
(schaerer® axis 600 i 800, pozycja
podstawowa).
Segment pod głowę.
(schaerer® axis 600 i 800, pozycja
odwrócona). 
Wypiętrzenie / Załamanie.
Pozycja zerowa.

Regulacja manualna: 
Segment pod głowę góra / dół. 
Segment pod nogi góra / dół.
Odchylenie na zewnątrz segmentu
pod nogę do 90�.

3054651

Z zastrzeżeniem zmian. Zgodnie z MDD 93/42/EEC.
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schaerer® arcus 501

schaerer® arcus 501/601
Pozycja siedząca

schaerer® arcus 601
Sekcja pod głowę lub nogi
regulowana elektrohydraulicznie
w górę i w dół 

schaerer® arcus 501/601
Pozycja odwrócona
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schaerer® arcus 601

schaerer® arcus 501/601

501 601

501/601

schaerer® arcus 501/601
Pozycja Flex/Reflex

schaerer® arcus 501/601
Przechył boczny lewo/prawo

schaerer® arcus 501/601
Trendelenburg/Anty-Trendelenburg

Charakterystyka produktu
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Stoły operacyjne

serii 200 / 300

Mobilne stoły operacyjne
do wszystkich zabiegów chirurgicznych
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seria 200 / 300
Mobilne stoły operacyjne dla wszystkich specjalności medycznych
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Stoły operacyjne

Linia produktów schaerer® axis 200/300 stanowi
podstawowy standard profesjonalnej i bezpiecznej
opieki medycznej przy operacjach i zabiegach dla
wszystkich specjalności medycznych.

Poczynając od obsługiwanego manualnie schaerer®
axis 200 do w pełni sterowanego elektrohydraulicznie
schaerer® axis 303EKS – masz wybór spośród 10
różnych modeli stołów operacyjnych dostosowanych
do Twoich indywidualnych wymagań. Kody "EKS"
identyfikują funkcje poszczególnych modeli:

Modele axis “E” są sterowane elektrohydraulicznie

Modele axis “K” posiadają zintegrowane wypiętrzenie nerkowe (do 100 mm)

Modele a xis “S” posiadają przesuw wzdłużny blatu (250 mm)

Poduszki SAF 60 mm
(przeciwodleżynowe)

Wypiętrzenie nerkowe
(wysokość unoszenia 100 mm)

Zintegrowany tunel
do kaset RTG

Przesuw wzdłużny blatu
(250 mm)

4 podwójne koła jezdne

Manualna regulacja
funkcji stołu

Centralne 5 koło do precyzyjnej jazdy na wprost
oraz obracania stołu wokół jednego punktu

Wszystkie modele „E” wyposażone są w
nowy ergonomiczny sterownik ręczny

Wskaźnik naładowania akumulatorów

Podświetlenie w trakcie użytkowania
na zacienionych salach operacyjnych

Funkcja poziomowania (opcja)

Tryb pracy do pozycji odwróconej

Regulacja segmentu pod plecy
wspomagana sprężyną gazową
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Pozycje

Artroskopia barku
Płyta do artroskopii barków ze zdejmowanymi
segmentami bocznymi zapewniającymi optymalny
dostęp do barku. Regulacja kąta nachylenia do pozycji
siedzącej wspomagana sprężyną gazową.
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Stoły operacyjne

K580360 Płyta pod nogi,
dzielona
Z poduszką 60 mm.
Regulacja wspomagana
sprężyną gazową.

K580361 Płyta pod nogi,
niedzielona
Z poduszką 60 mm.
Regulacja wspomagana
sprężyną gazową.

K580350 Płyta pod głowę
Z poduszką 60 mm.
Regulacja wspomagana
sprężyną gazową.

K580351 Płyta pod głowę
Z poduszką 60 mm.
Regulacja w dwóch
przegubach wspomagana
sprężyną gazową.

Stoły mogą być wyposażone w pokazane poniżej płyty pod głowę i pod nogi

Ginekologia / Urologia
Zabiegi ginekologiczne i urologiczne z podporami
"Goepel" w pozycji płaskiej lub litotomijnej,
z wykorzystaniem przedłużenia siedziska dla
uzyskania maksymalnego dostępu ramieniem "C".

Chirurgia rektalna
W pozycji kolanowo - łokciowej z wykorzystaniem
rolki rektoskopowej i płyty pod kolana.
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Długość 1 140 mm
(bez płyty pod głowę i nogi)

2 130 mm
(z płytą pod głowę i nogi)

Szerokość blatu 540 mm
(bez szyn bocznych)

590 mm
(z szynami bocznymi)

Regulacja wysokości z materacami 720 ÷ 1080 mm (modele bez
przesuwu wzdłużnego blatu)   

740 ÷ 1100 mm (modele z
przesuwem wzdłużnym blatu) 

Średnica podwójnych kół skrętnych 125 mm 
Trendelenburg / anty-Trendelenburg 30°
Pochylenie segmentu pod plecy +70° / -50°
Pochylenie segmentu pod nogi +20° / -90°
Pochylenie lateralne prawo/lewo 20°
Odchylenie podpór pod nogi 90°
Regulacja płyty pod głowę +20° / -45°
Pochylenie płyty pod głowę z podwójnym przegubem (ukośna) 25°
Przesuw wzdłużny blatu (modele 302, 303, 302E, 303E) 250 mm 
Maksymalny ciężar pacjenta (szacowany) 135 kg
Maksymalny ciężar pacjenta w pozycji horyzontalnej (bez
regulacji) 185 kg

Napięcie znamionowe modeli E 230 V, 50 Hz
(inne napięcia na życzenie)

Dane techniczne

Modele schaerer® axis 200 201 300 301 302 303 300E 301EK 302ES 303EKS
Funkcja poziomowania - "0" - - - - - - Opcja Opcja Opcja Opcja
Regulacje elektrohydrauliczne - - - - - -
Regulacja wysokości (bez
poduszek)

690mm -
1050mm

690mm -
1050mm

690mm -
1050mm

690mm -
1050mm

720mm -
1080mm

720mm -
1080mm

690mm -
1050mm

690mm -
1050mm

720mm -
1080mm

720mm -
1080mm

Segment pod plecy góra/dół +70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°+70°/-50°
Trendelenburg/anty-Trendelenburg 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30° 30°/30°
Pochylenia boczne lewo/prawo - - 20°/20° 20°/20° 20°/20° 20°/20° 20°/20° 20°/20° 20°/20° 20°/20°
Flex/Reflex 230°/110° 230°/ 110° 230°/110° 230°/110° 230°/110° 230°/ 110° 230°/110° 230°/ 110° 230°/110° 230°/110°
Manualne pochylenia płyty pod głowę +25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°+25°/-45°
Manualne pochylenia płyty pod nogi +20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°+20°/-90°
Wypiętrzenie nerkowe (manualnie) - - - - -
Przesuw wzdłużny 250mm (manualnie) - - - - - -
5 koło do precyzyjnej jazdy kierunkowej - -
Maksymalne obciążenie statyczne
w pozycji horyzontalnej do* 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg 250kg

Max. bezpieczne obciążenie robocze* 185kg 185kg 185kg 185kg 185kg 185kg 185kg 185kg 185 kg 185kg
Ciężar netto z płytami pod głowę i nogi 160kg 160kg 180 kg 180kg 190kg 190kg 210kg 210kg 220kg 220kg
Ładowarka, 90- 264V, 50 - 60Hz - - - - - -

* Nośność maksymalna może się różnić od podanych w zależności od orientacji ułożenia pacjenta i pozycji ustawienia   blatu stołu.
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Stille imagiQ2
Zabiegi wewnątrznaczyniowe
i ochrona pacjenta w najlepszym wydaniu
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Stoły operacyjne

Zabiegi wewnątrznaczyniowe dochodzą do chirurgicznej perfekcji

Stille imagiQ2:
Nowa generacja stołów chirurgicznych
z blatem o niskiej pochłanialności promieniowania

Nasz stół został zaprojektowany z myślą o perfekcyjnym obrazowaniu śródoperacyjnym w trakcie zabiegów
wewnątrznaczyniowych. Dzięki parametrom w zakresie eksploatacji, bezpieczeństwa i zoptymalizowanej
funkcjonalności stół operacyjny imagiQ2 podnosi wydajność zabiegów wykonywanych na salach hybrydowych
oraz zabiegów konwencjonalnych, zarówno wśród pacjentów hospitalizowanych jak i leczonych ambulatoryjnie.

Wyobraź sobie zupełnie inne doświadczenia z ramieniem „C”

Stille imagiQ2 zapewnia idealną wizualizację
i efektywność zabiegu operacyjnego

Skróć czas zabiegu
Stół Stille imagiQ2 zapewnia szybsze, bardziej
płynne i dokładne ruchy oraz krystalicznie czyste
obrazowanie.  Te zalety pozwalają zaoszczędzić czas
na sali operacyjnej i zminimalizować dawkowanie
promieniowania, co ogranicza możliwość przegrzania
ramienia „C”.

Ultra cienki blat i bardzo niska podstawa czyni stół
idealnym dodatkiem do różnego rodzaju ramion „C”.

Wybierz aktywator niskich dawek
Blat stołu wykonany z włókna węglowego o niskiej
pochłanialności promieniowania rentgenowskiego
(0,4 mm Al) zapewnia wysoką przezierność znacząco
redukując dawkę promieniowania z ramienia „C”
konieczną do uzyskania obrazu o odpowiedniej jakości.

Więcej na stronie: www.stille.se/imagiQ2
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Poznaj True Free Float™

Przesuw ukośny
93,4 cm

Sterownik panewkowy,
jak joystick, obsługuje
wszystkie przesuwy blatu
niezwykle płynnie i dokładnie

Przesuw wzdłużny
90,0 cm

Przesuw poprzeczny
25,0 cm
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Pełna kontrola i swoboda ruchu

Więcej niż joystick, przedłużenie twojej ręki

Układ krwionośny nie jest zbudowany tak aby wykonywać zabiegi 
w liniach prostych, nie powinien tego też robić stół do chirurgii naczyniowej.

Technologia* True Free Float ™ w stole imagiQ2 umożliwia
bezprecedensową kontrolę i swobodę ruchu  w każdym kierunku
zapewniając przy tym płynność na najwyższym możliwym poziomie, 
jaką zapewnić może tylko firma Stille.

Firma Stille wytwarza urządzenia medyczne od 1841 roku i zawsze zależało
jej na dostarczaniu rozwiązań najbezpieczniejszych i na jak najwyższym
poziomie zgodnie ze swoim motto: „Z chirurgiczną perfekcją”. 
Do końca istnienia.

*zastrzeżona patentowo
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Tocz się
W czasie repozycjonowania pacjenta opatentowana
technologia izometrycznego obrotu (± 15°) utrzymuje
w tym samym miejscu ognisko obrazu minimalizując
konieczność zmiany pozycji ramienia „C”.

Ustawienie pochyłu
Stół umożliwia pochylenia Trendelenburga
i anty-Trendelenburga w zakresie 25° - jest to największy
zakres oferowany wśród dostępnych na rynku stołów
do chirurgii naczyniowej. Przycisk awaryjny umożliwia
szybkie opuszczenie blatu w sytuacjach awaryjnych.

Swoboda w pływaniu
Swobodna technologia przesuwu umożliwia płynny ruch
wzdłużny (90 cm), poprzeczny (25 cm) i ukośny (93,4 cm).

Elastyczność na przyszłość
Wymienny blat stołu zapewnia możliwość rozszerzenia
zakresu wykorzystania sali operacyjnej i bez trudu
umożliwia rozbudowę w przyszłości.
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Przejdźmy do odległości
• Całkowita przezierność na długości 196 cm z płytą 

pod głowę (169,2 cm bez płyty)
• Pełna przezierność w zakresie 360° na długości 107,2 cm

z płytą pod głowę (80,4 cm bez płyty)

Obciążenie jak przystępna inwestycja
• Ponieważ stół imagiQ2 jest produktem najwyższej

jakości może być obciążany pacjentami o wadze do 300 kg
• Standardowa konfiguracja pozwala układać pacjentów 

o wadze do 225 kg

Szerokie możliwości dla szczególnych zabiegów

Pełne obrazowanie
pacjenta

o wzroście do 196 cm

Obrazowanie 360°
107,2 cm

Obrazowanie 360°
107,2 cm
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Dane techniczne imagiQ2
Nr kat. K530-1700

Dostosowanie imagiQ2 do Twoich potrzeb

Parametr Opis
Waga pacjenta 225 kg lub 300 kg (z opcją podwyższonej nośności)
Długość blatu stołu 230 cm
Długość części przeziernej 196 cm z płytą pod głowę; 169,2 cm bez płyty pod głowę
Materiał blatu stołu Opatentowane, strukturalne włókno węglowe, Al. 0,4
Blokada przesuwu System szybkiego blokowania Stille
Przesuw (wzdłużny, poprzeczny, ukośny) 90 cm x 25 cm x 93,4 cm
Tryb pracy 100% praca ciągła
Zasilanie: ~100 ÷ 250 V Bezpośrednio z sieci prądem zmiennym + akumulatorowe prądem stałym
Długość, szerokość, wysokość L = 234 cm; W = 77,2 cm; H = 71 ÷ 109 cm
Trendelenburg ±25°
Pochylenie boczne ±15°
Koła i kierowanie Stałe koła z przodu, koła na obrotnicach z tyłu
Szyny boczne Zamocowane na stałe na 2 / 3 długości blatu stołu
Wymienny blat stołu Tak, platforma przystosowana do przyszłej rozbudowy
Uchwyt transportowy Tak (Kolor: czarny dla wersji 225 kg, srebrny dla wersji 300 kg)

Opcje dodatkowe Opis
Podwyższenie nośności Podwyższa możliwości obciążenia stołu pacjentem o wadze do 300 kg., nr kat. K535-1710.
Podwyższona mobilność W sytuacji kiedy stół używany jest do transportu wewnątrzszpitalnego zaleca się

wykorzystywanie tej opcji podwyższającej mobilność stołu. Stół wyposażony jest we
wszystkie koła na obrotnicach i dodatkowe koło do jazdy kierunkowej, nr kat. K535-1711.

Podwyższenie wydajności
zasilania

Pozwala na wydłużenie czasu pracy na akumulatorach. Pakiet zawiera zestaw wysoko
wydajnych akumulatorów umożliwiających pracę bez ładowania do 1 tygodnia,
nr kat. K535-1712.
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Przegląd wybranych akcesoriów

Zestawienie akcesoriów

Nazwa Nr kat. Standard Opcja Dostępność na rynku
Sterownik panewkowy DIN K535-1760 Wszystkie oprócz USA
Zdejmowana szyna boczna DIN K535-1721 Wszystkie
Zdejmowana szyna boczna UK K535-1722 Wszystkie
Przezierna płyta po rękę K535-1730 Wszystkie
Regulowana płyta pod głowę K535-1740 Wszystkie
Sztywna płyta pod głowę K535-1741 Wszystkie
Stolik na cewniki, dł. 1000 mm K535-1750 Wszystkie
Stolik na cewniki, dł. 1500 mm K535-1751 Wszystkie
Stolik na cewniki, dł. 500 mm K535-1752 Wszystkie
Włącznik nożny K535-1762 Wszystkie
Regulowana płyta pod rękę DIN K514-50-3SR025 Wszystkie oprócz USA
Wysięgnik infuzyjny K514-100401 Wszystkie oprócz USA
Parawan  anestezjologiczny K514-100311 Wszystkie oprócz USA

Regulowana płyta pod głowę
Całkowicie przezierna, regulowana
płyta ułatwia intubację i wizualizację
naczyń szyjnych.

Zdejmowane szyny boczne
Szyny mocowane na 1/3 długości
stołu, mocowane w części całkowicie
przeziernej, umożliwiające
mocowanie akcesoriów na całej
długości blatu stołu.

Stolik na cewniki 
Mocowany bezpośrednio do blatu
stołu, zapewnia dodatkową
przestrzeń roboczą. Dostępny
w trzech długościach. 

Przezierna płyta po rękę 
Umożliwia całkowite obrazowanie,
mocowana bezpośrednio
do blatu stołu.

Regulowana płyta pod rękę
Nieprzezierna płyta pod rękę
zapewnia jej idealne podparcie
w trakcie podawania pacjentowi
płynów infuzyjnych.

Parawan anestezjologiczny 
Zapewnia sterylne odseparowanie
pola operacyjnego od głowy
pacjenta.
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Fotele i stoły zabiegowe

2 sekcyjny stół zabiegowy Ensignia
Nr kat. KE2 

Uniwersalny, prosty i niezawodny stół zabiegowy
z elektryczną regulacją wysokości. Nisko opuszczane
leże ułatwia przełożenie pacjenta z wózka inwalidzkiego.
Dobierając poręcze boczne z wyposażenia uzupełniającego
zyskują Państwo wygodny wózek transportowy.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Średnica kół: 100mm, każde wyposażone w hamulec
• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Regulacja sekcji pleców przy użyciu sprężyny gazowej

3 sekcyjny stół zabiegowy Ensignia
Nr kat. KE3 wersja elektryczna

Prosty i niezawodny stół zabiegowy z elektryczną
regulacją wysokości. Nisko opuszczane leże ułatwia
przełożenie pacjenta z wózka inwalidzkiego.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Średnica kół: 100 mm, każde wyposażone w hamulec
• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Regulacja sekcji pleców i nóg przy użyciu sprężyny gazowej
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Fotele i stoły zabiegowe

2 sekcyjny stół zabiegowy
Nr kat. KBA02H wersja hydrauliczna 
Nr kat. KBA02E wersja elektryczna  

Prosty i niezawodny stół zabiegowy z regulacją
wysokości elektryczną lub hydrauliczną.
Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie
pacjenta z wózka inwalidzkiego.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Wysuwane koła jezdne
• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców regulowana sprężyną gazową
• Podstawa z systemem poziomowania

3 sekcyjny stół zabiegowy
Nr kat. KBA03H wersja hydrauliczna 
Nr kat. KBA03E wersja elektryczna

Prosty i niezawodny stół zabiegowy z regulacją
wysokości elektryczną lub hydrauliczną.
Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie
pacjenta z wózka inwalidzkiego.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Wysuwane koła jezdne
• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców regulowana sprężyną gazową
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotele i stoły zabiegowe

5 sekcyjny stół do drenażu 
Nr kat. KPD05H wersja hydrauliczna
Nr kat. KPD05E wersja elektryczna
Nr kat. KBA05H wersja hydrauliczna
Nr kat. KBA05E wersja elektryczna

5 sekcyjny stół umożliwia obniżenie sekcji ramion
pozwalając na bardziej naturalną pozycję. Stół bogato
wyposażony w otwór na twarz, regulowaną sprężyną
gazową sekcję głowy i nóg. Stół zapewnia świetną
pozycję drenażową szczególnie dla okolic płuc. 

7 sekcyjny stół do fizjoterapii 
Nr kat. KBA07E wersja elektryczna

7 sekcyjny stół gwarantujący optymalną funkcjonalność
i łatwe pozycjonowanie do niemal wszystkich procedur
fizjoterapeutycznych. 

Parametry techniczne:
• Wymiary: 186 cm x 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców regulowana przu użyciu sprężyny gazowej
• Przechyły realizowane za pomocą sprężyny gazowej 
(nr kat. KPD05H i KPD05E)

• Nisko opuszczane leże ułatwiające przełożenie 
pacjenta z wózka inwalidzkiego

• Podstawa z systemem poziomowania

Parametry techniczne:
• Długość leża: 199 cm, szerokość leża: 64 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 87 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Wycięcie na twarz
• Sekcje: nóg, głowy i środkowa regulowane za pomocą

sprężyny gazowej
• Opuszczane podłokietniki i podpory ramion
• Regulacja wysokości podpór ramion
• Łamana część centralna
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Fotele i stoły zabiegowe

Fotel diagnostyczno - zabiegowy na kolumnie
Nr kat. KMED04EC wersja elektryczna
Nr kat. KMED04ECT wersja elektryczna z przechyłami
Nr kat. KPL04EC wersja elektryczna do gipsowania
Nr kat. KPH04EC wersja elektryczna do pobierania krwi

Uniwersalny fotel diagnostyczno - zabiegowy
na kolumnie z elektryczną regulacją wysokości. 
Dedykowany gabinetom o niewielkich rozmiarach.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Fotel dostępny w różnych gotowych, dopasowanych już konfiguracjach, dostosowany do wybranych wymogów
klinicznych. Gotowe rozwiązania do gipsowania (ze stoliczkami), czy pobierania krwi, z opuszczanymi podłokietnikami,
połączoną sekcją nóg (manualną lub regulowaną elektrycznie), przechyły (zawsze regulowane elektrycznie) oraz wiele
innych akcesoriów do wyboru.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 175 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 86 cm
• Nośność: 190 kg
• Wysuwane podwójne koła jezdne
• Sekcja głowy i nóg regulowana sprężyną gazową
• Regulowany zagłówek
• Powłoka antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Nisko opuszczane leże ułatwiające przełożenie 
pacjenta z wózka inwalidzkiego

• Siłowniki z nowej linii firmy Linak
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotele i stoły zabiegowe

3 sekcyjny stół / fotel zabiegowy 
z opuszczaną sekcją nóg
Nr kat. KDE03H wersja hydrauliczna
Nr kat. KDE03E wersja elektryczna

Uniwersalny 3 sekcyjny stół / fotel idealny do niewielkich
pomieszczeń, może być używany jak typowy stół
3 sekcyjny lub jako fotel diagnostyczny. Umożliwia
siadanie pacjenta z przodu, z boku, a po zamontowaniu
dodatkowych akcesoriów może służyć także jako fotel
ginekologiczny.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 177 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców i nóg regulowana sprężyną gazową
• Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie pacjenta 
z wózka inwalidzkiego

• Podstawa z systemem poziomowania

Fotel do pobierania krwi
Nr kat. KPH01H wersja hydrauliczna
Nr kat. KPH01E wersja elektryczna

Fotel z elektryczną lub hydrauliczną regulacją wysokości,
wyposażony w dwie w pełni regulowane podpory
pod ręce oraz dzieloną sekcję nóg. Fotel może być
wykorzystywany jako 3 sekcyjny stół diagnostyczny.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• W pełni regulowane podpory pod ręce
• Dzielone nogi z teleskopowym podnóżkiem
• Sekcja pleców i nóg regulowana sprężyną gazową 
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotele i stoły zabiegowe

Fotel do gipsowania
Nr kat. KPL01H wersja hydrauliczna
Nr kat. KPL01E wersja elektryczna

Stabilny, niezawodny, gwarantujący komfort pacjenta
fotel z elektryczną lub hydrauliczną regulacją wysokości.
Szeroki wybór wyposażania dodatkowego na stronach
106 i 107.

Uniwersalny stół / fotel zabiegowy
Nr kat. KMP03H wersja hydrauliczna
Nr kat. KMP03E wersja elektryczna

Stół / fotel, który może być wykorzystywany do szerokiej
gamy zabiegów medycznych np. chirurgii dzieci starszych,
pobierania krwi, ginekologii oraz ogólnej diagnostyce.
Charakteryzuje się opuszczaną sekcją nóg (-85°) oraz
regulowaną sekcją pleców (-20° / +85°).

Parametry techniczne:
• Długość leża: 177 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Wysuwane koła jezdne
• Sekcja pleców i nóg regulowana sprężyną gazową
• 1 x podłokietnik do pobierania krwi
• 2 x strzemiona ginekologiczne
• 1 x łatwo wyjmowany stolik
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• 2 x łatwo opuszczany / demontowany stolik z tworzywa ABS
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Nisko opuszczane leże 
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotele i stoły zabiegowe

Fotel medyczny
Nr kat. KMED06E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KMEDT06E wersja elektryczna z przechyłami  

Uniwersalny fotel z elektryczną regulacją wysokości.
Wersja z przechyłami wzdłużnymi została wyposażona
w możliwość uzyskania najbardziej naturalnej pozycji
siedzącej, z minimalnie uniesionymi kolanami, ułatwiając
jednocześnie dostęp do pacjenta dla obsługi. 

Fotel onkologiczny 
Nr kat. KON06E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KON06TE wersja elektryczna z przechyłami

Komfortowy fotel z elektryczną regulacją wysokości.
Bogaty wybór akcesoriów dodatkowych na stronach
106 i 107. Wersja z przechyłami została wyposażona
w możliwość uzyskania naturalnej pozycji siedzącej
z minimalnie uniesionymi kolanami, ułatwiając
jednocześnie dostęp do pacjenta dla obsługi.  

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Regulowane podłokietniki
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Fotel może pełnić funkcję stołu zabiegowego 
• Podstawa z systemem poziomowania

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Dzielona sekcja nóg z możliwością wydłużenia
• Regulacja sekcja pleców i nóg przy pomocy sprężyny gazowej
• Wyjątkowo nisko opuszczane leże 
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotele i stoły zabiegowe

Parametry techniczne:
• Długość leża: 177 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  48 ÷ 93 cm
• Nośność: 260 kg 
• 4 koła z centralną blokadą kierunku jazdy
• Opuszczana sekcja nóg
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców regulowana za pomocą sprężyny gazowej
• Pozycja Trendelenburga i Anty- Trendelenburga
• Opuszczane tapicerowane podłokietniki

Fotel opieki dziennej 
Nr kat. KDC03E wersja elektryczna

Fotel z elektryczną regulacją wysokości. Duże koła oraz
centralny system hamowania zapewnia wygodny
i bezpieczny transport pacjenta.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 180 cm, szerokość leża: 75 cm
• Zakres regulacji wysokości:  60 ÷ 105 cm
• Nośność: 260 kg
• Elektryczna regulacja wysokości, regulacja sekcji pleców
• Wysuwane koła jezdne
• Tapicerka z powłoką antybakteryjną, trudnopalną
• Dodatkowy zagłówek
• Dodatkowe poszerzenie (75 cm)
• W pełni regulowane, łatwe do wyjęcia podłokietniki
• Odchylany, regulowany podnóżek
• Podstawa z systemem poziomowania

Fotel do dializ
Nr kat. KDA04E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KDA04TE wersja elektryczna z przechyłami

Fotel do dializ zaprojektowany z myślą o komforcie 
dializowanego pacjenta. Regulacja wysokości oraz sekcji
pleców realizowana przy pomocy pilota przewodowego.
Fotel tapicerowany specjalną mieszanką pianki o różnym
stopniu gęstości i wyprofilowaniu.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.
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Fotele i stoły zabiegowe

Fotel laryngologiczny 
Nr kat. KOPTGO04E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KOPTGO04TE wersja elektryczna z przechyłami

Fotel laryngologiczny zaprojektowany z myślą o komforcie
pacjenta i maksymalnej precyzji pozycjonowania, szczególnie
głowy. Elektryczna regulacja wysokości oraz sekcji pleców
realizowana za pomocą pilota przewodowego. 
Fotel tapicerowany specjalną mieszanką pianki
o różnym stopniu gęstości.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 180 cm
• Szerokość leża: 75 cm
• Zakres regulacji wysokości:  60 ÷ 105 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Dodatkowy regulowany podgłówek
• Tapicerka z powłoką antybakteryjną, trudnopalną
• Grubsza, bardziej komfortowa tapicerka

Fotel podologiczny
Nr kat. KBAC06E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KBTC06E wersja elektryczna z przechyłami

Fotel wyposażony w podłokietniki, wydłużoną sekcję
pleców. Dodatkowo wersja z przechyłami została
wyposażona w możliwość uzyskania najbardziej
naturalnej pozycji siedzącej z minimalnie uniesionymi
kolanami, ułatwiając jednocześnie dostęp do pacjenta
dla personelu medycznego.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Regulowane podłokietniki
• Dzielona sekcja nóg z możliwością wydłużenia
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców i nóg regulowana sprężyną gazową
• Podstawa z systemem poziomowania
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Fotel ginekologiczny 
Nr kat. KGY02ES wersja elektryczna ze strzemionami
Nr kat. KGY02ET wersja elektryczna z podporami Goepel'a

3 sekcyjny fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją
wysokości. Możliwość ustawienia pozycji Trendelenburga.
W pełni regulowane strzemiona. Wyjmowana sekcja nóg
pozwala na wykorzystanie fotela jako 2 sekcyjnego stołu.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 173 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  50 ÷ 95 cm
• Nośność: 260 kg
• Dwa koła jezdne każde z hamulcem
• Strzemiona ginekologiczne (lub w opcji

podpory pod kolana)
• Wyjmowana sekcja nóg
• Kuweta ze stali nierdzewnej
• Sekcja pleców regulowana sprężyną gazową
• Podstawa z systemem poziomowania

Fotel ginekologiczny Ultra
Nr kat. KGY04ES wersja elektryczna ze strzemionami
Nr kat. KGY04ET wersja elektryczna z podporami Goepel’a

3 sekcyjny fotel z elektryczną regulacją wysokości,
sekcji pleców oraz pozycji Trendelenburga. W pełni
regulowane strzemiona / podpory Goepel’a. Fotel może
być wykorzystywany także jako standardowy stół
zabiegowy. 
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 184 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  60,5 ÷ 105,5 cm
• Nośność: 260 kg
• Wysuwane koła jezdne
• Wycięcie do pozycji litotomijnej
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• 3 silniki elektryczne do precyzyjnego pozycjonowania
• Kuweta ze stali nierdzewnej
• Podstawa z systemem poziomowania

63
 cm

85°

20
°

173 cm
86 cm39 cm48 cm

95
 cm

50
 cm

15
°

63
 cm

85°

20
°

184 cm
77 cm 63 cm39 cm

10
5.

5 
cm

60
.5

 cm

85°

20
°

05_Fotele_i_stoly_zabiegowe_v2_KATALOG PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, Tom 4  2015-03-24  23:58  Strona 97



98

Fotele i stoły zabiegowe

Wózek transportowy I
Nr kat. KOP02H wersja 2 sekcyjna, hydrauliczna
Nr kat. KOP03H wersja 3 sekcyjna, hydrauliczna
Nr kat. KOP02E wersja 2 sekcyjna, elektryczna
Nr kat. KOP03E wersja 3 sekcyjna, elektryczna

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej 
z elektryczną bądź hydrauliczną regulacją wysokości.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Akcesoria

• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Wysięgnik kroplówki
• Pokrywa podstawy (tylko w wersji elektrycznej)

• Uchwyt na butlę z tlenem
• Pokrowiec na sekcję nóg
• Dodatkowe poszerzenie (75 cm)
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Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• 2 lub 3 sekcyjny
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• 4 koła z blokadami
• Regulowana sprężyną gazową sekcja nóg wózka

3 sekcyjnego
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Sekcja pleców regulowana za pomocą sprężyny gazowej
• Akumulator (w wersji elektrycznej)
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Wózek transportowy II
Nr kat. KBPT02H wersja 2 sekcyjna, hydrauliczna
Nr kat. KBPT03H wersja 3 sekcyjna, hydrauliczna
Nr kat. KBPT02E wersja 2 sekcyjna, elektryczna
Nr kat. KBPT03E wersja 3 sekcyjna, elektryczna

Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej
z elektryczną bądź hydrauliczną regulacją wysokości.
Do wyboru dwie lub trzy sekcje leża.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  48 ÷ 93 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Akumulator
• Centralna blokada kół
• Cztery odbojniki i rączka do prowadzenia
• Wysięgnik kroplówki i uchwyt na butlę z tlenem
• Regulacja sekcja pleców za pomocą sprężyny gazowej
• Regulowana sekcja nóg

Akcesoria

• Uchwyt na jednorazowe prześcieradło
• Osłona podstawy (tylko w wersji elektrycznej)
• Poszerzenie do 75 cm

• Pasy zabezpieczające pacjenta
• Inne dodatkowe akcesoria

76
 cm

85°

20
°

63
 cm

85
°

20
°

186 cm

63
 cm

186 cm
63 cm122 cm 15 cm

48
 cm

93
 cm

59 cm 63 cm63 cm 15 cm

76
 cm

93
 cm

48
 cm

20°

85°

05_Fotele_i_stoly_zabiegowe_v2_KATALOG PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, Tom 4  2015-03-24  23:59  Strona 99



100

Fotele i stoły zabiegowe

Leżanka do badań USG
Nr kat. KUS03TE wersja elektryczna

Leżanka wyposażona w elektryczną regulację wysokości,
pozycję Trendelenburga oraz sekcję pleców i nóg
regulowaną przy użyciu sprężyny gazowej. Zapewnia
wygodne i łatwe pozycjonowanie pacjenta.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 177 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Regulowana sekcja głowy i nóg 
• Podstawa z systemem poziomowania

Leżanka do badań EKG
Nr kat. KECG03E wersja elektryczna bez przechyłów
Nr kat. KECG03T wersja elektryczna z przechyłami

Poszerzenie środkowej części leżanki oraz wycięcie
w sekcji  pleców  zapewnia  bardzo wygodne pozycjonowanie
pacjenta oraz komfort dla personelu.  Dodatkowy uchwyt
dla pacjenta zapewnia mu poczucie bezpieczeństwa
pomimo leżenia na skraju leżanki.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 205 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości: 46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• 2 uchwyty pacjenta (z możliwością zmiany ich miejsca)
• Wysuwane koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Regulacja sekcji pleców za pomocą sprężyny gazowej
• Podstawa z systemem poziomowania
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Stół / kozetka do badań 
Nr kat. KBA01H wersja hydrauliczna
Nr kat. KBA01E wersja elektryczna

1 sekcyjny stół / kozetka szczególnie przydatna
w opiece nad pacjentami niepełnosprawnymi
i / lub wymagającymi specjalnej opieki.
Zaleca się stosowanie z barierkami (akcesoria). 

Parametry techniczne:
• Długość leża: 100, 120, 150, 180 cm
• Szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg (elektryczny), 180 kg (hydrauliczny)
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Wysuwane koła jezdne
• Podstawa z systemem poziomowania

Leżanka do badań EKG 
Nr kat. KUSE03H wersja hydrauliczna 
Nr kat. KUSE03E wersja elektryczna
Nr kat. USE03TE wersja elektryczna z przechyłami 

Poszerzenie środkowej części leżanki oraz wycięcie
w sekcji  pleców  zapewnia  bardzo wygodne pozycjonowanie
pacjenta oraz komfort dla personelu.  Dodatkowy uchwyt
dla pacjenta zapewnia mu poczucie bezpieczeństwa
pomimo leżenia na skraju leżanki.

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 63 cm
• Zakres regulacji wysokości:  46 ÷ 91 cm
• Nośność: 260 kg
• 3 sekcyjny
• Sekcja pleców i i nóg regulowana za pomocą

sprężyny gazowej
• Wysuwane koła jezdne
• 2 uchwyty pacjenta (z możliwością zmiany ich miejsca)
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Podstawa z systemem poziomowania
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3 sekcyjny stół bariatryczny 
Nr kat. KBO03E wersja elektryczna

3-sekcyjny stół zabiegowy dedykowany pacjentom
bariatrycznym, neurologicznym i z urazami głowy 
z elektryczną regulacją wysokości. 

Parametry techniczne:
• Długość leża: 186 cm, szerokość leża: 102 cm
• Zakres regulacji wysokości:  40 ÷ 90 cm
• Bezpieczne obciążenie: 320 kg
• Elektryczna wysokości oraz sekcji pleców i nóg
• Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie pacjenta

z wózka inwalidzkiego
• Podstawa z systemem poziomowania

2 sekcyjny stół bariatryczny neurologiczny 
Nr kat. KBO01E wersja elektryczna

2 sekcyjny stół zabiegowy dedykowany pacjentom
bariatrycznym, neurologicznym i z urazami głowy. 

Parametry techniczne:
• Długość leża: 190 cm, szerokość leża: 102 cm
• Zakres regulacji wysokości:  40 ÷ 90 cm
• Długość sekcji pleców: 63 cm
• Regulacja sekcji pleców: 0° ÷ 80°
• Bezpieczne obciążenie: 320 kg
• Elektryczna regulacja sekcji pleców
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie pacjenta 
z wózka inwalidzkiego

• Podstawa z systemem poziomowania

Stół bariatryczny 
Nr kat. KMT01E wersja elektryczna

Stół o podwyższonej wytrzymałości, przeznaczony
dla pacjentów bariatrycznych. Dzięki swojej szerokości
dedykowany jest m.in. procedurom neurologicznym.

Parametry techniczne:
• Długość 190 cm, szerokość 102 cm
• Zakres regulacji wysokości: 40 ÷ 90 cm
• Bezpieczne obciążenie: 320 kg
• Wysuwane koła transportowe
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Nisko opuszczane leże ułatwia  przełożenie pacjenta

z wózka inwalidzkiego
• Podstawa z systemem poziomowania
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3 sekcyjny fotel bariatryczny 
Nr kat. KBARI0275 wersja 2 sekcyjna, szerokość 75 cm
Nr kat. KBARI0375 wersja 3 sekcyjna, szerokość 75 cm
Nr kat. KBARI02100 wersja 2 sekcyjna, szerokość 100 cm
Nr kat. KBARI03100 wersja 3 sekcyjna, szerokość 100 cm

Fotel o podwyższonej nośności do 320 kg 
przeznaczony dla pacjentów bariatrycznych.
Fotel wyposażono w dodatkową grubszą,
tapicerkę dla większego komfortu pacjenta. 
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Fotel bariatryczny z opuszczaną sekcją nóg
Nr kat. KBARI0375DE wersja 3 sekcyjna, szerokość 75 cm
Nr kat. KBARI03100DE wersja 3 sekcyjna, szerokość 100 cm
Nr kat. KBARI03100DEFE wersja 3 sekcyjna,
szerokość 100 cm wszystkie sekcje regulowane elektrycznie

Fotel z opuszczaną sekcją nóg do badania pacjentów
bariatrycznych. Fotel wyposażono w grubszą tapicerkę
dla większego komfortu pacjenta.
Dostępne akcesoria na stronach 106 i 107.

Parametry techniczne:
• Bezpieczne obciążenie: 320 kg
• Wszystkie sekcje regulowane elektrycznie
• Wysuwane podwójne koła jezdne
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• 19 kolorów tapicerki
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Parametry techniczne:
• Bezpieczne obciążenie: 320 kg
• Elektryczna regulacja sekcji pleców
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Nisko opuszczane leże ułatwia przełożenie pacjenta

z wózka inwalidzkiego
• Podstawa z systemem poziomowania
• Sekcja środkowa o długości: 56 cm
• Sekcja nóg i pleców o długości: 63 cm
• Regulacja sekcji pleców: -12° / +80°
• Regulacja sekcji nóg: 0° ÷ 80°
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2 sekcyjny stół pionizacyjny /
z dzielonymi nogami 
Nr kat. KT02E wersja z wycięciem
Nr kat. KT03E wersja z 2 sekcjami

Parametry techniczne:
• Wymiary: długość: 180 cm, szerokość: 63 cm
• Regulacja wysokości: 61,5 ÷ 106,5 cm
• Nośność: 180 kg
• Duże koła z blokadą umożliwiające transport pacjenta
• Elektryczna regulacja wysokości i przechyłów
• Uchwyty pacjenta
• Inklinometr w standardzie
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka 
• 4 pasy bezpieczeństwa dla stołu z dzielonymi nogami

i 3 pasy bezpieczeństwa dla 2 sekcyjnego
• Regulacja sekcji pleców za pomocą sprężyny gazowej 

(stół 2 sekcyjny)

Stół pionizacyjny
Nr kat. KT01E wersja elektryczna

Stół wyposażony w dwa silniki elektryczne
do regulacji elektrycznej wysokości i przechyłów. 

Parametry techniczne:
• Wymiary: długość: 180 cm, szerokość: 63 cm
• Regulacja wysokości: 61,5 ÷ 106,5 cm
• Nośność: 180 kg
• Duże koła z blokadą umożliwiające transport pacjenta
• Elektryczna regulacja wysokości i przechyłów
• Uchwyty pacjenta
• Inklinometr w standardzie
• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• 3 pasy bezpieczeństwa

Stół do trakcji 
Nr kat. KTR01H wersja hydrauliczna
Nr kat. KTR01E wersja elektryczna

Stół do trakcji idealny do zabiegów kręgosłupa
lędźwiowego i szyjnego. System składa się ze stołu
do trakcji z hydrauliczną lub elektryczną regulacją
wysokości. System trakcji dostępny jest również osobno.

Parametry techniczne:
• Stół z systemem trakcji, z regulacja za pomocą sprężyny

gazowej, z wycięciem na twarz i pasem do trakcji
• Bezstopniowa regulacja prędkości, bezpieczne dozowanie

siły trakcji na stole z rozsuwanym leżem eliminującym    
siłę tarcia

• Uprzęże do trakcji do badań miednicy, klatki piersiowej,   
kręgosłupa lędźwiowego

• Bezszwowa, antybakteryjna i trudnopalna tapicerka
• Regulacja sekcji głowy: -20° / +85°, sekcji nóg +85°
• Długość: sekcja głowy 63 cm, środkowe sekcje: 20cm, 

sekcja nóg 93 cm
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Najpopularniejsze akcesoria

Elektryczna regulacja sekcji pleców
Dla lepszej ergonomii elektrycznie regulowana sekcja
pleców.

Nr kat. KEB01

Koła transportowe wyposażone w indywidualny hamulec
Koła transportowe, na które można zamienić chowane
kółka BEZ DODATKOWYCH OPŁAT.

Nr kat. KCA02

Pokrywa podstawy
Osłona podstawy ułatwiająca czyszczenie i dezynfekcję,
wykonana z tworzywa ABS. Sprawia, że stół / fotel
wygląda bardziej elegancko i zdecydowanie ułatwia
utrzymanie w czystości (tylko wersja elektryczna).

Nr kat. KCE01

Elektryczny przechył
Zapewnia pozycję Trendelenburga i przechył uzyskiwany
elektrycznie. Dotyczy wybranych modeli.

Nr kat. KEB02

Uchylny stolik pacjenta
Stolik uchylny pod dowolnym kątem.

Nr kat. KPT02

Uchylny podnóżek
Uchylny, regulowany podnóżek.

Nr kat. KTF01

105
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Koła transportowe z centralnym hamulcem
Idealne rozwiązanie, gdy stół/fotel ma służyć do transportu
pacjenta. Jeden pedał zapewnia hamowanie wszystkich
czterech kół lub blokując dwa z nich ułatwia prowadzenie.
Wszystkie koła są obrotowe.

Nr kat. KLCB01
(koła 125 mm)

Wycięcie na twarz
Otwór na twarz z "wypełnieniem", kiedy otwór nie jest
konieczny. W dwóch wersjach: zapewniający poczucie
ciepła i standardowy.

Nr kat. KBR01
zapewniający 
poczucie ciepła
Nr kat. KBR02
standardowy

Poszerzenie
Poszerza standardową powierzchnię 
leża z 63 cm do 75 cm.

Nr kat. KEW01

Pokrowiec ochronny na sekcję nóg
Zapewnia utrzymanie w czystości sekcji nóg.

Nr kat. KFP01

System podtrzymania akumulatorowego
Akumulator gwarantujący 25+ cykli regulacji fotela / stołu. 

Nr kat. KBOS

Regulowane podłokietniki
Regulowane podłokietniki zwiększające komfort pacjenta.

Nr kat. KDE01
Standardowe

Bariatryczne podłokietniki
Bariatryczne podłokietniki dla wyjatkowo ciężkich 
pacjentów.

Nr kat. KBE01
Bariatryczne
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Wszystkie tapicerki są wykonane z materiałów
trudnopalnych i zostały pokryte powłoką
antybakteryjną. Dostępnych jest 14 kolorów
standardowych i 5 kolorów luksusowych (z dopłatą). 

Biały

Niebieski

Limonkowy

Różowy

Czerwony luksusowy

Beżowy

Ciemny niebieski

BordowyFioletowy

Beżowy luksusowy

Błękitny

Brązowy

Czerwony

Ciemny niebieski luks.

Fioletowy luksusowy

Popielaty Czarny

Żółty

Niebieski luksusowy

Nazwa akcesoriów Nr kat.

Regulowane podłokietniki KDE01

Wydłużone podłokietniki KAR01

Podłokietniki bariatryczne KBE01

Wypełniacz otworu na twarz KBR01

Akumulator KBOS

Pokrywa podstawy KCL2

Chromowana barierka (para) KCO01C-P

Chromowana barierka pojedyńcza KCO01C-S

Chromowane tapicerowane barierki (para) KCP01C-P

Chromowane tapicerowane barierki (sztuka) KCP01C-S

Barierki lakierowane (para) KCO01-P

Barierki lakierowane (sztuka) KCO01-S

Barierki lakierowane, tapicerowane (para) KCP01-P

Barierki lakierowane, tapicerowane (sztuka) KCP01-S

Dodatkowy podgłówek KDHR01

Dzielona sekcja nóg KDI01

Elektryczna regulacja sekcji pleców KEB01

Elektryczne przechyły KEB02

Poszerzenie do 75 cm KEW01

Uchylne podłokietniki okrągłe (para) KAL01

Stojak pod sekcję nóg do fotela ginekologicznego KTFS01

Uchwyt ścienny do sekcji nóg fotela ginekologicznego KWSB01

Pojedyńczy pedał nożny KFO01

Podwójny pedał nożny KFO02

Potrójny pedał nożny KFO03

Podpory pod nogi typu Goepel’a KGY03

Strzemiona ginekologiczne KGY01

Podpory pod stopy / kolana KGY05

Koła transportowe z centralnym hamulcem KLCB01

Koła transportowe z centralnym hamulcem KOBH

Uchwyt jednorazowego prześcieradła KPR01

Stoliki do "gipsowania" KDPT1

Super miękka tapicerka KSSUPH

Uchylny podnóżek KTF01

Pasy (komplet, 3 szt.) KVE03

AkcesoriaKolory tapicerki
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Akcesoria

Nr kat. KPHL1 Nr kat. KAL01 Nr kat. KALP01 Nr kat. KFO01 Nr kat. KPR01

Nr kat. KBE01 Nr kat. KDE01 Nr kat. KGY03 Nr kat. KCA01 Nr kat. KAR01

Nr kat. KAR01 Nr kat. KBOS Nr kat. KBR02 Nr kat. KBR01 Nr kat. KCO01C-S

Nr kat. KGY01 Nr kat. KTF01 Nr kat. KVE03 Nr kat. KDHR01 Nr kat. KOBH

Nr kat. KVS01 Nr kat. KEB01 Nr kat. KEW01 Nr kat. KPT01 Nr kat. KDP01

Nr kat. KCL2 Nr kat. KLCB01 Nr kat. KCP01-S

Nr kat. KDPT1 Nr kat. KEB02 Nr kat. KGY05
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Mobilny stół zabiegowo / operacyjny
Nr kat. KDS01 wersja elektryczna

Mobilny stół zabiegowy KDS01 gwarantuje niezwykle stabilną powierzchnię do najbardziej precyzyjnych zabiegów.
Wbudowany akumulator zapewnia pełną funkcjonalność stołu nawet w przypadku przedłużających się operacji.
Dodatkowo, szeroki asortyment akcesoriów sprawia, że stół spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających
chirurgów. 

Dostępny z szerokim zakresem akcesoriów do różnych typów wykonywanych zabiegów. Najpopularniejsze akcesoria to:
pakiet transportowy (rączka do prowadzenia i odbojniki), pakiet ginekologiczny, odchylane barierki dla bezpieczeństwa
pacjenta.
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Parametry techniczne:
• Długość blatu: 206,5 cm
• Szerokość blatu: 60 cm
• Zakres regulacji wysokości: 64,5 ÷ 104,5 cm
• Elektryczna regulacja wysokości, sekcji

pleców i przechyłów wzdłużnych
• Pozycja Trendelenburga i Anty- Trendelenburga
• Wbudowany akumulator zapewniający pełną

funkcjonalność w razie braku zasilania
• Wszystkie sekcje posiadają powierzchnie przezierne

dla promieniowania RTG i tunel na całej swej długości 
na kasetę RTG do wykonywania pośredniej lub
bezpośredniej radiografii cyfrowej DR

• Funkcje sterowania układu jezdnego
umożliwiają jego blokowanie, włączanie
jazdy kierunkowej lub swobodne skręcanie
czterech kół

Akcesoria:
• Szyna do mocowania akcesoriów na całej długości stołu
• Komplet ginekologiczny (strzemiona, stalowy pojemnik, 

uchwyty montażowe)
• Składane barierki
• Pedał nożny
• Pakiet transportowy (odbojniki i uchwyt)
• Wysięgnik kroplówki (pasuje do szyny sprzętowej

do mocowania akcesoriów)
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Podnośnik mobilny POWEO® 130
Nr kat. KS13006
Nr kat. KS13007 wersja z obniżonym podwoziem

Lekki, składany podnośnik dedykowany jest do zakładów
opieki długoterminowej i do użytku w domu pacjenta. 
Znacznie ułatwia podnoszenie pacjentów, zapewniając 
jednocześnie komfort pracy opiekunom. Zapewnia 
bezpieczeństwo i wygodę przenoszenia, niezależnie
od stopnia niepełnosprawności czy ograniczenia
ruchowego chorego.

Parametry techniczne:
• Nośność: 130 kg
• Wyjątkowo łatwy w obsłudze
• Podnosi pacjenta z podłogi
• Posiada awaryjne opuszczanie: mechaniczne i elektryczne
• Mechaniczne rozszerzanie podstawy jezdnej
• Składany do transportu
• Specjalnie obniżona podstawa jezdna ułatwia podjechanie

pod wózek inwalidzki, łóżko czy wannę
• Bardzo szeroki wybór nosideł dostosowanych

do wszelkiego typu niepełnosprawności
• Akumulator i ładowarka zintegrowane z podnośnikiem

Poweo® 130 dostępny jest w dwóch wersjach:
• standardowej przeznaczonej do użytku domowego
• wersji dedykowanej do opieki długoterminowej

z szybszym system podnoszenia

Podnośnik mobilny POWEO® 150
Nr kat. KS17001

Mobilny podnośnik elektryczny do podnoszenia
i przenoszenia pacjentów w szpitalch i domach opieki. 
Zapewnia maksymalny komfort pacjenta.
Wyjątkowo łatwy w manewrowaniu. 

Parametry techniczne:
• Nośność 150 kg
• Wydajny wyjmowany, akumulator
• Elektrycznie rozszerzana podstawa jezdna
• Tylne koła z hamulcami
• Awaryjne mechaniczne i elektryczne obniżanie
• Pozwala na podnoszenie pacjenta z podłogi
• Zintegrowana waga medyczna (opcja)
• Niski układ jezdny, umożliwia podjazd pod wózek 

inwalidzki, łóżko czy wannę (opcja)
• Łatwo składany do transportu
• Wygodna pozycja pacjenta z podpartym kręgosłupem
• Bardzo szeroki wybór nosideł, dostosowanych

do wszelkiego typu niepełnosprawności czy
ograniczeń ruchowych
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Podnośnik mobilny POWEO® 200
Nr kat. KS12001 
Nr kat. KS12006 wersja z obniżonym podwoziem

Mobilny podnośnik elektryczny do podnoszenia 
i przenoszenia pacjentów w szpitalch i domach opieki. 
Zapewnia maksymalny komfort pacjenta. Wyjątkowo
łatwy w manewrowaniu.

Parametry techniczne:
• Nośność: 200 kg
• Wydajny, wyjmowany akumulator
• Elektrycznie rozszerzana podstawa jezdna
• Tylne koła z hamulcem
• Awaryjne mechaniczne i elektryczne obniżanie
• Pozwala na podnoszenie pacjenta z podłogi
• Zintegrowana waga medyczna (opcja)
• Niski układ jezdny, umożliwia podjazd pod wózek 

inwalidzki, łóżko czy wannę (opcja)
• Automatyczne blokowanie zaczepów nosideł pod ciężarem

pacjenta - przy zawiesiu elektrycznie regulowanym
• Wygodna pozycja pacjenta z podpartym kręgosłupem
• Bardzo szeroki wybór nosideł dostosowanych

do wszelkiego typu niepełnosprawności
czy ograniczeń ruchowych

• wersja z obniżonym podwoziem o wysokości
poniżej 7 cm

Wielofunkcyjne zawiesie
do pozycji leżącej
Nr kat. KS8311301 (1 częściowe)
Nr kat. KS8311302 (4 częściowe)

Zawiesie zbudowane ze sztywnej ramy ze stali
kwasoodpornej i winylowego elastycznego 
nosidła 1- lub 4- częściowego do przenoszenia 
chorych w pozycji leżącej.

Akcesoria do podnośników POWEO®

Nosze zabierakowe
Nr kat. KS1921001 do 240 kg
Nr kat. KS1921002 do 300 kg

Dzielone na dwie części, przezierne
dla promieni RTG, dwa modele:
• do 240 kg 
• do 300 kg

Waga Scalis®
Nr kat. KS8300003

Waga opcjonalnie 
montowana w podnośnikach 
Poweo 150 i Poweo 200

Obniżone podwozie
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Nosidła winylowe 
Nr kat. KS8533 nosidło winylowe z podparciem głowy
Nr kat. KS8541 nosidło winylowe bez podparcia głowy

Winylowe nosidła transportowe i toaletowe,
wodoodporne, łatwe w utrzymaniu czystości.
Łatwe w zakładaniu i zdejmowaniu.  

Czyszczenie i dezynfekcja może się odbywać
poprzez spryskanie lub zanurzenie w preparacie
bakteriobójczym, wirusobójczym i grzybobójczym.

Dodatkowy komfort zapewnia hydrofobowa pianka.

Rozmiary
000 XS
100 S
200 M
300 L
400 XL
500 XXL

Kąpielowe nosidła poliestrowe
Nr kat. KS8518 nosidło z półokrągłym podparciem głowy
Nr kat. KS8623 nosidło z miękkim podparciem głowy
Nr kat. KS8525 nosidło z usztywnionym podparciem głowy

Szybkoschnące nosidła wykonane z siatki 
przepuszczającej wodę zapewniają komfort 
i bezpieczeństwo podczas kąpieli. Występują 
w wersji z podparciem głowy i bez podparcia. 

Nosidła transportowe poliestrowe 
Nr kat. KS8610 nosidło bez podparciem głowy
Nr kat. KS8511 nosidło z komfortowym podparciem głowy

Nosidła poliestrowe przeznaczone do transportu
pacjentów w pozycji siedzącej. Mogą być w wersji
z podtrzymaniem głowy lub bez lub miękkowyściełane.

Włókno oddychające, z którego wykonane
jest nosidło, pozwala na dłuższy kontakt 
z ciałem pacjenta.

Nosidła toaletowe oraz nosidła dla osób
z plastrami stabilizujacymi kręgosłup
Nr kat. KS8649 nosidło z podparciem głow

Nosidła toaletowe ułatwiają rozbieranie pacjenta i sko-
rzystanie z toalety, a także zdecydowanie usprawniają
zmienianie pieluchomajtek i inne zabiegi higieniczne.
• Specjalnie przystosowane dla pacjentów z dysfunkcją
wielonarządową lub pacjentów z plastrami stabilizującymi
kręgosłup
• Ułatwione zakładanie i zdejmowanie 
• Podpora głowy
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Pas do przenoszenia
Nr kat. KS8210221

Założony za plecy pacjenta ułatwia bezpieczne przesadza-
nie z łóżka na wóżek inwalidzki. Posiada wewnątrz anty-
poślizgową wkładkę.

Pas zapinany do przenoszenia
Nr kat. KS8210214

Zapięty nad biodrami chorego oraz opiekuna ułatwia
bezpieczne przesadzanie chorego z łóżka na wózek
inwalidzki. Posiada na swoim obwodzie 6 mocnych
uchwytów.
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Łatwoślizgi i inne pomoce przy dźwiganiu
Nr kat. KS8210172 łatwoślizg, wymiary: 190 x 75 cm

Łatoślizgi służą do przesuwania chorego w łóżku, zmiany jego pozycji. Wykonane są z cienkiego, ślizkiego materiału 
w postaci rękawa. Nie chłoną wody i można je łatwo myć i dezynfekować. Znacznie zmniejszają opory przy przesuwa-
niu. Występują w różnych rozmiarach. 

Materace ślizgowe Maxitrans®, Meditrans®, Minitrans®
Nr kat. KS8210160 Materac Minitrans®, wymiary 60 x 60 cm
Nr kat. KS8210170 Materac Maxitrans®, wymiary 190 x 75 cm

Są to miękkie materace przypominające łatoślizgi, ale znacznie delikatniejsze. Służą również do przesuwania chorego 
w łóżku i na wóżek transportowy, ale przeznaczone są dla pacjentów z bólem kręgosłupa lub bolesnymi ranami.

Przenoszenie bez
i z pomocą chorego 

Nr kat. KS8210170Nr kat. KS8210160

Deska ślizgowa Trans'Gliss® 
Nr kat. KS8210310 deska składana, wymiary 170 x 50 cm 

Przeznaczona jest do przesuwania pacjenta w poziomie
między dwoma powierzchniami, nawet jeśli różnią się
one wysokością lub jest szpara między nimi. Wykonana
jest ze specjalnych materiałów, które gwarantują,
że powierzchnia jest wyjątkowo śliska, a jednocześnie
wytrzymała. Deska posiada wymienny pokrowiec.
Dostępna w wersji składanej.

Deska krótka zakrzywiona
Nr kat. KS8210360

Służy do przesadzania chorego z łóżka na wóżek inwalidzki 
i z wózka na fotel samochodowy.
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Wózek prysznicowy Shado®
Nr kat. KS2700050 wózek Shado® 160 XS
Nr kat. KS2700053-01 wózek Shado® 180 dziecięcy
Nr kat. KS2700053-02 wózek Shado® 180 średni
Nr kat. KS2700053-03 wózek Shado® 180 dla dorosłych
Nr kat. KS2700054 wózek Shado® 200

Wózek prysznicowy przeznaczony dla chorych
przebywających w szpitalach i ośrodkach opieki
długoterminowej.

Przeznaczony do przewożenia chorych z łóżka
do łazienki i do kąpieli w pozycji leżącej.

Parametry techniczne:
• Pozycja Trendelenburga 

i anty-Tendelenburga w standardzie
• Hydrauliczna lub elektryczna regulacja 

wysokości to wygoda i niezawodność
działania

• Dwie głęboko odchylane barierki
boczne wykonane ze stali
nierdzewnej zapewniające wygodne
przesuwanie chorego oraz bezpieczny
dostęp do łóżka

• Nowy wzmocniony materac z PCV

Panel prysznicowy naścienny wraz z dwoma prysznicami
(do mycia pacjenta i do dezynfekcji wózka) stanowią
funkcjonalne wyposażenie do wszystkich wózków
przysznicowych.

Wózek prysznicowy bariatryczny Shado®
Nr kat. KS2700044 wózek Shado® 240
Nr kat. KS2700026 wózek Shado® 350

Wózek prysznicowy bariatryczny przeznaczony dla osób 
otyłych przebywających w szpitalach i ośrodkach opieki 
długoterminowej. Przeznaczony do przewożenia chorych 
z łóżka do łazienki i do kąpieli w pozycji leżącej. Duża 
nośność: do 240 kg i 350 kg.

Barierki przy głowie i przy nogach wykonane ze stali
nierdzewnej.  Łatwe przesuwanie pacjenta dzięki
odchylanym barierkom. Dwustronne pedały ułatwiają
regulację wysokości. Dodatkowy elektryczny siłownik
do pozycji Trendelenburga i anty - Trendelenburga.

Dodatkowe opcje :
• Zbiornik ze stali nierdzewnej Vido na nieczystości

płynne z zaworem odcinającym i odpływowym
sterowanym czasowo oraz syfonem o średnicy 100 mm

• Ścienna ładowarka i dodatkowy akumulator
do modelu elektrycznego E Shado®

• Taca ze stali nierdzewnej

poduszka 
półokrągła

poduszka 
klinowa
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Wózek prysznicowy TR 2000 / 3000
Nr kat. K0522010 wózek TR 2000, wersja hydrauliczna
Nr kat. K0522000 wózek TR 3000, werja elektryczna

Wózki prysznicowe TR posiadają unikalny system
montowania kolumny umożliwiający "zachodzenie"
wózka na łóżko i bezpieczne przekładanie pacjenta.
Wózek gwarantuje możliwość nożnego sterowania
wszystkimi funkcjami - regulacją wysokości, centralnym
hamulcem i blokadą do jazdy na wprost.

Unikalna opcja w pełni opuszczanych barierek pozwala
na bezpieczne przesuwanie pacjenta z i na łóżko. 
Po zablokowaniu kółek, opuszczeniu barierek można
łatwo, bezpiecznie i bardzo komfortowo dla pacjenta
przełożyć go na materac wózka.

Barierki można łatwo zablokować z powrotem w pozycji
podniesionej, by zabezpieczyć leżącego pacjenta.
Wózek umożliwia uzyskanie pozycji Trendelenburga
i anty-Trendelenburga pozwalającej na ułożenie pacjenta
głową w jedną lub drugą stronę. Odpływy kanalizacyjne
znajdują się w obu końcach leża.

Wózek prysznicowy TR 2000 / 3000 dostępny jest
w trzech różnych długościach.

• Długość: 1 600 / 1 900 / 2 100 mm 
• Szerokość: 705 mm 
• Nośność: 150 kg 

Materac z poduszką jest dostępny w trzech 
kolorach: szarym (kolor podstawowy)
oraz niebieskim lub żółtym (opcja).

Wózek prysznicowy bariatryczny TR
Nr kat. K0521040 wózek TR 4000 Atlas 
Nr kat. K0521050 wózek TR 4200 Atlas Junior

Atlas i Atlas Junior to wielofunkcyjne wózki prysznicowe
dla  pacjentów bariatryczych. Spełniają rolę  wózka 
kąpielowego i i transportowego niezależnie od wagi 
i wielkości pacjenta.

Wózek na dwóch mocnych kolumnach jest zasilany
akumulatorowo i sterowany pilotem.

Sterowanie przechyłami wzdłużnymi zapewni lepszy
odpływ oraz pozycję Trendelengurga
i anty-Trendelenburga. 

Sygnał dźwiękowy informujący o osiąganiu granicznego
najwyższego lub najniższego poziomu.

Barierki boczne całkowicie opuszczane w czasie
przesuwania pacjenta. Blokowane na czas transportu
przez podniesienie.

Przycisk nożny do sterowania centralnym hamulcem
i blokadą do jazdy na wprost.

W wózku TR 4000 Atlas barierki w nogach i przy głowie
pacjenta rozkładane do pozycji poziomej dla bardzo
wysokich pacjentów.

TR 4000 Atlas TR 4200 Atlas Junior

Długość 2210 mm Długość 2150 mm   
Szerokość 915 mm Szerokość 915 mm
Nośność 450 kg Nośność  270 kg
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System kąpielowy z regulacją 
wysokości TR 900
Nr kat. K05192150

System TR 900 to połączenie wanny i panelu prysznicowego.
Kształt dziurki od klucza zapewnia dodatkową przestrzeń
w okolicy ramion i rąk. Pozwala na wygodny dostęp
i łatwe czyszczenie. Wanna z regulacją wysokości oraz
opcjonalnie z  jacuzzi,  systemem czyszczącym oraz
automatycznym napełnianiem pozwala na wykonywanie
wszelkich zabiegów kąpielowych oraz rehabilitacyjnych.

Panel prysznicowy TR 2810
Nr kat. K0520070-02

Panel prysznicowy TR 2810 posiadaja mikser 
termostatyczny do kąpieli oraz zawory do prysznica 
i do systemu czyszczenia.

Ten system zasilany jest wodą zimną i ciepłą.
W panelu wbudowany jest pojemnik na detergent
do mycia i dezynfekcji wózka.

Wózki prysznicowe TR ułatwiają mycie i transport 
pacjenta. W połączeniu z panelem TR 2810 tworzą 
zintegrowany system prysznicowy.

Wanna z regulowaną wysokością TR 1700
Nr kat. K05191701

Idealna do niewielkich łazienek. TR 1700 została specjalnie
zaprojektowana, by zoptymalizować małe powierzchnie
bez ograniczenia w funkcjonalności i wydajności. Idealna
do szpitali, domów opieki oraz prywatnych domów.
Regulacja wysokości z pilota, długi wąż do przysznica
oraz opcjonalenie mikser termostatyczny oraz jacuzzi
zapewniają wysoki komfort pacjentowi oraz
ergonomiczne warunki pracy personelowi.

Wanna WELLNESS z regulacją 
wysokości TR Comfortline II
Nr kat. K05194000

Funkcjonalna, praktyczna i łatwa w użyciu wanna 
Comfortline II zapewnia wyjątkowe doznania.
Ładny kształt nawiązujący do tradycyjnej wanny 
w połączeniu z masażem SPA, kolorowym oświetlenem
LED i rozbudowanym systemem odtwarzania muzyki
to przyjemność kąpieli i relaks.
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Podnośnik TR 9650 w połączeniu z systemem
kąpielowym to kompletne, bezpieczne i niezwykle
efektywne rozwiązanie ukierunkowane na komfort
pacjenta i wygodę opiekuna. W systemie Combi można
niezwykle łatwo zamienić fotel w leżankę poprzez
dołączenie dodatkowych dwóch elementów, po jednym
z każdej strony bez konieczności używania jakichkolwiek
narzędzi. Podnośnik pasuje do wanien o regulowanej
wysokości.

Akumulatorowe krzesło
prysznicowe TR 1000 
Nr kat. K0521000

Akumulatorowe krzesło prysznicowe TR 1000
z elektryczną regulacją wysokości i przechyłami w przód
i w tył zapewnia wydajny i komfortowy transport oraz
kąpiel pacjenta. Może być wykorzystywane także
do toalety czy przeprowadzania innych zabiegów
higienicznych.

Parametry techniczne:
• Zakres regulacji wysokości 400 mm 
• Nośność 200 kg 
• Przechył do tyłu 25°
• Prosta budowa krzesła, opartego na kolumnach

ułatwia jego czyszczenie i dezynfekcję, a także 
dostęp do pacjenta podczas transportu i kąpieli

• Krzesło współpracuje z większością łatwoślizgów
i sprawia, że transport pacjenta przebiega w wyjątkowo 
bezpieczny i komfortowy sposób

• Siedzisko i podwozie umożliwają także korzystanie
ze standardowej toalety, w opcji basen mocowany
pod siedziskiem

• Zaprojektowany do stabilnego i prostego
transportu pacjenta

• Wszystkie elementy krzesła są gładkie i łatwe 
w czyszczeniu i dezynfekcji

• Pas bezpieczeństwa dla pacjenta
• W opcji - regulowany, składany podnóżek, dla większej 

wygody i poczucia bezpieczeństwa pacjenta

Wersje:
• Krzesło prysznicowe z prostymi podłokietnikami
• Krzesło prysznicowe ze składanymi podłokietnikami

do zabezpieczenia pacjenta od frontu

Mobilny podnośnik kąpielowy TR 9650
Nr kat. K0542020 wersja Combi
Nr kat. K0542000 wersja fotel
Nr kat. K0542010 wersja leżanka

Mobilny podnośnik kąpielowy z elektryczną regulacją
wysokości, dostępny jest w różnych opcjach, w zależności
od potrzeb pacjentów. Wersje podnośnika: Combi, fotel
i leżanka zapewniają wygodny transport i kąpiel pacjenta
zarówno w szpitalu jak i domu opieki czy domu prywatnym.
Pasuje do wanien o regulowanej wysokości.
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Szafka przyłóżkowa Ewa / Ewa Plus
Nr kat. K37224 szafka Ewa
Nr kat. K37225 szafka Ewa Plus

Szafka przyłóżkowa przeznaczona jest do przechowywania
rzeczy osobistych pacjentów z funkcją ustawiania z lewej 
lub prawej strony łóżka. Szafka w całości wykonana
z blach ocynkowanych, malowana proszkowo w wybranym
kolorze zgodnie ze wzornikiem RAL. Blat roboczy
wykonany z wytrzymałego i odpornego na mycie
oraz dezynfekcję tworzywa typu Unilam.
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Charakterystyka:
• Łóżko sterowane elektrycznie
• Leże 4-sekcyjne na lamelach
• Wyjmowane szczyty od strony  głowy i nóg
• Szczyty wypełnione podwójną płytą
• Autokontur
• Odbojniki w czterech narożnikach
• Cztery koła z niezależnymi hamulcami
• Składane barierki boczne
• W każdym narożniku uchwyt do mocowania 

statywu kroplówki
• Uchwyt pacjenta
• Statyw do kroplówki 
• Materac dostosowany do wymiarów leża 

w wodoodpornym i paroprzepuszczalnym pokrowcu
• Bezpieczne obciążenie robocze: 215 kg

Wymiary:
Wymiar leża: 900 x 2000 mm
Szerokość całkowita: 970 mm
Długość całkowita: 2200 mm
Zakres regulacji wysokości leża: 400 ÷ 800 mm
Regulacja sekcji pleców: 0 ÷ 70° 
Regulacja sekcji ud: 0 ÷ 40°
Funkcj Trendelenburga / anty - Trendelenburga: +/-12°

Charakterystyka:
• Dodatkowy blat boczny z możliwością regulacji

wysokości do 350 mm oraz kąta obrotu, 
składany do blatu szafki (Ewa Plus)

• W części górnej dwustronnie wysuwana szuflada
z tworzywowym, wyjmowanym wkładem

• Pod szufladą otwarta przestrzeń, w dolnej części szafka 
dwustronnie zamykana z uchylnymi drzwiami

• Dwie półki z boku szafki
• Uchwyty w kształcie litery "C" 
• Na drzwiczkach oraz w szufladzie pod uchwytami

owalne przetłoczenia ułatwiające chwytanie
• Powierzchnie szafki gładkie, nie zawierające 

ostrych krawędzi
• Szafka oparta na 4 skrętnych kołach o średnicy

5 cm, dwa z blokadą jazdy i obrotu

Wymiary:
Szerokość: 500 mm
Głębokość: 400 mm
Wysokość: 860 mm

4 - sekcyjne łóżko z elektryczną
regulacją wysokości Wiktor
Nr kat. K68001

Czterosekcyjne łóżko szpitalne z elektryczną regulacją 
wysokości, sekcji pleców, ud oraz pozycji Trendelenburga 
i Anty- Trendelenburga. Mechaniczna, 6-stopniowa
regulacja sekcji podudzia. Konstrukcja łóżka wykonana
z profili stalowych, pokrytych lakierem proszkowym
odpornym na uszkodzenia mechaniczne.
Leże czterosegmentowe, wypełnione płaskownikami
ułatwiające utrzymanie łóżka w czystości oraz jego
dezynfekcję. 

Szafka Ewa

Szafka Ewa Plus
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4 - sekcyjne łóżko o stałej wysokości
Adam 
Nr kat. K68002 

Czterosekcyjne łóżko szpitalne z mechaniczną regulacją
sekcji pleców, ud i podudzia. Konstrukcja wykonana
z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym
odpornym na uszkodzenia mechaniczne.
Leże czterosegmentowe, wypełnione płaskownikami
ułatwiające utrzymanie łóżka w czystości i jego
dezynfekcję.

2-sekcyjne łóżko o stałej wysokości 
Adam Eko
Nr kat. K68003 

Dwusekcyjne łóżko szpitalne z mechaniczną regulacją
sekcji pleców.  Konstrukcja łóżka szpitalnego wykonana
z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym
odpornym na uszkodzenia mechaniczne. Segmenty
leża wypełnione metalową siatką mocowana na stałe.

Charakterystyka:
• Łóżko regulowane mechanicznie
• 4-sekcyjne leże na lamelach
• Szczyty wyjmowane, wypełnione płytą
• Odbojniki w czterech narożnikach
• W każdym narożniku uchwyt do mocowania statywu

kroplówki
• Cztery koła z niezależnymi hamulcami
• Składane barierki boczne 
• Uchwyt pacjenta (opcja)
• Statyw kroplówki (opcja)
• Materac dostosowany do wymiarów leża 

w wodoodpornym i paroprzepuszczalnym pokrowcu
• Obciążenie robocze bezpieczne: 215 kg

Wymiary:
• Wymiar leża: 900 x 2000 mm
• Szerokość całkowita: 970 mm
• Długość całkowita: 2200 mm
• Wysokość leża: 450 mm (możliwość regulacji wysokości 

leża za pomocą zmiany długości nóg, do których 
przykręcone są koła)

Charakterystyka:
• Łóżko regulowane mechanicznie
• Szczyty zamontowane na stałe wypełnione

płytą
• Odbojniki w czterech narożnikach
• W każdym narożniku uchwyt do mocowania 

statywu kroplówki
• Cztery koła z niezależnymi hamulcami
• Składane barierki boczne (opcja)
• Uchwyt pacjenta 
• Statyw kroplówki 
• Materac dostosowany do wymiarów leża 

w wodoodpornym i paroprzepuszczalnym
pokrowcu

• Obciążenie robocze bezpieczne: 215 kg

Wymiary: 
• Wymiar leża: 900 x 2000 mm
• Szerokość całkowita: 970 mm
• Długość całkowita: 2200 mm
• Wysokość leża: 450 mm

(możliwość regulacji wysokości leża za pomocą
zmiany długości nóg, do których przykręcone
są koła)
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Materace żelowe i podkłady  przeciwodleżynowe

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm]

K1001T 230 x 500 x 12,5

K1009T 500 x 500 x 12,5

K1005T 1830 x 500 x 12,5

K1006T 2030 x 500 x 12,5

K1008T 1170 x 500 x 12,5

Przeciwodleżynowe materace żelowe Przeciwodleżynowy podkład pod pięte

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm]

K4004F 315 x 80 x 45

Przeciwodleżynowa poduszka pod głowę

Przeciwodleżynowy podkładka pod łokieć

Przeciwodleżynowy podkładka
na deskę sedesową

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm]

K5025A D=80 – d=35 x 19

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm]

K8025M 400 x 400 x 16,0

K8026M 450 x 450 x 25,0
Nr kat. Wymiary

dł. x szer. x wys. [mm]

Pacjent ułożony na wznak

K2022H 255 x 225 x 55

K2024H 175 x 150 x 50

Pacjent ułożony na boku

K2023H 255 x 225 x 25

K2025H 175 x 150 x 25

Badania wskazują, że silny nacisk przez krótki czas oraz mniej intensywny, ale trwający w długim okresie czasu powodują
podobne ryzyko powstania uszkodzeń skóry. Niektórzy twierdzą, że nie ma dowodów na związek pomiędzy wartością
ciśnienia 32 mmHg (milimetry słupa rtęci – jednostka ciśnienia) a podatnością na powstawanie odleżyn. My widzimy
pozytywne rezultaty stosowania polimerowych podkładów i pozycjonerów żelowych. Wszystkie oferowane przez nas
podkłady i pozycjonery umożliwiają obniżenie powierzchniowego ciśnienia nacisku do 32 mmHg i do znacznie niższych.

Charakterystyka
• Redukują nacisk na tkankę aż 5,5 krotnie - zapobiegając

uszkodzeniu nerwów, tkanek i tworzeniu się odleżyn
• Zapewniają pacjentowi wygodne oparcie ciała

i równomierny rozkład ciśnienia, na punkty podparcia 
pacjenta

• Poprawiają cyrkulację powietrza
• Nie wywołują podrażnień w kontakcie ze skórą i mogą 

być stosowane u alergików
• Nie pochłaniają potu, zapachów ani płynów ustrojowych
• Są łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji 
• Żel nie wylewa się w razie uszkodzenia
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Łóżko pediatryczne Kajtek / Tymek
Nr kat. K52004 łóżko Kajtek
Nr kat. K52005 łóżko Tymek

Łóżko szpitalne dla dzieci z opuszczanymi przy użyciu 
pedału nożnego barierkami (Kajtek), ze szczytami 
z przezroczystego pleksi z kolorowymi, dziecięcymi
motywami. Łóżko wykonane z profili stalowych
pokrytych lakierem proszkowym w wybranym kolorze.

Elektryczne łóżko pediatryczne Darek
Nr kat. K52006

Łóżko wykonane z profili stalowych pokrytych lakierem
proszkowym w wybranym kolorze (kolorach). Szczyty
łóżka z wyjmowanym wypełnieniem z płyty hpl, barierki
opuszczane, wypełnione przezroczystym poliwęglanem
z ozdobnymi dziecięcymi motywami.

Charakterystyka:
• Barierki automatycznie blokowane na wybranej

wysokości (Kajtek)
• Barierki opuszczane mechaniczne, blokowane

na wybranej wysokości (Tymek)
• Uchwyty do wysięgnika kroplówki w każdym

rogu łóżeczka
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku
• Układ jezdny (różne typy i średnice kół) z indywidualną 

blokadą
• Łóżko wykonane z profili stalowych pokrytych

lakierem proszkowym w wybranym kolorze (kolorach)
• Szczyty łóżeczka wykonane z profili metalowych

i przezroczystego pleksiglasu z ozdobnymi dziecięcymi 
motywami

• Pozycja Trendelenburga / anty - Trendelenburga
mechaniczna +/- 17˚

• Rozmiar dostosowany do wymogów 
użytkownika: 130 ÷ 160 cm x 50 / 70cm

• Regulacja wysokości i wysokości barierek - dostosowana 
do wymiarów łóżeczka.

• Leże jedno lub dwu sekcyjne
• Nośność: 120 kg

Charakterystyka
• Konstrukcja oparta na dwóch kolumnach 

z 4 sekcyjnym leżem (3 sekcje ruchome)
• Autoregresja sekcji pleców i sekcji nóg
• Przezierne leże
• Trendelenburg / anty - Trendelenburg +/- 17˚
• Półka na pościel chowana pod łóżkiem
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku ramy
• Uchwyty do wieszaka na kroplówki w każdym rogu ramy
• Koła z centralnym hamulcem, różne typy i wielkości
• Akumulator
• Wymiary dostosowane do wymogów użytkownika
• Nośność: 230 kg

Opcje :
• Wysięgnik kroplówki
• Uchwyt na worek z moczem
• Materac dostosowany do wymiarów leża

w wodoodpornym i paroprzepuszczalnym pokrowcu
• Wielkość kół 100 ÷ 150 mm

06_Opieka_pacjenta_v1_Layout 1  2015-03-24  09:11  Strona 123



124

Opieka pacjenta

Wózek transportowy Artur
Nr kat. 52008

2 sekcyjny wózek transportowy oparty na dwóch
kolumnach i ramie z profili stalowych pokrytych
lakierem proszkowym w wybranym kolorze.
Elektryczna regulacja wysokości za pomocą pilota
przewodowego.

Wózek transportowy Leon
Nr kat. K52007 

2 sekcyjny wózek transportowy oparty na ramie z profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym w wybranym
kolorze. Hydrauliczna regulacja wysokości za pomocą
pedałów nożnych umieszczonych po obu stronach wózka.

Charakterystyka
• Przezierne leże (opcja) lub przezierna sekcja pleców
• Składane barierki
• Pozycja Trendelenburga / anty - Trendelenburga
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku
• Uchwyty do wysięgnika kroplówki w każdym rogu wózka
• Układ jezdny (różne rodzaje i wielkości kół zgodnie

z wymogami użytkownika)
• Osłona podstawy wykonana z tworzywa ABS

z miejscem na rzeczy osobiste pacjenta
• Materac w wybranych kolorze w wodoodpornym

pokrowcu, dopasowany do rozmiaru leża
• Hydrauliczna regulacja wysokości 50 ÷ 90 cm
• Wymiary zgodnie z potrzebami użytkownika
• Regulacja sekcji pleców: 0 ÷ 70˚
• Nośność: 180 kg

Akcesoria
• Uchwyt kroplówki
• Przezierne leże
• Uchwyt kasety RTG
• Uchwyt na worek z moczem
• Typ i wielkość kół zgodnie z potrzebami użytkownika

Charakterystyka
• Przezierne leże (opcja) lub przezierna sekcja

pleców
• Składane barierki
• Pozycja Trendelenburga / anty - Trendelenburga
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku ramy
• Uchwyty do wysięgnika kroplówki w każdym rogu wózka
• Układ jezdny (różne rodzaje i wielkości kół zgodnie

z wymogami użytkownika)
• Osłona podstawy z tworzywa ABS z miejscem 

na rzeczy osobiste pacjenta
• Materac w wybranych kolorze w wodoodpornym

pokrowcu, dopasowany do wymiarów leża
• Elektryczna regulacja wysokości 50 ÷ 90 cm
• Wymiary zgodnie z potrzebami użytkownika
• Regulacja sekcji pleców: 0 ÷ 70˚
• Nośność: 230 kg

Akcesoria:
• Uchwyt kroplówki
• Przezierne leże
• Uchwyt kasety RTG
• Uchwyt na worek z moczem
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Wózkowanna Anna
Nr kat. K52009

Wózkowanna oparta na ramie z profili stalowych
pokrytych lakierem proszkowym w wybranym kolorze.
Hydrauliczna regulacja  wysokości  za  pomocą  pedałów
nożnych umieszczonych po  obu  stronach  wózkowanny.
Leże wypełnione miękkim  i  nienasiąkliwym  materacem 
wykonanym z PCV.

Wózkowanna Maria
Nr kat. K52010

Wózkowanna oparta na dwóch kolumnach i ramie z profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym w wybranym
kolorze. Elektryczna regulacja wysokości przy użyciu
pilota przewodowego. Leże wypełnione miękkim
i nienasiąkliwym materacem wykonanym z PCV.

Charakterystyka:
• Pozycja Trendelenburga / anty - Trendelenburga (opcja)
• Opuszczane barierki
• Układ jezdny (różne rodzaje i wielkości kół zgodnie

z wymogami użytkownika)
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku
• 4 uchwyty do wieszaka na kroplówki w narożach ramy
• Osłona podstawy z tworzywa ABS z miejscem na rzeczy 

osobiste pacjenta
• Wąż odpływowy
• Wymiary zgodnie z potrzebami użytkownika
• Hydrauliczna regulacja wysokości 50 ÷ 90 cm
• Nośność: 180 kg

Charakterystyka:
• Pozycja Trendelenburga / anty- Trendelenburga (opcja)
• Opuszczane barierki
• Układ jezdny (różne rodzaje i wielkości kół, zgodnie

z wymogami użytkownika)
• Elastyczne krążki odbojowe w każdym narożniku
• 4 uchwyty do wieszaka na kroplówki w narożach ramy
• Osłona podstawy z tworzywa ABS z miejscem na rzeczy 

osobiste pacjenta
• Wąż odpływowy
• Wymiary zgodnie z potrzebami użytkownika
• Elektryczna regulacja wysokości 50 ÷ 90 cm
• Nośność: 230 kg

Stół zabiegowy Sonia
Nr kat. K52011

2 sekcyjny stół zabiegowy oparty na ramie z profili
stalowych pokrytych lakierem proszkowym w wybranym
kolorze. Hydrauliczna regulacja wysokości za pomocą
dźwigni nożnej.

Charakterystyka
• Pozycja Trendelenburga / anty - Trendelenburga
• Osłona podstawy z tworzywa ABS z miejscem na rzeczy 

osobiste pacjenta
• Zmywalna tapicerka w wybranym kolorze, dopasowana 

do wymiarów leża
• Hydrauliczna regulacja wysokości leża: 50 ÷ 90 cm
• Wymiary zgodnie z potrzebami użytkownika
• Regulacja sekcji pleców: 0 ÷ 70˚
• Nośność: 180 kg

Akcesoria
• Składane barierki
• Uchwyt kroplówki
• Uchwyt na worek z moczem
• Układ jezdny (różne rodzaje i wielkości kół zgodnie

z wymogami użytkownika)
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Profilaktyka przeciwodleżynowa i przeciw podrażnieniom nerwów z użyciem
podkładów z antybakteryjnego materiału nie zawierającego lateksu i silikonu

Szeroka gama pozycjonerów i podkładów żelowych wielorazowego użytku umożliwia skuteczne przeciwdziałanie
powstawaniu odleżyn, chroni przed ryzykiem podrażnienia nerwów, a także pomaga utrzymać wymaganą pozycję
pacjenta. Poszczególne elementy o zróżnicowanych kształtach mogą być stosowane w czasie zabiegów operacyjnych,
pobytu pacjenta na oddziałach szpitalnych i intensywnej terapii oraz opieki długoterminowej w celu zmniejszenia
nacisku poszczególnych części ciała i polepszenia rozkładu jego ciężaru. 

Pozycjonery i podkłady żelowe są wykonane z hypoalergicznego materiału antybakteryjnego nie zawierającego lateksu
ani silikonu. Materiał ten jest odporny na zanieczyszczenia mikrobiologiczne, a także nie wycieka po przebiciu osłony
podkładu.
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Podkład pod rękę, przedramię

Podkład pod rękę z osłoną 

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5020A 430 x 190 x 9,5 sam podkład

K5021A 430 x 190 x 9,5 podkład i osłona

K5022A 420 x 190 sama osłona

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5011A 430 x 280 x 9,5 kwadratowy

K5012A 400 x 150 x 9,5 owalny

Podkład ochronny nerwu łokciowego

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5026A 400 x 150 x 50 średni

K5027A 530 x 150 x 50 duży

Podkładka pod łokieć

Profilowany podkład pod rękę, przedramię

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5025A D=80 – d=35 x 19 wklęsła

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5000A 380 x 100 x 6 mały

K5002A 500 x 125 x 6 średni

K5005A 635 x 125 x 6 duży

K5008A 660 x 150 x 9,5 bardzo duży

K5009A 380 x 150 x 9,5 krótki, szeroki
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Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5014A 240 x 330 x 9 płaska bez rzepa

K5016A 100 x 150 x 3 pediatryczna

K5017A 150 x 200 x 3 dla dorosłych

K5018A 200 x 250 x 3 duża

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K9003AX 300 x 75 x 75 spód płaski

K9005AX 300 x 100 x 100 spód płaski

K9007AX 300 x 150 x 150 spód płaski

K9010AX 200 x 115 x 35 zwykły

K9011AX 250 x 115 x 35 zwykły

K9012AX 300 x 115 x 35 zwykły

K9015AX 250 x 115 x 50 zwykły

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

Pacjent ułożony na wznak

K2022H 255 x 225 x 50 dla dorosłych

K2024H 175 x 150 x 50 dla dzieci

K2026H 125 x 100 x 50 dla noworodków

Pacjent ułożony na boku

K2023H 255 x 225 x 25 dla dorosłych

K2025H 175 x 150 x 25 dla dzieci

K2027H 125 x 100 x 25 dla noworodków

Osłona na dłoń

Półwałek pod łokieć, kolano

Poduszka pod głowę z przetłoczeniem

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2028H 175 x 175 x 95 zagłębienie 35 mm

Konturowa podpora pod głowę / łydkę

07_Pozycjonery_i_podklady_zelowe_v3_KATALOG PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, Tom 3  2015-03-24  09:41  Strona 129



130

Pozycjonery i podkłady żelowe

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2019H 200 x 230 x 115 średnia

K2020H 300 x 250 x 100 duża

Okulistyczna podpora pod głowę 

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2000H D=200 – d=75 x 50 dla dorosłych

K2004H D=140 – d=60 x 30 pediatryczny

K2005H D=90 – d=40 x 20 dla noworodków

K2015H D=200 – d=75 x 50 bariatryczny

Krążek pod głowę, pełny

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2007H D=200 – d=75 x 50 dla dorosłych

K2008H D=90 – d=40 x 20 dla noworodków

K2009H D=140 – d=60 x 30 pediatryczny

K2012H D=200 – d=75 x 75 bariatryczny

Krążek pod głowę, podkowiasty

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2016H 270 x 230 x 115 mała

K2017H 270 x 230 x 140 średnia

K2018H 270 x 230 x 165 duża

K2040H 270 x 230 x *** zestaw, 4 części

Podpora pod głowę z wymienną podstawą

***zestaw zawiera podpory dla dorosłych i podstawę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2044H 270 x 230 x 80 dla dorosłych

Podpora pod głowę z wymienną podstawą
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2010H 280 x 230 x 150 poz. na brzuchu

K2011H 280 x 230 x 150 poz. na wznak

Podpora pod głowę

Podpora pod głowę typu Richard’a

Podkład na twarz z otworem

Podkład pod nogę z osłoną                         

Podkład do podpory pod nogę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2021H 200 x 230 x 75 duża

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2055H 250 x 6 otwór w kształcie
kluczaK2056H 250 x 9,5

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K7020K 430 x 190 x 9,5 sam podkład

K7021K 430 x 190 x 9,5 podkład i osłona

K7022K 420 x 190 sama osłona

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K4006F 610 x 290 - 150 x 6 do podpór
standardowych

K4007F 685 x 360 – 200 x 6
do dużych podpór

PAL, PAL PLUS
SAM I, II i III
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Podkład na pietę i podbicie

Podkład pod pietę         

Podkład pod stopę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K7000K 280 x 230 x 9,5 mały

K7002K 430 x 280 x 9,5 średni

K7004K 510 x 510 x 12,5 duży

K7005K 685 x 280 x 12,5 bardzo duży

K8004B 280 x 230 x 25 bariatryczny „S”

K8005B 430 x 280 x 25 bariatryczny „M”

K8006B 510 x 510 x 25 bariatryczny „L”

Podkład pod kolano

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K7010K 200 x 200 x 25 zwykły

K8010K 200 x 200 x 38 bariatryczny

Podkład pod kolano

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K4008F 305 x 100 x 6

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K4004F 150 x 80 x 45 wklęsły

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K4002F 315 x 195 x 12,5 z rzepem
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Pozycjonery i podkłady żelowe

  

Podkład kostkowy

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K1618C 405 x 455 x 12,5 kostka kwadrat

Podkład pod kolana

Podkład do ramy dla operacji kręgosłupa

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8006M 735 x 255 x 12,5 sztuka

K8013M 735 x 255 x 25 sztuka

K8007M 735 x 255 x 12,5 zestaw – 2 szt.

K8014M 735 x 255 x 25 zestaw – 2 szt.

Podkłady dla dzieci i noworodków

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8004M 660 x 400 x 12,5 do inkubatora

K8002M 280 x 230 x 9,5 mały dla dzieci

K8001M 430 x 280 x 6 średni dla dzieci

K8003M 660 x 300 x 12,5 do łóżeczka

K8015M 635 x 300 x 19 do łóżeczka

K1020T 380 x 100 x 6 dla noworodków

K1024T 430 x 280 x 6 dla noworodków

K8022M 125 x 100 x 9,5 uniwersalny

Uniwersalny podkład pod rękę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8009M 330 x 125 x 6 płaski

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8008M 560 x 400 x 25 ułożenia w pozycji
proktologicznejK80081M 560 x 400 x 9,5
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Podkłady płaskie

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8018M 300 x 300 x 6

K16161FL 400 x 400 x 6

K16162FL 400 x 400 x 12,5

K16163FL 400 x 400 x 16

K18161FL 450 x 400 x 6

K18162FL 450 x 400 x 12,5

K18163FL 450 x 400 x 16

K18181FL 450 x 450 x 6

K18182FL 450 x 450 x 12,5

K18183FL 450 x 450 x 16

K20201FL 500 x 500 x 6

K20202FL 500 x 500 x 12,5

K20203FL 500 x 500 x 16

Podkład na deskę sedesową

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8025M 400 x 400 x 16 wycięcie owalne

K8026M 450 x 450 x 25 wycięcie otwarte

Pozycjoner uniwersalny

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3015P 250 x 115 x 50 mały

K3017P 355 x 125 x 50 średni

K3025P 355 x 225 x 65 duży
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Podpora klatki piersiowej

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3020P 710 ÷ 585 x 200 x 75 lewa, sztuka

K3021P 710 ÷ 585 x 200 x 75 prawa, sztuka

K3022P 710 ÷ 585 x 200 x 75 zestaw, L+P

Półwałek

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3004P 300 x 100 x 100 spód płaski

K3006P 300 x 150 x 150 spód płaski

K3008P 400 x 100 x 100 spód płaski

K3009P 400 x 150 x 150 spód płaski

K3010P 500 x 100 x 100 spód płaski

K3011P 500 x 150 x 150 spód płaski

Podpora prostokątna klatki piersiowej

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3037P 300 x 155 x 125 spód płaski

K3038P 400 x 155 x 125 spód płaski

K3039P 500 x 155 x 125 spód płaski

Podpora do ułożenia w pozycji bocznej

Podpora pod biodro z rdzeniem piankowym

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3041P 400 x 215 x 65 prostokątna

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3026P 710 x 500 x 165 klinowa
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Podkład zwijany

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3030P 450 x 450 x 12,5 z rzepami

K3032P 300 x 430 x 12,5 z rzepami

Podkład trapezowy

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3035P 175 x 250 x 90 trapezowy

Półwałek dla dzieci i noworodków

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3043P 100 x 50 x 50 spód płaski

K3045P 150 x 50 x 50 spód płaski

K3047P 200 x 50 x 50 spód płaski

K3049P 250 x 50 x 50 spód płaski

K3051P 300 x 50 x 50 spód płaski

K3063P 100 x 75 x 75 spód płaski

K3065P 150 x 75 x 75 spód płaski

K3067P 200 x 75 x 75 spód płaski

K3069P 250 x 75 x 75 spód płaski

K3071P 300 x 75 x 75 spód płaski

Podkład prostokątny

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K6000S 150 x 115 x 35

K6001S 150 x 115 x 50

K6002S 200 x 115 x 35

K6003S 250 x 115 x 35

K6004S 300 x 115 x 35

K6008S 250 x 115 x 50

K6010S 300 x 115 x 50

K6011S 350 x 115 x 65

K6012S 400 x 300 x 35
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1015T + 1016T
Podkład na blat stołu operacyjnego

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K1001T 230 x 500 x 12,5 krótki

K1002T 1000 x 500 x 12,5 z podcięciem

K1003T 500 x 500 x 12,5 z podcięciem

K1009T 500 x 500 x 12,5 bez podcięcia

K1005T 1830 x 500 x 12,5 na cały blat, krótki

K1006T 2030 x 500 x 12,5 na cały blat, długi

K1007T 1170 x 500 x 12,5 2/3 z podcięciem

K1008T 1170 x 500 x 12,5 2/3 bez podcięcia

Podkład prostokątny dla noworodków

Podkład pod kość krzyżową, biodro, miednicę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K6015S 100 x 12,5

K6016S 150 x 12,5

K6017S 200 x 12,5

K6020S 100 x 25,0

K6021S 150 x 25,0

K6022S 200 x 25,0

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3002P 230 – 75 x 175 x 12,5 bez otworu

K1015T 230 – 75 x 175 x 12,5 z otworem 45 mm

K1016T 200 x 125 x 12,5 na kołek oporowy
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Osłona dłoni

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K5016AW 100 x 150 x 3 pediatryczny

Krążek pod głowę

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2004HW D=140 – d=60 x 30 pediatryczny, biały

K2005HW D=90 – d=40 x 20 pediatryczny, biały

K2030HW D=80 – d=40 x 20 pediatryczny, biały

Krążek pod głowę podkowiasty

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K2008HW D=90 – d=40 x 20 pediatryczny, biały

K2009HW D=140 – d=40 x 30 pediatryczny, biały

Półwałek dla dzieci i noworodków

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K3043PW 100 x 50 x 50 półwałek, biały

K3045PW 150 x 50 x 50 półwałek, biały

K3047PW 200 x 50 x 50 półwałek, biały

K3049PW 250 x 50 x 50 półwałek, biały

K3051PW 300 x 50 x 50 półwałek, biały

K3063PW 100 x 75 x 75 półwałek, biały

K3065PW 150 x 75 x 75 półwałek, biały

K3067PW 200 x 75 x 75 półwałek, biały

K3069PW 250 x 75 x 75 półwałek, biały

K3071PW 300 x 75 x 75 półwałek, biały

Podkład na stół

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K1020TW 380 x 100 x 6,0 dla noworodków

K1024TW 430 x 280 x 6,0 dla noworodków

2030HW

2005HW

* w kolorze białym lub ciemno niebieskim
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Podkład prostokątny dla noworodków

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K6015SW 100 x 12,5 Uniwersalny, biały

K6016SW 150 x 12,5 Uniwersalny, biały

K6017SW 200 x 12,5 Uniwersalny, biały

K6020SW 100 x 25 Uniwersalny, biały

K6021SW 150 x 25 Uniwersalny, biały

K6022SW 200 x 25 Uniwersalny, biały

Podkłady płaskie

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K16161FLW 406 x 406 x 6 biały

K16162FLW 406 x 406 x 12,5 biały

K16163FLW 406 x 406 x 16 biały

K18161FLW 460 x 406 x 6 biały

K18162FLW 460 x 406 x 12,5 biały

K18163FLW 460 x 406 x 16 biały

K18181FLW 460 x 460 x 6 biały

K18182FLW 460 x 460 x 12,5 biały

K18183FLW 460 x 460 x 16 biały

K20201FLW 500 x 500 x 6 biały

K20202FLW 500 x 500 x 12,5 biały

K20203FLW 500 x 500 x 16 biały

Podkłady dla dzieci i noworodków

Nr kat. Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

K8001MW 430 X 280 X 6 M średni, biały

K8002MW 280 X 230 X 9,5 S mały, biały

K8003MW 660 X 300 X 12,5 do kołyski, biały

K8004MW 660 X 406 X 12,5 do łóżeczka, biały

K8015MW 635 X 305 X 20 do kołyski, biały

K8022M 130 X 100 X 9,5 uniwersalny, biały

* w kolorze białym lub ciemno niebieskim

* w kolorze białym lub ciemno niebieskim
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Otwory boczne
umożliwiające swobodny

przepływ powietrza

Część podpierająca pas
barkowy

Kształt zabezpieczający
głowę i twarz pacjenta

Pozycjoner piankowy do ułożeń na wznak,
na boku i na brzuchu
Nr kat. K3IN1

Poduszka 3IN1™ jest uniwersalnym pozycjonerem piankowym przeznaczonym
do układania pacjenta w pozycji leżącej na wznak, na boku lub na brzuchu.
Poduszka zapewnia prawidłowe podparcie zarówno głowy, jak i ramion pacjenta.
Zaokrąglone krawędzie otworu zapewniają utrzymanie nie tylko prawidłowej
pozycji głowy, ale i kręgosłupa szyjnego pacjenta.

• Nie zawiera lateksu
• Wielorazowego użytku
• Idealna do zapobiegania odleżynom
• Uniwersalny rozmiar
• Uniesiona podstawa
• Zapewniająca swobodne oddychanie
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Klinowy pozycjoner piankowy Res-Q-Wedge

Pozycjoner klinowy jest produktem medycznym stosowanym na oddziałach:
intensywnej opieki nad noworodkami, pediatrycznych, intensywnej opieki
pediatrycznej, pooperacyjnych oraz rehabilitacyjnych. Pozycjoner klinowy
został zaprojektowany zgodnie z wymogami ortopedycznymi, w celu
zmniejszenia refluksu, polepszenia snu i trawienia, a także spełnieniu
wymagań dotyczących układania na brzuchu rekomendowanych przez
Amerykańską Akademię Pediatrii (AAP).

Został zaprojektowany do stosowania u noworodków z problemami
mięśniowo – szkieletowymi powiązanymi z refluksem, problemami
oddechowymi, urazami rozciągnięcia splotu ramiennego, zapalenia
ucha i zatok oraz u dzieci z zaburzeniami snu.

• Przynosi ulgę w refluksie, kolkach
• Podwyższa saturację 02

• Obniża możliwość wystąpienia epizodów bezdechu
• Zmniejsza możliwość pojawienia się bradykardii
• Polepsza jakość snu
• Skraca pobyt w szpitalu

Pozycjoner klinowy został zaprojektowanym zgodnie z rekomendacjami ortopedów, służąc do wspierania właściwego
ustawienia układu mięśniowo - szkieletowego, wyprostowania ramion (ściągania łopatek), prawidłowego ustawienia
bioder. Ponadto pozycjoner wspiera prawidłowe formowanie się głowy dziecka. Pozycjoner klinowy ma kąt nachylenia 30°,
by ułatwić ułożenie na brzuchu, ma także możliwość ustawienia pod kątem 35 ÷ 45° dla pozycji leżącej na wznak,
tak aby ułatwić opróżnianie żołądka przy słabej koordynacji mięśniowej i braku czynności dolnego zwieracza przełyku.
Pozycjoner umożliwia noworodkom wypoczynek w pozycji z lekkim uniesieniem zarówno na wznak jak i na brzuchu.

Pomocny w układaniu dziecka na brzuchu
rekomendowanego przez Amerykańską Akademię Pediatrii (AAP)
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Pozycjonery i podkłady żelowe

Nr kat. Nazwa Wymiary
dł. x szer. x wys. [mm] Opis dodatkowy

KRWedgeS RWedge S 660 x 620 x 305 Pozycjoner z mocowaniem S 1,4 ÷ 3,2 kg

KRWedgeM RWedge M 660 x 620 x 305 Pozycjoner z mocowaniem M 3,2 ÷ 6,4 kg

KRWedgeL RWedge L 660 x 620 x 305 Pozycjoner z mocowaniem L 6,4 ÷ 11,4 kg

KWedge Wedge 660 x 620 x 305 Tylko pozycjoner

KmocowanieS Mocowanie S S małe S tylko mocowanie

KMocowanieM Mocowanie M M średnie M tylko mocowanie

KMocowanieL Mocowanie L L duże L tylko mocowanie

Pozycja leżąca na wznak - kąt 35° ÷ 45°Pozycja leżąca na brzuchu - kąt 30°Pozycjoner z mocowaniem
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Dekontaminacja

Zakażenia szpitalne stanowią poważny problem dla placówek służby zdrowia. Chorobotwórcze patogeny bytujące
w środowisku szpitalnym prowadzą do coraz częstszego pojawiania się powikłań wydłużających pobyt pacjentów
w szpitalu, a w najgorszych wypadkach mogą powodować przedwczesne zgony. 

Mimo wprowadzania coraz doskonalszych procedur związanych z reżimem dezynfekcji dłoni przez personel medyczny,
jak również dokładnym odkażaniem sprzętu i powierzchni przez personel sprzątający, uzyskanie lepszych rezultatów
nie jest możliwe bez pomocy najnowszych technologii. 

Dodatkowym aspektem związanym z występowaniem zakażeń szpitalnych jest kwestia obciążenia budżetu placówki.
Koszt całkowity jest niezwykle trudny do oszacowania, ponieważ jest on rozłożony pomiędzy różne elementy struktury
szpitalnej.

Przy sumowaniu kosztów, pod uwagę należy brać nie tylko wydatki związane z leczeniem bezpośrednim, ale również
koszty zamykania sal, zwiększenia ilości używanych środków do dezynfekcji, zwiększenia ochrony pacjentów, którzy
mieli kontakt z osobą zakażoną, a pod względem administracyjnym koszty związane z odszkodowaniami dla pacjentów
oraz ewentualność płacenia wyższych składek ubezpieczenia placówki.

Podczas szacowania całkowitych kosztów związanych z występowaniem zakażeń
szpitalnych pod uwagę należy brać wszystkie szczeble systemu szpitalnego,

a nie uwzględniać jedynie bezpośrednie koszty leczenia pacjenta.

Wyższa 
składka 

ubezpieczenia 
placówki 

Pośrednie 

Odszkodowania 
dla pacjentów 

koszty 
leczenia 

Bezpośrednie 
koszty 

leczenia 

Obniżenie ilości 
zakażeń szpitalnych 

w placówce o 1% 

Zmniejszenie kosztów 
leczenia o 7-10% 

Od 5 do 10 na 100 hospitalizowanych pacjentów narażonych jest na powikłania związane z zakażeniami
szpitalnymi! Same bezpośrednie koszty leczenia zakażeń szpitalnych w Polsce wynoszą 800 mln zł rocznie

- na podstawie raportu do programu „Stop Zakażeniom Szpitalnym. Program Promocji Higieny Szpitalnej”
- „Zakażenia szpitalne w Polsce – stan wiedzy na kwiecień 2011” autorstwa:

dr hab. med. Małgorzata Bulanda Prof. UJ – Prezes Polskiego Towarzystwa Zakażeń Szpitalnych, Katedra Mikrobiologii
Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie

prof. n. farm. dr. hab. n. med. Stefan Tyski – Narodowy Instytut Leków w Warszawie, Warszawski Uniwersytet Medyczny
mgr Maria Ciuruś – Katedra Nauczania Pielęgniarstwa, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.
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Opis technologii HPV

Gazowa forma nadtlenku wodoru w technologii HPV

HPV (Hydrogen Peroxide Vapour - nadtlenek wodoru w fazie gazowej) to unikalna technologia firmy Bioquell.
Stosowanie H2O2 w formie ciekłej lub rozpylanego aerozolu, tzw. dezynfekcja "mokra" może negatywnie wpływać
na materiały, z których są one wykonane. Dodatkowo metoda ta "mokra" wykazuje zdecydowanie niższy poziom
dezaktywacji drobnoustrojów.

Właściwości biobójcze nadtlenku wodoru znane są ludzkości od pokoleń. Zastosowanie nadtlenku wodoru w formie
gazowej wspartej kontrolowanym procesem mikrokondensacji HPV wykazuje zdecydowanie wyższy poziom
dezaktywacji drobnoustrojów, a proponowana metoda charakteryzuje się pełną kompatybilnością materiałową.

Dodatkowe zalety stosowania gazowej formy nadtlenku wodoru to: 

• Udowodniona dezaktywacja mikroorganizmów na poziomie 6 log 
• Szerokie spektrum działania obejmujące bakterie i spory w tym wobec spor C.difficile, wirusy, grzyby oraz priony 
• Technologia niskotemperaturowa – idealna dla materiałów wrażliwych na wysoką temperaturę 
• Znakomita kompatybilność z materiałami i tworzywami w tym czułą elektroniką 
• Brak pozostałości, nadtlenek wodoru całkowicie rozkładany katalitycznie na wodę i tlen 
• Niska cena czynnika i kosztów eksploatacji 
• Brak toksyczności i kancerogenności

Cztery kroki do bezpiecznego pomieszczenia w szpitalu

Kondycjonowanie 

gazu 
Generowanie 

Utrzymanie 

Aeracja Koniec 
procesu  

Dla 100 m 3  

  ok.  
 1,5h 

20 
min  

30  
min  

  5 
  min  

  ok.  
  2,5h* 

Czas trwania etapu zależny od 
kubatury  

i możliwości włączenia wentylacji 

Kondycjonowanie
Urządzenie odczytuje parametry

środowiska i przygotowuje się 
do pracy 

Generowanie gazu 
Uzyskanie wymaganego 

poziomu stężenia nadtlenku wodoru

Utrzymanie
Efektywna dezaktywacja patogenów

w procesie kontrolowanej
mikrokondensacji 

Aeracja 
Rozkład nadtlenku wodoru do tlenu

cząsteczkowego i wody przyspieszony
zastosowaniem katalizatora

*Czas trwania etapu aeracji zależny jest od kubatury danego
pomieszczenia, oraz możliwości włączenia wyciągu wentylacyjnego

podczas procesu. Im większa ilość wymiany powietrza
podczas aeracji tym proces trwa krócej.

ko
nc

en
tra

cja
 H

2O
2

1

2

3

5

4

dezaktywacja
mikroorganizmów

dozowanie       utrzymanie         aeracja  
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BIOQUELL Z-2 
Mobilne urządzenie do dekontaminacji każdego pomieszczenia
Nr Kat. K41001

• Pełna automatyzacja pracy dzięki kontroli parametrycznej
• Gwarantowana redukcja na poziomie 6 log
• Wbudowany katalizator skraca czas trwania procesu
• Nie ma potrzeby osuszania pomieszczenia przed procesem
• Urządzenie z wbudowaną drukarką
• Dołączony ręczny czujnik stężenia nadtlenku wodoru i laserowy miernik kubatury
• Intuicyjny w obsłudze panel sterowania
•    Możliwość połączenia z innymi jednostkami i informatycznym systemem 

szpitalnym poprzez wbudowane porty komunikacji

Czysty nadtlenek
wodoru może być

kupiony u dowolnego
producenta

Kubatura
do 500 m3

Kompaktowa
budowa - wszystkie
funkcje w jednym

urządzeniu

Menu
urządzenia

w języku polskim

H2O2
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Bezpieczny i prosty w obsłudze…

Po umieszczeniu pulpitu sterowania
w odpowiednim miejscu, pomieszczenie

jest zabezpieczane i uszczelniane.
System wentylacji zostaje wyłączony

na czas generowania gazu.

Po wybraniu programu dekontaminacji dokonywana jest 
finalna kontrola parametrów z panelu sterującego 

i następuje uruchomienie procesu.

Zintegrowane, wielokierunkowe dysze
dostarczają H2O2 w fazie gazowej,
a po zakończeniu fazy utrzymania

i sprawdzeniu parametrów dysze zostają
automatycznie przełączane na aerację

pomieszczenia.

Po zakończeniu procesu dekontaminacji, dla podniesienia poziomu
bezpieczeństwa pomieszczenie dodatkowo sprawdzane jest ręcznym

czujnikiem stężenia nadtlenku wodoru. Tylko taka procedura jest
dla personelu i pacjenta gwarancją bezpiecznego przywrócenia

pomieszczenia do eksploatacji.

Bezpieczne dla człowieka stężenie H2O2 wynosi 1 ppm. Tylko czysty niedomieszkowany zapachowo
nadtlenek wodoru jest dla człowieka wyczuwalny

Pulpit sterowania Bioquell Z-2 jest zdejmowany
i pozostawiony poza dekontaminowaną strefą  

w miejscu dogodnym dla obsługi.
Następnie urządzenie wprowadza się do strefy skażonej.
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Główne zalety urządzenia…

Bioquell Z-2 idealnie sprawdza się podczas
dekontaminacji:

• Sal operacyjnych
• Sal intensywnej terapii
• Izolatek
• Sal chorych
• Korytarzy
• Kostnic
• Pomieszczeń przeznaczonych do utylizacji
• Laboratoriów
• Szpitalnych aptek

Kontrola parametryczna • Szybki, automatyczny i w pełni powtarzalny proces

Szybki i wydajny system
tworzenia gazu

• Przyspieszenie i ułatwienie prowadzenia procesu
w pomieszczeniach do 500 m3

Połączenie generatora
gazu i aeratora

• Ergonomiczna budowa, łatwe w użytkowaniu  i przechowywaniu
• Wbudowany katalizator przyspiesza rozkład nadtlenku 

wodoru,  skracając czas trwania procesu

Wbudowane czujniki
mierzące w sposób ciągły

parametry krytyczne

• Możliwość pełnej walidacji i optymalizacji procesu. 
Dodatkowa kontrola poprawności przebiegu cyklu

Pomieszczenia często odbiegają kształtem od
prostokąta, dlatego inżynierowie wprowadzili tryb

ręcznego ustawiania czasu trwania każdego z etapów.
Dzięki temu, każde pomieszczenie szpitalne,

nawet o nietypowym układzie może zostać poddane
skutecznemu procesowi dekontaminacji.
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Najwyższy stopień bezpieczeństwa oraz komfortu
dla personelu szpitala oraz pacjentów…

Urządzenie zostało skonstruowane tak, aby wszystkie
elementy standardowego wyposażenia były łatwo
dostępne. W podręcznym schowku znaleźć można: 

• Ręczny czujnik stężenia nadtlenku wodoru 
• Miarkę laserową do pomiaru kubatury 
• Okablowanie do połączenia modułów urządzenia 
• Wymienne rolki papieru do drukarki 
• Środki ochronne dla personelu zapewniające bezpieczeństwo

podczas uzupełniania zbiornika nadtlenku wodoru

Od roku 2012 Bioquell Z-2 jest najczęściej wybieranym urządzeniem
do dekontaminacji z użyciem gazowej formy nadtlenku wodoru przez

Placówki Służby Zdrowia w Polsce.

Urządzenie Bioquell Z-2 umożliwia przeprowadzenie optymalnej procedury 
działania w momencie zarejestrowania zakażenia szpitalnego….

Wyłączenie
pomieszczenia
z eksploatacji

Dekontaminacja
gazową formą

H2O2

Uruchomienie
pomieszczenia

Zarejestrowane
zakażenie
szpitalne

Przygotowanie
pomieszczeniaSchemat optymalnej

procedury w przypadku
wystąpienia zakażenia

szpitalnego 

08_Dekontaminacja_v4_Katalog Produktów Medycznych, Tom 4  2015-03-24  09:36  Strona 149



150

Dekontaminacja

Komora do dekontaminacji łóżek i jezdnej aparatury medycznej

Czysty nadtlenek
wodoru może
być kupiony

u dowolnego
producenta

Możliwość
dostosowania

wybranych
pomieszczeń
szpitalnych

Komora
wyposażona jest

w urządzenie
umożliwiające

dekontaminacje
pomieszczeń w całym

szpitalu

H2O2

• Komora wyposażona jest w urządzenie Bioquell Z-2
• Gwarantowana redukcja na poziomie 6 log
• System integracji urządzenia z pomieszczeniem ułatwia obsługę procesu
• Zautomatyzowane drzwi gazoszczelne gwarantują bezpieczeństwo
• Możliwość dostosowania dowolnego pomieszczenia wskazanego przez Szpital
• Optymalizacji czasu procesu oraz jego kosztów
• Komora umożliwia dekontaminację łóżek elektrycznych, inkubatorów, jezdnej

aparatury medycznej, bez obawy o jej uszkodzenie czy pękanie powłok
z tworzywa sztucznego.

St
re

fa
 b

ru
dn

a

Strefa czysta
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Pojemność komory zależna jest
od wymiarów wybranego pomieszczenia.

Dla każdego przypadku prowadzona
jest osoba symulacja czasu trwania

procesu oraz kosztów.

System integrujący urządzenie
z pomieszczeniem pozwala ograniczyć

pracę personelu do minimum.
Urządzenie samo steruje wentylacją,

blokadą drzwi oraz przesyła komunikat
o zakończeniu procesu.

Nasza oferta obejmuje:

1. Konsultacje przy wyborze pomieszczenia na przyszłą komorę HPV
2. Zaprojektowanie komory HPV w wyznaczonym miejscu
3. Przeprowadzenie symulacji kosztów rocznej obsługi komory
4. Opracowanie wraz z Działem Epidemiologii schematu postępowania
5. Wybudowanie i wyposażenie komory w niezbędne elementy
6. Optymalizację oraz walidację procesu dekontaminacji
7. Przeprowadzenie szkolenia z procesu dekontaminacji w komorze oraz innych pomieszczeniach szpitala

Drzwi gazoszczelne z zamkiem
elektromagnetycznym umożliwiają

blokowanie dostępu do
pomieszczenia na czas trwania

procesu oraz likwidują potrzebę
uszczelniania pomieszczenia taśmą.
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Dekontaminacja

BIOQUELL Q-10
Mobilne urządzenie do dekontaminacji każdego pomieszczenia
Nr Kat. K41010

• Pełna automatyzacja pracy dzięki kontroli parametrycznej
• Gwarantowana redukcja na poziomie 6 log
• Możliwość skutecznej dekontaminacji pomieszczeń o kubaturze do 250 m3
• Wyposażony we wbudowaną drukarkę
• Dołączony ręczny czujnik stężenia nadtlenku wodoru i laserowy miernik kubatury
• Intuicyjny w obsłudze panel sterowania
• Rozdzielona funkcja generatora gazu i aeratora
• Jednostka aeracyjna może być podłączona z innymi rozwiązaniami firmy Bioquell

Kubatura
do 250 m3

Uniwersalna
jednostka aeracyjna

może być podłączona
do większości

urządzeń z rodziny
Bioquell
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Szybkość i precyzja w podwójnym wydaniu...

Odłączany panel sterowania służy do zarządzania obiema
jednostkami jednocześnie. Umożliwia on ciągły podgląd

i sterowanie przebiegiem procesu, dzięki czemu uzyskuje się
pewność, że dekontaminacja była skuteczna.

Jednostka aeracyjna pełni jednocześnie dwie funkcje.
W czasie fazy generowania gazu poprawia jego dystrybucję,

natomiast w fazie aeracji przyspiesza rozkład
środka biobójczego.

System skanowania kodu odczynnika daje pewność,
że używany środek biobójczy spełnia najwyższe wymagania

jakości, stawiane każdorazowo przez firmę Bioquell.

Budowa urządzenia umożliwia przechowywanie wszystkich
akcesoriów wewnątrz jednostki generującej gaz.

Bioquell Q-10 został uznany przez użytkowników za najłatwiejszy w obsłudze system z rodziny firmy Bioquell.
Jednocześnie jest on prawdopodobnie najtańszym rozwiązaniem do dekontaminacji z użyciem fazowej

formy nadtlenku wodoru dostępnym na rynku polskim.
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Technologia Genano a metody konkurencyjne

Technologia Genano MFI

Wszechstronne urządzenia służące do eliminacji drobnoustrojów, cząstek stałych, gazów oraz nieprzyjemnych
zapachów ze środowiska szpitalnego.

W rezultacie otrzymujemy 
zdekontaminowane powietrze

Zdekontaminowane powietrze
przepływa przez wkład z węglem
aktywnym likwidujący szkodliwe

gazy oraz zapachy

Strumienie negatywnie
naładowanych cząsteczek

przyciągane są do ścianek komory
naładowanej dodatnio

Wszystkie bakterie, spory, grzyby
i wirusy są dezaktywowane,

uwzględniając m.in. SARS i MRSA. Efek-
tywność procesu sięga 99,99%

Wszystkie cząsteczki, bez względu
na ich wielkość zostają obdarzone

ładunkiem negatywnym

Zanieczyszczone powietrze wciągane
jest do urządzenia Genano
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Nie potrzebujesz już filtrów HEPA:

• Filtry HEPA są bardzo delikatne i łatwo ulegają uszkodzeniu,
• Efektywność i wydajność oczyszczania spadają wraz

z długością użytkowania,
• Mogą się na nich odkładać drobnoustroje, które następnie 

ulegają namnożeniu,
• Przy przypadkowym zapyleniu niezbędny jest 

natychmiastowy serwis,
• Droga i skomplikowana instalacja,
• Minimalne wyłapywane cząsteczki mają wymiar 0,3 μm.

Z czasem następuje zmniejszenie wydajności Najwyższa wydajność przez cały czas
użytkowania

Częściowa dekontaminacja powietrza Całkowita dekontaminacja powietrza

Technologia Genano a filtry HEPA

Filtry HEPA Genano

Narastanie warstwy
drobnoustrojów na porach filtru

Zatrzymanie
cząsteczek
> 0,3 μm

Wirusy
i toksyny mogą

nie zostać
zatrzymane

Dezaktywacja
wszystkich

drobnoustrojów

Wychwycenie
cząstek o

wszystkich
rozmiarach,

brak wzrostu
komórek

Zapchanie
porów filtra Spadek

przepływu

Przepływ Przepływ

Brak zjawiska
zapychania, stała

prędkość przepływu
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Wymiary urządzenia 450 x 385 x 1 470 mm
Ciężar własny 55 kg
Skuteczność procesu oczyszczania 99,5%
Objętościowa prędkość przepływu powietrza 100 ÷ 250 m3/h
Powierzchnia maksymalna pomieszczenia 100 m2

Zasilanie 230 V / 50 Hz
Pobór mocy 60 ÷ 140 W
Zakres temperatury pracy urządzenia 5 ÷ 60 °C
Dopuszczalna wilgotność względna RH 0 ÷ 95 Pa
Głośność pracy 35 dB (A)
Certyfikat urządzenia medycznego Urządzenie medyczne klasy I
Dostępne modele Model wolnostojący / mobilny / naścienny

Specyfikacja techniczna

Innowacyjna metoda dekontaminacji powietrza
w środowisku szpitalnym w pomieszczeniach do 100 m2

Genano 310
Nr kat. K67310

Wydajność wymiany
powietrza na poziomie

250 m3 / h

Dla objętości
do 100 m3

System
automatycznego

czyszczenia komory
w znacznym stopniu

skraca czas potrzebny
na obsługę urządzenia
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Wymiary urządzenia 440 x 570 x 1 517 mm
Ciężar własny 65 kg
Skuteczność procesu oczyszczania 80 ÷ 99,99%
Objętościowa prędkość przepływu powietrza 200 ÷ 450 m3/h
Powierzchnia maksymalna pomieszczenia 200 m2

Zasilanie 230 V / 50 Hz
Pobór mocy 90 ÷ 140 W
Zakres temperatury pracy urządzenia 5 ÷ 60 °C
Dopuszczalna wilgotność względna RH 0 ÷ 95 Pa
Głośność pracy 35 ÷ 45 dB (A)
Certyfikat urządzenia medycznego Urządzenie medyczne klasy I
Dostępne modele Model wolnostojący / mobilny / naścienny

Specyfikacja techniczna

Innowacyjna metoda dekontaminacji powietrza
w środowisku szpitalnym w pomieszczeniach do 200 m2

Genano 4500
Nr kat. K674500

Wydajność wymiany
powietrza na poziomie

450 m3 / h

Dla objętości
do 200 m3

System
automatycznego

czyszczenia komory
w znacznym stopniu

skraca czas potrzebny
na obsługę urządzenia
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Technologia wykonania 

Meble medyczne metalowe są wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami 
proszkowymi. Fronty szaf i szafek wykonane z podwójnej ocynkowanej, lakierowanej 
blachy, z wygłuszeniem odpornym na wilgoć. Uchwyty w kształcie litery "C", wykonane
ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej. Pod uchwytami owalne 
przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające chwytanie. Korpusy szaf i szafek wykonane z 
blachy w systemie podwójnej ścianki z wypełnieniem usztywniająco - wygłuszającym 
odpornym na wilgoć, wyposażone w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne 
wyposażone w regulatory umożliwiające wypoziomowanie mebla.  Szafki wiszące 
posiadające okapnik zintegrowany z korpusem. Okapnik zdecydowanie podwyższa walory 
higieniczne mebla.

Ściany wewnętrzne szaf i szafek wyposażone w rastry umożliwiające łatwą regulację 
wysokości położenia montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ram koszy
i kuwet co 25 mm,  umożliwia to maksymalne wykorzystanie przestrzeni.
Szuflady o zróżnicowanych wysokościach wykonane w technologii skrzyniowej osadzone
na prowadnicach rolkowych z pełnym wysuwem i mechanizmem samodomykania. 
Zawiasy drzwi z regulacją elementów frontowych we wszystkich kierunkach, 
umożliwiające otwarcie skrzydła o kąt 160°. Drzwi przeszklone wyposażone w szkło 
bezpieczne.
Blaty robocze wykonane ze stali kwasoodpornej lub kompozytowego konglomeratu 
mineralnego z listwami przyściennymi. 
Różnorodność konfiguracji szaf i szafek oraz szeroki wachlarz wyposażenia dodatkowego 
(półki, kosze, szuflady, kuwety itp.) umożliwiają dostosowanie zabudowy do konkretnych 
zadań i potrzeb odbiorcy. 

Wyposażenie mebli konfigurowane indywidualnie, według zapotrzebowania 
Użytkownika:
• półki wykonane z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo, stali kwasoodpornej
    lub płyty meblowej laminowanej,  ze skokową regulacją wysokości położenia,
• kosze i kuwety dostępne w rozmiarach zgodnych z normami DIN lub ISO mocowane
   w modułach bocznych wykonanych z tworzywa sztucznego lub w ramach z 
   prowadnicami kulkowymi,
• wkłady do szuflad wykonane z blach lakierowanych proszkowo, stali kwasoodpornej
   lub z tworzywa sztucznego. 

Po zamontowaniu meble są uszczelniane do ścian przy użyciu silikonu. 
Zabudowa stanowi jedną płaszczyznę, łatwą do mycia i dezynfekcji.
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 104 102 400L 400x  mm300x720

KL104 102 500 500x  mm300x720

KL104 102 600 600x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka  otwarta     Szafka  jednodrzwiowa      

Szafka  jednodrzwiowa  przeszklona   

Szafka  dwudrzwiowa                           

Szafka  otwarta   

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 104 103 800L 800x300x720 mm

KL104 900103 900x300x720 mm

KL104 1000103 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 104 201 800L 800x mm300x720

KL104 201 900 900x  mm300x720

KL104 201 1000 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL104 103 400 400x300x720 mm

KL104 103 500 500x  mm300x720

KL104 103 600 600x300x720mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 104 202 400L 400x300x720 mm

KL104 202 500 500x300x720 mm

KL104 202 600 600x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x półka przestawna

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa 
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
2 x przestawna półka

160

Szafka  dwudrzwiowa  przeszklona

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 104 101 800L 800x300x720 mm

KL104 101 900 900x  mm300x720

KL104 101 1000 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 101 400L 400x600x900 mm

KL103 101 500 500x600x900 mm

KL103 101 600 600x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

     Szafka  z  czterema  szufladami    Szafka  jednodrzwiowa

Szafka  z  pięcioma  szufladamiSzafka  jednodrzwiowa  z  szufladą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 104 400L 400x600x900 mm

KL103 104 500 500x600x900 mm

KL103 104 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 102400L 400 x600x900 mm

KL103 102 500 500x600x900 mm

KL103 102 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 107 400L 400x600x900 mm

KL103 107 500 500x600x900 mm

KL103 107 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
4 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
1 x szuflada  o pełnym wysuwie
1 x drzwi pełne,1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
5 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem
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Szafka   otwarta Szafka  z  trzema  szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 105 400L 400x600x900 mm

KL103 105 500 500x600x900 mm

KL103 105 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 103 400L 400x600x900 mm

KL103 103 500 500x600x900 mm

KL103 103 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 z 
wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 z 
wygłuszeniem

Szafka  z  dwoma  szufladami            Szafka  z  dwoma  szufladami  CARGO

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 109 400L 400x600x900 mm

KL103 109 500 500x600x900 mm

KL103 109 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 108 600L 600x600x900 mm

KL103 108 800 800x600x900 mm

KL103 108 900 900x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
2 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
2 x szuflada CARGO 
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 201 800L 800x600x900 mm

KL103 201 900 900x600x900 mm

KL103 201 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladą       Szafka  dwudrzwiowa            

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 206 800L 800x600x900 mm

KL103 206 900 900x600x900 mm

KL103 206 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
1 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka  jednodrzwiowa  dwukomorowa  z  
trzema  szufladami

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladami   

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 202 800L 800x600x900 mm

KL103 202 900 900x600x900 mm

KL103 202 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 203 800L 800x600x900 mm

KL103 203 900 900x600x900 mm

KL103 203 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa
2 x szuflada  o pełnym wysuwie
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
3 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 208 800L 800x600x900 mm

KL103 208 900 900x600x900 mm

KL103 208 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka  z  dwoma  drzwiami
 przesuwnymi    

Szafka  jednodrzwiowa  
z  pięcioma  szufladami  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 205 800L 800x600x900 mm

KL103 205 900 900x600x900 mm

KL103 205 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
1 x drzwi pełne
5 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne przesuwne
1 x przestawna półka 
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka  jednodrzwiowa  
z  czteroma  szufladami  

Szafka  jednodrzwiowa 
 z  pięcioma  szufladami  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 204 800L 800x600x900 mm

KL103 204 900 900x600x900 mm

KL103 204 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 103 207 800L 800x600x900 mm

KL103 207 900 900x600x900 mm

KL103 207 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem
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Szafa  jednodrzwiowa Szafa  ubraniowa  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 101 400L 400x600x2100 mm

KL105 101 500 500x  mm600x2100

KL105 101 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL105 104 400 400x  mm600x2100

KL105 104 500 500x mm600x2100

KL105 104 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
1 x drążek
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 102 400L 400x  mm600x2100

KL105 102 500 500x  mm600x2100

KL105 102 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednodrzwiowa
 przeszklona I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 103 400L 400x  mm600x2100

KL105 103 500 500x  mm600x2100

KL105 103 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 201 400L 400x  mm600x2100

KL105 201 500 500x mm600x2100

KL105 201 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 202 400L 400x  mm600x2100

KL105 202 500 500x  mm600x2100

KL105 202 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednodrzwiowa
przeszklona  II

Szafa   dwudrzwiowa  I

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne 
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Szafa dwudrzwiowa
przeszklona I

Meble medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo KLAROLINE
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Szafa dwudrzwiowa
przeszklona  II

Szafa  depozytowa  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 203 400L1 400x600x2100 mm

KL105 203 500 500x  mm600x2100

KL105 303 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 106 400L1 400x  mm600x2100

KL105 106 500 500x mm600x2100

KL105 106 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Szafa czterokomorowa
4 x drzwi pełne zamykane na klucz

164

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL105 107 500 500x  mm600x2100

KL105 107 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  endoskopowa 
przeszklona I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL105 108 500 500x  mm600x2100

KL105 108 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 111 400L1 400x  mm600x2100

KL105 111 500 500x mm600x2100

KL105 111 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 112 400L1 400x  mm600x2100

KL105 112 500 500x  mm600x2100

KL105 112 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  z  uchwytami
na  cewniki

Szafa  przelotowa  I 

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
2 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskowów

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
3 x wysuwany wieszak na cewnik
2 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
1 x drążek

Szafa   ubraniowa
przelotowa  II
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Szafa  przelotowa
przeszklona

Szafa  przelotowa  
depozytowa

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 109 400L 400x  mm600x2100

KL105 109 500 500x mm600x2100

KL105 109 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa pięciokomorowa
10 x drzwi pełne 
5 x stała półka 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 405 800L1 800x  mm600x2100

KL105 405 900 900x  mm600x2100

KL105 405 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

 Szafa  dwudrzwiowa 
z  trzema szufladami 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 116 800L1 800x  mm600x2100

KL105 116 900 900x  mm600x2100

KL105 116 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 304 1000L1 1000x  mm600x2100

KL105 304 1100 1100x mm600x2100

KL105 304 1200 1200x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 601 800L1 800x  mm600x2100

KL105 601 900 900x  mm600x2100

KL105 601 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  depozytowa  II

Szafa  endoskopowa 
przeszklona II

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne
3 x przestawna półka
3 x szuflady cargo 

Szafa ośmiokomorowa
8 x drzwi pełne zamykane na klucz

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
4 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskowów

Szafa dwukomorowa 
4 x drzwi pełne, przesuwne
4 x przestawna półka 

Szafa  czterodrzwiowa  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 213 400L1 400x600x2100 mm

KL105 213 500 500x  mm600x2100

KL105 313 600 600x600x2100 mm
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Szafa  dwudrzwiowa
ubraniowa

Szafa  dwudrzwiowa  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 311 800L 800x600x2100 mm

KL105 311 900 900x  mm600x2100

KL105 311 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 501 800L1 800x  mm600x2100

KL105 501 900 900x mm600x2100

KL105 501 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przesuwne
2 x przestawna półka
1 x drążek

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne przesuwne
5 x przestawna półka
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 502 800L1 800x  mm600x2100

KL105 502 900 900x  mm600x2100

KL105 502 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  III

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 503 800L1 800x  mm600x2100

KL105 503 900 900x  mm600x2100

KL105 503 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 402 800L1 800x  mm600x2100

KL105 402 900 900x mm600x2100

KL105 402 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 403 800L1 800x  mm600x2100

KL105 403 900 900x  mm600x2100

KL105 403 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  IV

Szafa  czterodrzwiowa 
przeszklona  I

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone, przesuwne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone, przesuwne
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone 
2 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone
2 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  II

Meble medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo

0

5

25

75

95

100

09_Meble_medyczne_lakierowane_v2

24 marca 2015 23:29:56



167

Szafa  czterodrzwiowa  II  Szafa  dwudrzwiowa 
z dwoma szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 401 800L1 800x600x2100 mm

KL105 401 900 900x  mm600x2100

KL105 401 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 5 404 800L10 800x  mm600x2100

KL105 404 900 900x mm600x2100

KL105 404 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x szuflady CARGO 
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 301 800L 800x  mm600x2100

KL105 301 900 900x  mm600x2100

KL105 301 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa  III

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 105 800L 800x  mm600x2100

KL105 105 900 900x  mm600x2100

KL105 105 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 302 800L 800x  mm600x2100

KL105 302 900 900x mm600x2100

KL105 302 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 303 800L 800x  mm600x2100

KL105 303 900 900x  mm600x2100

KL105 303 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  ubraniowa  II

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  V

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne
2 x drążek
4 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  VI
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Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  III

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  IV

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 602 800L1 800x600x2100 mm

KL105 602 900 900x  mm600x2100

KL105 602 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 603 800L1 800x  mm600x2100

KL105 603 900 900x mm600x2100

KL105 603 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone, przesuwne
2 x drzwi pełne, przesuwne
4 x przestawna półka
 

Szafa  dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone, przesuwne 
2 x drzwi pełne, przesuwne
4 x przestawna półka

168

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 604 800L1 800x  mm600x2100

KL105 604 900 900x  mm600x2100

KL105 604 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  V

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 105 315 800L 800x  mm600x2100

KL105 315 900 900x  mm600x2100

KL105 315 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 512 800L1 800x  mm600x2100

KL105 512 900 900x mm600x2100

KL105 512 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 312 800L1 800x  mm600x2100

KL105 312 900 900x  mm600x2100

KL105 312 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  przelotowa  II

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  przelotowa

Szafa dwukomorowa 
4 x drzwi przeszklone przesuwne
5 x przestawna półka 

Szafa jednokomorowa 
4 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
4 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x przestawna półka
2 x drążek

Szafa   ubraniowa
przelotowa  II
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Stół  roboczy  I Stół  roboczy  z  szafką  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 101 600L1 600x600x900 mm

KL101 101 800 800x6  mm00x900

KL101 101 900 900x600x900mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 201 800L1 800x600x900 mm

KL101 201 1000 1000x600x900 mm

KL101 201 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Czteronożna rama lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
 1 x szafka jednodrzwiowa z półką

169

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 102 800L1 800x  mm600x900

KL101 102 1000 1000x mm600x900 

KL101 102 1200 1200x  mm600x900

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Stół  roboczy  z  szafką  II Stół  roboczy  II 

Stół  roboczy  z  szafką  i  szufladą  IStół  roboczy   III

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 211 800L1 800x  mm600x900

KL101 211 1000 1000x6  mm00x900

KL101 211 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 103 600L1 600x600x900 mm

KL101 103 800 800x600x900 mm

KL101 103 900 900x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 202 800L1 800x mm600x900

KL101 202 1000 1000x  mm600x900

KL101 202 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa lakierowana 
proszkowo, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 
1 x półka montowana na stałe. 

wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa lakierowana 
proszkowo, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo,na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu. 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 

Stół  roboczy  ociekowy  I Stół  roboczy z  szafką  i  szufladą  II  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 104 600L1 600x600x900 mm

KL101 104 800 800x6  mm00x900

KL101 104 900 900x600x900mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat ociekowy zagłębiony z fartuchem 
tylnym, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Cztero
rama lakierowana proszkowo 

nożna 

wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo,na cokole 
wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 212 800L1 800x  mm600x900

KL101 212 1000 1000x  mm600x900

KL101 212 1200 1200x600x900mm
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Stół  roboczy  IV  Stół  roboczy  V 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 001 1400L1 1400x700x900 mm

KL100 001 1600 1600x7  mm00x900

KL100 001 1800 1800x700x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 002 1400L1 1400x700x900 mm

KL100 002 1600 1600x700x900 mm

KL100 002 1800 1800x700x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama lakierowana 
proszkowo 
Czteronożna 

 wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.

Blat płaski, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama lakierowana 
proszkowo 

ze stali 
kwasoodpornej OH18N9

Czteronożna 
 wyposażona w stopki. Z 

dolną półpółką 
.

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 014 1400L1 1400x  mm600x900

KL100 014 1500 1500x mm600x900

KL100 014 1600 1600x mm600x900

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Stół  roboczy  VII        Stół  roboczy  VI    

Stół  roboczy  VIII      Stół  roboczy  ociekowy  II   

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 111 1400L1 1400x  mm600x900

KL101 111 1600 1600x  mm600x900

KL101 111 1800 1800x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 113 1400L1 1400x600x900 mm

KL101 113 1600 1600x600x900 mm

KL101 113 1800 1800x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 112 1400L1 1400x mm600x900

KL101 112 1600 1600x  mm600x900

KL101 112 1800 1800x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat ociekowy zagłębiony z 
fartuchem tylnym, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama lakierowana 
proszkowo 
Sześcionożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  

rama lakierowana 
proszkowo 

ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 

 
Czteronożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 
1 x półka 

montowana na stałe. 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa 
lakierowana proszkowo, na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 

Blat płaski z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  

rama 
lakierowana proszkowo 
Sześcionożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 203 800L1 800x  mm600x900

KL101 203 1000 1000x  mm600x900

KL101 203 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Stół  roboczy  z  szufladami  II                         Stół  roboczy  z  szufladami  I

Stół  roboczy  z  szufladami  IV    Stół  roboczy  z  szufladami  III 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 213 800L1 800x  mm600x900

KL101 213 1000 1000x  mm600x900

KL101 213 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 204 800L1 800x600x900 mm

KL101 204 1000 1000x600x900 mm

KL101 204 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 214 800L1 800x mm600x900

KL101 214 1000 1000x  mm600x900

KL101 214 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
4 x szuflada o pełnym wysuwie  

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x komora podblatowa 

Stół  roboczy  z  szafką  III  Stół  roboczy  z  szafką  IV

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 301 1200L1 1200x600x900 mm

KL101 301 1400 1400x6  mm00x900

KL101 301 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 311 1200L1 1200x600x900 mm

KL101 311 1400 1400x600x900 mm

KL101 311 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary n a życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu. 
1 x szafka dwudrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 302 1200L1 1200x  mm600x900

KL101 302 1400 1400x  mm600x900

KL101 302 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Stół  roboczy  z  szufladami  i  szafką  II  Stół  roboczy  z  szufladami  i  szafką  I

Stół  roboczy  podświetlany  II Stół  roboczy  podświetlany  I 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 312 1200L1 1200x  mm600x900

KL101 312 1400 1400x  mm600x900

KL101 312 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary n a życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 010 1400L1 1400x700x900 mm

KL100 010 1600 1600x700x900 mm

KL100 010 1800 1800x900x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 011 1400L1 1400x mm700x900

KL100 011 1600 1600x  mm700x900

KL100 011 1800 1800x900x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo,na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu. 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Stół  z podświetlonym blatem, 
blat typu TRESPA. W standardzie 
bezpieczna, biała szyba, dwa 
gniazda elektryczne, płyta 
rozpraszająca światło.  
Czteronożna podstawa 
wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. Rama lakierowana 
proszkowo.  

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Stół  z podświetlonym blatem, 
blat typu TRESPA. W standardzie 
bezpieczna, biała szyba, dwa 
gniazda elektryczne, płyta 
rozpraszająca światło. Podstawa 
wykończona u dołu półką 
obsadzoną na cokole 
umożliwiającym 
wypoziomowanie blatu.
Rama lakierowana proszkowo. 

Stół  do  opatrunków  gipsowych  I Stół  do  opatrunków  gipsowych  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 001 1200L1 1200x600x900 mm

KL102 001 1400 1400x6  mm00x900

KL102 001 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Stół do przygotowywania 
opatrunków gipsowych*
Blat zagłębiony z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama lakierowana 
proszkowo 
Sześcionożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.

opatrunków gipsowych* Blat 
zagłębiony z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Komora 
podblatowa oraz rama lakierowana 
proszkowo, na cokole wyposażonym 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 

Stół do przygotowywania 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 011 1200L1 1200x600x900 mm

KL102 011 1400 1400x6  mm00x900

KL102 011 1600 1600x600x900mm
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*inne wymiary na życzenie

Stół  do  opatrunków  gipsowych  IV Stół  do  opatrunków  gipsowych  III

*inne wymiary na życzenie
Stół  do przygotowywania 
opatrunków gipsowych. Blat 
zagłębiony z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa 
lakierowana proszkowo, wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

opatrunków gipsowych. Blat 
zagłębiony z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa 
lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół do przygotowywania 

 

 

 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 002 1200L1 1200x600x900 mm

KL102 002 1400 1400x6  mm00x900

KL102 002 1600 1600x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 003 1200L1 1200x600x900 mm

KL102 003 1400 1400x6  mm00x900

KL102 003 1600 1600x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 010 800L1 800x  mm600x900

KL103 010 900 900x  mm600x900

KL103 010 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Zlewozmywak  z  szafką Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  I

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  III   Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  II    

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 018 600L1 600x  mm600x900

KL103 018 800 800x  mm600x900

KL103 018 900 900x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 000 500L1 500x600x900 mm

KL103 000 600 600x6  mm00x900

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 01 2800L1 800x600x900 mm

KL103 012 1000 1000x600x900 mm

KL103 012 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie
Stół zlewozmywakowy*, blat zagłębiony
bez otworu na baterię sztorcową, 
z fartuchem tylnym, wygłuszony,  
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie zlewu. 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką.

Stół roboczy z basenem
bez otworu na baterię sztorcową,
z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. 
Czteronożna rama lakierowana 
proszkowo, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie stołu.

Stół zlewozmywakowy*, blat 
zagłębiony  bez otworu na baterię 
sztorcową, z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa lakierowana 
proszkowo, na cokole wyposażonym
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie  zlewu.

Stół zlewozmywakowy*, blat zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową,
z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. 
Czteronożna rama lakierowana 
proszkowo, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie stołu.
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Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem,
 szufladą  i  szafką

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szafką  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 013 900L1 900x600x900 mm

KL103 013 1000 1000x600x900 mm

KL103 013 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 014 900L1 900x mm600x900

KL103 014 1000 1000x  mm600x900

KL103 014 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie
Stół zlewozmywakowy*,blat  
zagłębiony bez otworu na baterię 
sztorcową, z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
 1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*,blat  zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

*inne wymiary na życzenie

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szufladami  

Stół
 i  szafką  II

  roboczy  ze  zlewozmywakiem

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  IVStół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
   i  szafką   III

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 015 900L1 900x600x900 mm

KL103 015 1000 1000x6  mm00x900

KL103 015 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 001 800L1 800x600x900 mm

KL103 001 900 900x600x900 mm

KL103 001 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie
Stół zlewozmywakowy*,blat zagłębiony  
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie

Stół zlewozmywakowy*,blat  zagłębiony bez 
otworu na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*,blat 
zagłębiony z fartuchem tylnym 
bez otworu na baterię sztorcową.  
Czteronożna rama lakierowana 
proszkowo  wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

Stół zlewozmywakowy*, blat  zagłębiony bez 
otworu na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
lakierowana proszkowo, wyposażona w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu. 1 x szafka dwudrzwiowa z półką, 
drzwi przesuwne.

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 003 900L1 900x600x900 mm

KL103 003 1000 1000x6  mm00x900

KL103 003 1200 1200x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 011 900L1 900x600x900 mm

KL103 011 1000 1000x6  mm00x900

KL103 011 1200 1200x600x900mm
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Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
   i  szafką  V

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szafką  IV

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03002800L1 800x600x900 mm

KL103002900 900x600x900 mm

KL1030021000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03004800L1 800x mm600x900

KL103004900 900x  mm600x900

KL1030041000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy*, blat  zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa lakierowana proszkowo, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*, blat  zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
lakierowana proszkowo, wyposażona w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu. 1 x szafka dwudrzwiowa z półką, 
drzwi przesuwne

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 030171200L1 1200x  mm600x900

KL1030171400 1400x  mm600x900

KL1030171600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
  i  szafką  VI

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szafką  VII

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem,
szufladami  i  szafką  II

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem, 
szufladami  i  szafką  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 030201200L1 1200x  mm600x900

KL1030201400 1400x  mm600x900

KL1030201600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 030161200L1 1200x600x900 mm

KL1030161400 1400x6  mm00x900

KL1030161600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 030191200L1 1200x600x900 mm

KL1030191400 1400x600x900 mm

KL1030191600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy* bez otworu 
na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
lakierowana proszkowo, wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy* bez otworu 
na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa lakierowana proszkowo, 
na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu. 1 x szafka dwudrzwiowa z 
półką, 1 x komora podblatowa 

Stół zlewozmywakowy* bez otworu 
na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa 
lakierowana proszkowo,na cokole 
wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu. 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
3 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x komora podblatowa 

Stół zlewozmywakowy* bez otworu na 
baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
lakierowana proszkowo, wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
3 x szuflada o pełnym wysuwie
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Technologia wykonania 

Meble medyczne metalowe z korpusem na profilu aluminiowym. Fronty szaf i szafek 
metalowe wykonane z podwójnej ocynkowanej blachy lakierowanej proszkowo
z wygłuszeniem odpornym na wilgoć. Uchwyty w kształcie litery "C", wykonane ze stopu  
cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej. Pod uchwytami owalne 
przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające chwytanie.
Korpusy szaf i szafek na profilu aluminiowym z wypełnieniem płytą meblową, 
dwustronnie laminowaną o grubości 18 mm, wyposażone w trwale zintegrowane, 
metalowe czterostronne cokoły nośne wyposażone w regulatory umożliwiające 
wypoziomowanie mebla. Szafki wiszące posiadające okapnik zintegrowany z korpusem. 
Okapnik zdecydowanie podwyższa walory higieniczne mebla.
Ściany wewnętrzne mebli wyposażone w rastry umożliwiające regulację wysokości 
położenia montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ram koszy i kuwet
co 25 mm, co umożliwia maksymalne wykorzystanie przestrzeni.
Szuflady o zróżnicowanych wysokościach wykonane w technologii skrzyniowej osadzone 
na prowadnicach rolkowych z pełnym wysuwem i mechanizmem samodomykania. 
Zawiasy drzwi z regulacją elementów frontowych we wszystkich kierunkach, 
umożliwiające otwarcie skrzydła o kąt 160°. Drzwi przeszklone wyposażone w szkło 
bezpieczne. Blaty robocze z kompozytowego konglomeratu mineralnego lub oklejane 
laminatem HPL. Fronty, profile aluminiowe oraz cokoły pokryte farbami proszkowymi 
wzbogaconymi substancjami czynnymi z jonami srebra - naturalnym środkiem 
antybakteryjnym IGP-DURA®care, wspomagającym walkę z zakażeniami szpitalnymi. 
Różnorodność konfiguracji szaf i szafek oraz szeroki wachlarz wyposażenia dodatkowego 
(półki, kosze, szuflady, kuwety itp.) umożliwiają dostosowanie zabudowy do konkretnych 
zadań i potrzeb odbiorcy. 
Wyposażenie mebli konfigurowane indywidualnie, według zapotrzebowania 
Użytkownika:
• półki z płyty meblowej laminowanej lub wykonane z blachy ocynkowanej malowanej 
   proszkowo, ze skokową regulacją wysokości położenia,
• kosze i kuwety dostępne w rozmiarach zgodnych z normami DIN lub ISO mocowane
   w modułach bocznych wykonanych z tworzywa sztucznego lub w ramach
   z prowadnicami kulkowymi,
•  wkłady do szuflad wykonane z blach lakierowanych proszkowo, stali kwasoodpornej
   lub z tworzywa sztucznego.

Po zamontowaniu meble są uszczelniane do ścian przy użyciu silikonu. 
Zabudowa stanowi jedną płaszczyznę, łatwą do mycia i dezynfekcji.
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*inne wymiary na życzenie

Szafka  jednodrzwiowa  Szafka  jednodrzwiowa  przeszklona

Szafka  dwudrzwiowa  przeszklonaSzafka  dwudrzwiowa

Szafka  trzydrzwiowa  przeszklonaSzafka  trzydrzwiowa

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 204 1200 1200x300x720 mm

KL304 204 1500 1500x300x720 mm

KL304 204 1800 1800x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 203 400 400x300x720 mm

KL304 203 500 500x  mm300x720

KL304 203 600 600x300x720mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x półka przestawna
1 x drzwi pełne

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
2 x półka przestawna

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka

Szafka dwukomorowa 
3 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafka dwukomorowa 
3 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 202 800 800x300x720 mm

KL304 202 900 900x300x720 mm

KL304 202 1000 1000x300x720 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 103 400 400x300x720 mm

KL304 103 500 500x  mm300x720

KL304 103 600 600x300x720mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 102 800 800x300x720 mm

KL304 102 900 900x300x720 mm

KL304 102 1000 1000x300x720 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL304 104 1200 1200x300x720 mm

KL304 104 1500 1500x300x720 mm

KL304 104 1800 1800x300x720 mm
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*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka  otwarta                            Szafka  z  trzema  szufladami                            

Szafka  z  czterema  szufladami                            Szafka  jednodrzwiowa                             

Szafka  z  pięcioma  szufladami                            Szafka  jednodrzwiowa  z  szufladą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 104 400 400x600x  mm900

KL303 104 500 500x600x  mm900

KL303 104 600 600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 102 400 400x600x mm900

KL303 102 500 500x600x mm900

KL303 102 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 105 400 400x600x  mm900

KL303 105 500 500x600x  mm900

KL303 105 600 600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 107 400 400x600x900 mm

KL303 107 500 500x600x900 mm

KL303 107 600 600x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaje blatu na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 103 400 400x600x mm900

KL303 103 500 500x600x mm900

KL303 103 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka jednokomorowa 
1 x przestawna półka
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
4 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
1 x szuflada  o pełnym wysuwie
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
5 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 101 400 400x600x mm900

KL303 101 500 500x600x mm900

KL303 101 600 600x600x900 mm
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 110 400 400x600x  mm900

KL303 110 500 500x600x mm900

KL303 110 600 600x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 106 400 400x600x  mm900

KL303 106 500 500x600x mm900

KL303 106 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka jednokomorowa 
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL303 622 610 610x600x900mm

Szafka  jednodrzwiowa

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
Zlewozmywak jednokomorowy

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x kosz KLDIN01 
o wym. 538x500x100mm
2 x kosz KLDIN02 
o wym. 538x500x180mm

Blat z laminatu
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

*inne  na życzenierodzaje blatu 

Szafka  narożna

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 108 800 800x800x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka jednokomorowa narożna
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 201 800 800x600x900 mm

KL303 201 900 900x600x900 mm

KL303 201 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladąSzafka  dwudrzwiowa

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 213 800 800x600x900 mm

KL303 213 900 900x600x900 mm

KL303 213 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
1 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu
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Szafka   dwukomorowa

Szafka  jedno  drzwiowa  z  trzema
 szufladami

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladami                           

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 202 800 800x600x900 mm

KL303 202 900 900x600x900 mm

KL303 202 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary  na życzeniei rodzaje blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 203 800 800x600x900 mm

KL303 203 900 900x600x900 mm

KL303 203 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 211 800 800x600x900 mm

KL303 211 900 900x600x900 mm

KL303 211 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa otwarta
Blat z laminatu
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa
2 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat z laminatu

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka  jednodrzwiowa  z  sześcioma
 szufladami

Szafka  jednodrzwiowa  z  pięcioma 
 szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 206 800 800x600x900 mm

KL303 206 900 900x600x900 mm

KL303 206 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu *inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 205 800 800x600x900 mm

KL303 205 900 900x600x900 mm

KL303 205 1000 1000x600x900 mm

Szafka  jednodrzwiowa  z  czterema
 szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 204 800 800x600x900 mm

KL303 204 900 900x600x900 mm

KL303 204 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu
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Szafka  jednodrzwiowa  z  czterema
 szufladami

Szafka  dwudrzwiowa 
z  wysuwanymi  koszam i  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 941 900 920x600x900 mm

*inne  na życzenierodzaje blatu 

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne 
5 x kosz KLDIN03 
o wym. 835x500x100mm
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
Blat z laminatu

Szafka  dwudrzwiowa  
z  wysuwanymi  koszami  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 952 900 920x600x900 mm

*inne  na życzenierodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa
2 x drzwi pełne
3 x kosz typ KLDIN01 
o wym. 538x500x100mm
3 x kosz typ KLDIN04 
o wym. 268x500x100mm
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
Blat z laminatu

 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 218 800 800x600x900 mm

KL303 218 900 900x600x900 mm

KL303 218 1000 1000x600x900 mm

 

Szafka  dwukomorowa  z  dziesięcioma 
szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 209 800 800x600x900 mm

KL303 209 900 900x600x900 mm

KL303 209 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary  na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa
10 x szuflada  z pełnym wysuwem
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 217 800 800x600x900 mm

KL303 217 900 900x600x900 mm

KL303 217 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka  jednokomorowa  IISzafka  jednokomorowa  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 216 800 800x600x900 mm

KL303 216 900 900x600x900 mm

KL303 216 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne zlewozmywak 
jednokomorowy z ociekaczem

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
zlew dwukomorowy 
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Zabudowa  trzykomorowa  I

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
9 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Zabudowa  trzykomorowa  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 501 1600 1600x600x900 mm

KL303 501 2000 2000x600x900 mm

KL303 501 2400 2400x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
4 x drzwi pełne
3 x przestawna półka
Blat z laminatu

Zabudowa  trzykomorowa  III

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Zabudowa  trzykomorowa  I V

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
12 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 407 1200 1200x600x900 mm

KL303 407 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 504 1600 1600x600x900 mm

KL303 504 2000 2000x600x900 mm

KL303 504 2400 2400x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 502 1600 1600x600x900 mm

KL303 502 2000 2000x600x900 mm

KL303 502 2400 2400x600x900 mm
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Zabudowa  dwukomorowa  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 301 1200 1200x600x900 mm

KL303 301 1500 1500x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaje blatu na życzenie

Szafka dwukomorowa
3 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
Blat z laminatu

Zabudowa  dwukomorowa  II

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka dwukomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Zabudowa  trzykomorowa  V

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
9 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Zabudowa  trzykomorowa  VI

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 302 1200 1200x600x900 mm

KL303 302 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 406 1200 1200x600x900 mm

KL303 406 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 402 1200 1200x600x900 mm

KL303 402 1500 1500x600x900 mm
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL305 103 400 400x  mm600x2100

KL305 103 500 500x  mm600x2100

KL305 103 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa  I Szafa  ubraniowa  I 

*inne wymiary na życzenie
*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  I 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 104 400 400x  mm600x2100

KL305 104 500 500x  mm600x2100

KL305 104 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL 400305 202 400x  mm600x2100

KL305 202 500 500x mm600x2100

KL305 202 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 201 400 400x  mm600x2100

KL305 201 500 500x  mm600x2100

KL305 201 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  z  półkami 

Szafa   dwudrzwiowa  I

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
1 x drążek

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne 
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Szafa   dwudrzwiowa
przeszklona  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL 400305 102 400x  mm600x2100

KL305 102 500 500x  mm600x2100

KL305 102 600 600x600x2100 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL305 101 400 400x  mm600x2100

KL305 101 500 500x  mm600x2100

KL305 101 600 600x600x2100mm
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Szafa  dwudrzwiowa  
przeszklona  II

Szafa  jednodrzwiowa  z  
szufladami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 203 400 400x600x2100 mm

KL305 203 500 500x  mm600x2100

KL305 303 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 204 400 400x  mm600x2100

KL305 204 500 500x mm600x2100

KL305 204 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  endoskopowa
 przeszklona 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 105 400 400x  mm600x2100

KL305 105 500 500x mm600x2100

KL305 105 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 205 400 400x  mm600x2100

KL305 205 500 500x  mm600x2100

KL305 205 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
z  sejfem

Szafa dwukomorowa 
2 x drzwi przeszklone 
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne
3 x przestawna półka
3 x szuflada o pełnym wysuwie

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
2 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskowów

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
3 x wysuwany wieszak na cewniki
2 x przestawna półka

Szafa jednodrzwiowa z sejfem
1 x drzwi pełne
3 x przestawna półka

Szafa pięciokomorowa
1 x drzwi przeszklone
3 x przestawna półka 
5 x szuflada o pełnym wysuwie

Szafa  jednodrzwiowa  
przeszklona  z  szufladami

Szafa  jednodrzwiowa  na  
cewniki
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL305 107 500 500x  mm600x2100

KL305 107 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL305 106 500 500x  mm600x2100

KL305 106 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 616 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 612 610 610x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 614 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  i  sejfem

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne

6 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
4 x kosz typ KLDIN02 o wym. 538x500x180mm 

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone

14 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x sejf

7 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
2 x kosz typ KLDIN02 o wym. 538x500x180mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 611 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 617 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 619 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  II 

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne 

14 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm 
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone

6 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
4 x kosz typ KLDIN02 o wym. 538x500x180mm 

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone

2 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm 
3 x wysuwany wieszak na cewnik
2 x przestawna półka

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  III
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 302 800 800x  mm600x2100

KL305 302 900 900x  mm600x2100

KL305 302 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  otwarta Szafa  dwudrzwiowa  II 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 303 800 800x600x2100 mm

KL305 303 900 900x  mm600x2100

KL305 303 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 301 800 800x  mm600x2100

KL305 301 900 900x mm600x2100

KL305 301 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa  
przeszklona  III

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 304 1000 1000x  mm600x2100

KL305 304 1100 1100x mm600x2100

KL305 304 1200 1200x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Szafa  czterodrzwiowa  I

Szafa  endoskopowa
przeszklona

Szafa jednokomorowa
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne 
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
4 x wysuwany wieszak na endoskop
2 x taca ociekowa 
1 x pojemnik na akcesoria do endoskopów

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone
2 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 401 800 800x  mm600x2100

KL305 401 900 900x  mm600x2100

KL305 401 1000 1000x600x2100mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 402 800 800x  mm600x2100

KL305 402 900 900x  mm600x2100

KL305 402 1000 1000x600x2100mm
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL306 912 920 920x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa  
z  koszami

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL305 403 800 800x600x2100 mm

KL305 403 900 900x  mm600x2100

KL305 403 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL306 911 920 920x mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa 
przeszklona  z  koszami  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL306 921 920 920x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL306 922 920 920x mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa  czterodrzwiowa  
przeszklona  z  koszami 

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
14 x kosz typ 3 o wym
835x500x100mm

KLDIN0

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
14 x kosz typ 03 o wym 
835x500x100mm

KLDIN

Szafa trzykomorowa
4 x drzwi pełne
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
6 x kosz typ 03 o wym 835x500x100mm

8 x kosz typ 01 o wym 538x500x100mm

8 x kosz typ 04 o wym 258x500x100mm

KLDIN
KLDIN
KLDIN

Szafa trzykomorowa 
2 x drzwi pełne 
2 x drzwi przeszklone
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
5 x kosz typ 03 o wym. 835x500x100mm

8 x kosz typ 02 o wym. 538x500x180mm

8 x kosz typ 05 o wym. 268x500x180mm

KLDIN
KLDIN
KLDIN

Szafa  czterodrzwiowa  
z  koszami  

Szafa  czterodrzwiowa 
przeszklona  II     
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Biurko  I

Biurko  II

Biurko  III

Biurko  IV

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 611 1000 1000x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer
1 x półka na klawiaturę

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 601 1400 1400x600x750 mm

Biurko medyczne

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 602 1200 1200x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne z szafką 
1x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna 
1 x szuflada o pełnym wysuwie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 603 1200 1200x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne z szufladami
 3 x szuflada o pełnym wysuwie

 

*inne wymiary na życzenie
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Lada  otwarta  z  blatem  roboczym  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL301 101 600 600x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Lada otwarta z blatem roboczym  
z płyty laminowanej

Lada  otwarta  z  blatem  roboczym  II

Lada otwarta z blatem roboczym  
z płyty laminowanej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL301 102 1100 1100x600x750mm

*inne wymiary na życzenie

Lada  otwarta  z  blatem  roboczym  III

Lada otwarta z blatem 
roboczym  z płyty 
laminowanej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL301 103 1600 1600x600x750mm

*inne wymiary na życzenie

Meble medyczne metalowe z korpusem na profilu aluminiowym

Lada  otwarta  z  blatem  roboczym  IV

Lada otwarta z blatem 
roboczym  z płyty 
laminowanej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL301 104 2100 2100x600x750mm

*inne wymiary na życzenie
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Biurko  V

Biurko  VI Biurko  VII

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 605 1600 1600x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne z szafką 
1x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
5 x szuflada o pełnym wysuwie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 613 1400 1400x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x półka na klawiaturę

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 612 1400 1400x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer 
1 x szafka zamknięta
1 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x półka na klawiaturę

  

Nadstawka  

*inne wymiary na życzenie

Nadstawka na biurko 
medyczno - komputerowe lub 
ladę wykonywana pod 
indywidualne 
zamówienie

Nr katalogowy

KL 30 NADSTAWKA
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL302 101 460 460x550x650 mm

KL302 201 510 510x55  mm0x840

*inne wymiary na życzenie

1 x drzwiczki pełne,
1 x półka przestawna

 

*inne wymiary na życzenie

2 x szuflada monolityczna z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

4 x szuflada monolityczna
z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

1 x szuflada monolityczna 
z wkładem z tworzywa ABS
1 x drzwiczki pełne,
1 x półka przestawna

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 108 460 460x550x650 mm
*inne wymiary na życzenie

4 x szuflada monolityczna z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada monolityczna 
z wkładem z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL302 202 510 510x550x840 mm

KL302 102 460 460x550x650 mm

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 103 460 460x550x650 mm

 

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 204 510 510x550x840 mm

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 106 460 460x550x650 mm

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada monolityczna 
z wkładem z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 203 510 510x55  mm0x840

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada monolityczna 
z wkładem z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL302 107 460 460x55  mm0x650
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Meble medyczne metalowe z korpusem na profilu aluminiowym

Kontener przejezdny pod ladę I Kontener przejezdny pod ladę II

Kontener przejezdny pod ladę III Kontener przejezdny pod ladę IV

Kontener przejezdny pod ladę V Kontener przejezdny pod ladę VI

Kontener przejezdny pod ladę VII Kontener przejezdny pod ladę VIII
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Stanowisko  zabiegowe
dla  niemowląt 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL300 001 750 750x770x890 mm

*inne wymiary na życzenie

1 x wanienka
1 x blat typu CORIAN  
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x materacyk do przewijania niemowląt

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  I
1 x wanienka
1 x blat typu CORIAN
3 x drzwi pełne 
1 x kosz KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
2 x kosz KLDIN02 o wym. 538x500x180mm
4 x szuflada o pełnym wysuwie

1 x materacyk do przewijania 
niemowląt

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL300 006 1900 1900x mm600x890

*inne wymiary na życzenie

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  II
1 x wanienka
1 x blat typu CORIAN
2 x drzwiczki pełne
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x materacyk do przewijania niemowląt

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL300 005 1650 1650x750/600x890mm

*inne wymiary na życzenie

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  III
1 x wanienka 
1 x blat typu CORIAN
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x materacyk do przewijania niemowląt

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL300 004 1650 1650x750/600x890 mm

*inne wymiary na życzenie

Stanowisko  kąpielowe
dla  niemowląt 
1 x wanienka
1 x blat typu CORIAN
2 x drzwiczki pełne 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL300 003 900 900x600x890mm

*inne wymiary na życzenie
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 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Meble medyczne metalowe 
z korpusem ECO

Technologia wykonania 

Meble medyczne metalowe z korpusem ECO. Fronty szaf i szafek metalowe wykonane
z podwójnej ocynkowanej, lakierowanej blachy, z wygłuszeniem odpornym na wilgoć. 
Uchwyty w kształcie litery "C", wykonane ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej 
stali szlachetnej. Pod uchwytami owalne przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające 
chwytanie. Korpusy szaf i szafek wykonane zpłyty meblowej, dwustronnie laminowanej
o grubości 18 mm, wyposażone w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne 
wyposażone w regulatory umożliwiające wypoziomowanie mebla.  Szafki wiszące 
posiadające okapnik zintegrowany z korpusem. Okapnik zdecydowanie podwyższa
walory higieniczne mebla. Ściany wewnętrzne mebli wyposażone w rastry 
umożliwiające regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz elementów
takich jak półki, ram koszy i kuwet co 25 mm, co umożliwia maksymalne wykorzystanie 
przestrzeni. Szuflady o zróżnicowanych wysokościach wykonane w technologii 
skrzyniowej osadzone na prowadnicach rolkowych z pełnym wysuwem i mechanizmem 
samodomykania. Zawiasy drzwi z regulacją elementów frontowych we wszystkich 
kierunkach, umożliwiające otwarcie skrzydła o kąt 160°. Drzwi przeszklone wyposażone 
w szkło bezpieczne. Blaty robocze z kompozytowego konglomeratu mineralnego
lub oklejane laminatem HPL. Fronty oraz cokoły pokryte farbami proszkowymi 
wzbogaconymi substancjami czynnymi z jonami srebra - naturalnym środkiem 
antybakteryjnym IGP-DURA®care, wspomagającym walkę z zakażeniami szpitalnymi. 
Różnorodność konfiguracji szaf i szafek oraz szeroki wachlarz wyposażenia dodatkowego 
(półki, kosze, szuflady, kuwety itp.) umożliwiają dostosowanie zabudowy do konkretnych 
zadań i potrzeb odbiorcy. 

Wyposażenie mebli konfigurowane indywidualnie, według zapotrzebowania 
Użytkownika:
• półki z płyty meblowej laminowanej lub wykonane z blachy ocynkowanej malowanej 
   proszkowo, ze skokową regulacją wysokości położenia,
• kosze i kuwety dostępne w rozmiarach zgodnych z normami DIN lub ISO mocowane
   w modułach bocznych wykonanych z tworzywa sztucznego lub w ramach
   z prowadnicami kulkowymi,
• wkłady do szuflad wykonane z blach lakierowanych proszkowo, stali kwasoodpornej lub 
   z tworzywa sztucznego. 

Po zamontowaniu meble są uszczelniane do ścian przy użyciu silikonu. 
Zabudowa stanowi jedną płaszczyznę, łatwą do mycia i dezynfekcji.
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*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL404 204 1200 1200x300x720 mm

KL404 204 1500 1500x300x720 mm

KL404 204 1800 1800x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL404 203 400 400x300x720 mm

KL404 203 500 500x  mm300x720

KL404 203 600 600x300x720mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x półka przestawna
1 x drzwi pełne

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
2 x półka przestawna

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
2 x półka przestawna

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
2 x półka przestawna

Szafka dwukomorowa 
3 x drzwi pełne
4 x półka przestawna

Szafka dwukomorowa 
3 x drzwi przeszklone
4 x półka przestawna

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL404 202 800 800x300x720 mm

KL404 202 900 900x300x720 mm

KL404 202 1000 1000x300x720 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL404 103 400 400x300x720 mm

KL404 103 500 500x  mm300x720

KL404 103 600 600x300x720mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL404 102 800 800x300x720 mm

KL404 102 900 900x300x720 mm

KL404 102 1000 1000x300x720 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL404 104 1200 1200x300x720 mm

KL404 104 1500 1500x300x720 mm

KL404 104 1800 1800x300x720 mm
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Meble medyczne metalowe z korpusem eco

Szafka  jednodrzwiowa  Szafka  jednodrzwiowa  przeszklona

Szafka  dwudrzwiowa  przeszklonaSzafka  dwudrzwiowa

Szafka  trzydrzwiowa  przeszklonaSzafka  trzydrzwiowa
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*inne wymiary na życzeniei rodzaje blaty 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 104 400 400x600x  mm900

KL403 104 500 500x600x  mm900

KL403 104 600 600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blaty 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 102 400 400x600x mm900

KL403 102 500 500x600x mm900

KL403 102 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blaty 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 105 400 400x600x  mm900

KL403 105 500 500x600x  mm900

KL403 105 600 600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blaty 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 107 400 400x600x900 mm

KL403 107 500 500x600x900 mm

KL403 107 600 600x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaje blaty na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 103 400 400x600x mm900

KL403 103 500 500x600x mm900

KL403 103 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaje blaty 

Szafka jednokomorowa 
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat zlaminatu

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 101 400 400x600x mm900

KL403 101 500 500x600x mm900

KL403 101 600 600x600x900 mm
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Szafka  otwarta                            Szafka  z  trzema  szufladami                            

Szafka  z  czterema  szufladami                            Szafka  jednodrzwiowa                             

Szafka  z  pięcioma  szufladami                            Szafka  jednodrzwiowa  z  szufladą

Meble medyczne metalowe z korpusem eco KLAROLINE
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*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 110 400 400x600x  mm900

KL403 110 500 500x600x mm900

KL403 110 600 600x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 106 400 400x600x  mm900

KL403 106 500 500x600x mm900

KL403 106 600 600x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Szafka jednokomorowa 
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
Zlewozmywak jednokomorowy z syfonem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL403 622 610 610x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL403 621 610 610x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
5 x kosz KLDIN01 o wym. 538x500x100mm

Blat z laminatu
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x kosz KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
2 x kosz KLDIN02 o wym. 538x500x180mm

Blat z laminatu
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 201 800 800x600x900 mm

KL403 201 900 900x600x900 mm

KL403 201 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 213 800 800x600x900 mm

KL403 213 900 900x600x900 mm

KL403 213 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
1 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu
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Szafka z sześcioma szufladami

Szafka jednodrzwiowa ze 
zlewozmywakiem

Szafka  jednodrzwiowa z koszami II

Szafka  jednodrzwiowa z koszami I

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladąSzafka  dwudrzwiowa

Meble medyczne metalowe z korpusem eco
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 202 800 800x600x900 mm

KL403 202 900 900x600x900 mm

KL403 202 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 203 800 800x600x900 mm

KL403 203 900 900x600x900 mm

KL403 203 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 108 800 800x800x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka jednokomorowa narożna
1x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa
2 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
Blat z laminatu

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 206 800 800x600x900 mm

KL403 206 900 900x600x900 mm

KL403 206 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne 
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 207 800 800x600x900 mm

KL403 208 900 900x600x900 mm

KL403 209 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 205 800 800x600x900 mm

KL403 205 900 900x600x900 mm

KL4032051000 1000x600x900 mm
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Szafka  jedno  drzwiowa  z  trzema
 szufladami

Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladami                           

Szafka  jednodrzwiowa  z  sześcioma
 szufladami

Szafka  jednodrzwiowa  z  czterema
 szufladami  I

Szafka  jednodrzwiowa  narożna Szafka  jednodrzwiowa  z  pięcioma 
 szufladami

Meble medyczne metalowe z korpusem eco KLAROLINE
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 941 920 920x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 204 800 800x600x900 mm

KL403 204 900 900x600x900 mm

KL403 204 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne 
5 x kosz KLDIN03 o wym. 
835x500x100mm
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 952 920 920x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
2 x drzwi pełne
3 x kosz typ KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
3 x kosz typ KLDIN04 o wym. 268x500x100mm
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 216 800 800x600x900 mm

KL403 216 900 900x600x900 mm

KL403 216 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne 
zlewozmywak jednokomorowy
z ociekaczem 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 217 800 800x600x900 mm

KL403 217 900 900x600x900 mm

KL403 217 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
zlewozmywak dwukomorowy 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 210 800 800x600x900 mm

KL403 210 900 900x600x900 mm

KL403 210 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
12 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu
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Szafka  dwudrzwiowa 
z  wysuwanymi  koszam i  I

Szafka  dwudrzwiowa  
z  wysuwanymi  koszami  II

Szafka  jednokomorowa  II

Szafka  jednokomorowa  I

Szafka  jednodrzwiowa  z  czterema
 szufladami  II

Szafka  jednodrzwiowa  z  dwunastoma
 szufladami

Meble medyczne metalowe z korpusem eco
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*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
9 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 501 1600 1600x600x900 mm

KL403 501 2000 2000x600x900 mm

KL403 501 2400 2400x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
4 x drzwi pełne
3 x półka przestawna
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
6 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
12 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL403 407 1200 1200x600x900 mm

KL403 407 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 504 1600 1600x600x900 mm

KL403 504 2000 2000x600x900 mm

KL403 504 2400 2400x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 502 1600 1600x600x900 mm

KL403 502 2000 2000x600x900 mm

KL403 502 2400 2400x600x900 mm
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Zabudowa  trzykomorowa  I Zabudowa  trzykomorowa  II

Zabudowa  trzykomorowa  III Zabudowa  trzykomorowa  I V
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 301 1200 1200x600x900 mm

KL403 301 1500 1500x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
3 x drzwi pełne
2 x półka przestawna
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka dwukomorowa
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
1 x drzwi pełne
1 x półka przestawna
9 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Szafka trzykomorowa
2 x drzwi pełne
2 x półka przestawna
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat z laminatu

Nr katalogowy Szer. Gł. Wys.

KL403 302 1200 1200x600x900 mm
KL403 302 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 406 1200 1200x600x900 mm

KL403 406 1500 1500x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 402 1200 1200x600x900 mm

KL403 402 1500 1500x600x900 mm
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Zabudowa  dwukomorowa  I

  

Zabudowa  dwukomorowa  II

Zabudowa  trzykomorowa  V Zabudowa  trzykomorowa  VI
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 103 400 400x  mm600x2100

KL405 103 500 500x  mm600x2100

KL405 103 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 104 400 400x  mm600x2100

KL405 104 500 500x  mm600x2100

KL405 104 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL 400405 202 400x  mm600x2100

KL405 202 500 500x mm600x2100

KL405 202 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 105 400 400x  mm600x2100

KL405 105 500 500x  mm600x2100

KL405 105 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
5 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
2 x półka przestawna
1 x drążek

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa
5 x półka przestawna

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne 
4 x półka przestawna

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne 
1 x drzwi przeszklone 
4 x półka przestawna

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL 400405 102 400x  mm600x2100

KL405 102 500 500x  mm600x2100

KL405 102 600 600x600x2100 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 101 400 400x  mm600x2100

KL405 101 500 500x  mm600x2100

KL405 101 600 600x600x2100mm

203

Szafa  jednodrzwiowa  I Szafa  ubraniowa  I 

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  I 

Szafa  z  półkami 

Szafa   dwudrzwiowa  I Szafa   dwudrzwiowa
przeszklona  I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 203 400 400x600x2100 mm

KL405 203 500 500x  mm600x2100

KL405 303 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 204 400 400x  mm600x2100

KL405 204 500 500x mm600x2100

KL405 204 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 105 400 400x  mm600x2100

KL405 105 500 500x mm600x2100

KL405 105 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 205 400 400x  mm600x2100

KL405 205 500 500x  mm600x2100

KL405 205 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa 
2 x drzwi przeszklone 
4 x półka przestawna

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne
3 x półka przestawna
3 x szuflada o pełnym wysuwie

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
2 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskowów

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
3 x wysuwany wieszak na cewniki
2 x półka przestawna

Szafa jednodrzwiowa z sejfem
1 x drzwi pełne
3 x półka przestawna

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi przeszklone
3 x półka przestawna
5 X szuflada o pełnym wysuwie

204

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 107 500 500x  mm600x2100

KL405 107 600 600x600x2100mm
*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 106 500 500x  mm600x2100

KL405 106 600 600x600x2100 mm
*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwudrzwiowa  
przeszklona  II

Szafa  jednodrzwiowa  z  
szufladami

Szafa  endoskopowa
 przeszklona 

Szafa  jednodrzwiowa  na  
cewniki

Szafa  jednodrzwiowa
z  sejfem

Szafa  jednodrzwiowa  
przeszklona  z  szufladami
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 616 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 611 610 610x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 614 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne

14 x kosz typ KLDIN01 o wym. 
538x500x100mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone

14 x kosz typ KLDIN01 o wym. 
538x500x100mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x sejf

7 x kosz typ KLDIN01 o wym.
 538x500x100mm
2 x kosz typ KLDIN02 o wym. 
538x500x180mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 613 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 612 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 619 610 610x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne 

7 x kosz typ KLDIN02 o wym.
538x500x180mm

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone

6 x kosz typ KLDIN01 o wym. 
538x500x100mm
4 x kosz typ KLDIN02 o wym. 
538x500x180mm 

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone

2 x kosz typ KLDIN01 o wym. 
538x500x100mm 
3 x wysuwany wieszak na cewnik
2 x przestawna półka

Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
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Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  I

Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  II

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  I

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  II 

Szafa  jednodrzwiowa
z  koszami  i  sejfem

Szafa  jednodrzwiowa
 przeszklona  z  koszami  III
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 302 800 800x  mm600x2100

KL405 302 900 900x  mm600x2100

KL405 302 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 303 800 800x600x2100 mm

KL405 303 900 900x  mm600x2100

KL405 303 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 301 800 800x  mm600x2100

KL405 301 900 900x mm600x2100

KL405 301 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 304 1000 1000x  mm600x2100

KL405 304 1100 1100x mm600x2100

KL405 304 1200 1200x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa
5 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne 
5 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
5 x półka przestawna

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
4 x wysuwany wieszak na endoskop
2 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskopów

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone
2 x drzwi pełne
4 x półka przestawna

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 401 800 800x  mm600x2100

KL405 401 900 900x  mm600x2100

KL405 401 1000 1000x600x2100mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 402 800 800x  mm600x2100

KL405 402 900 900x  mm600x2100

KL405 402 1000 1000x600x2100mm
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Szafa  otwarta Szafa  dwudrzwiowa  II 

Szafa  dwudrzwiowa  
przeszklona  III

Szafa  czterodrzwiowa  I

Szafa  endoskopowa
przeszklona

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 912 920 920x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL405 403 800 800x600x2100 mm

KL405 403 900 900x  mm600x2100

KL405 403 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 911 920 920x mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 921 920 920x  mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL405 926 920 920x mm600x2100

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi przeszklone
4 x półka przestawna

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
14 x kosz typ 3 o wym. 
835x500x100mm

KLDIN0

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne 
2 x drzwi przeszklone
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
5 x kosz typ 03 o wym. 835x500x100mm

8 x kosz typ 02 o wym. 538x500x180mm

8 x kosz typ 05 o wym. 268x500x180mm

KLDIN
KLDIN
KLDIN

Szafa trzykomorowa
4 x drzwi pełne
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
6 x kosz typ 03 o wym. 835x500x100mm

8 x kosz typ 01 o wym. 538x500x100mm

8 x kosz typ 04 o wym. 258x500x100mm

KLDIN
KLDIN
KLDIN

Szafa trzykomorowa 
2 x drzwi pełne 
2 x drzwi przeszklone
Prowadnice ścienne z tworzywa ABS
5 x kosz typ 03 o wym. 835x500x100mm

8 x kosz typ 02 o wym. 538x500x180mm

8 x kosz typ 05 o wym. 268x500x180mm

KLDIN
KLDIN
KLDIN
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Szafa  czterodrzwiowa 
przeszklona  II     

Szafa  dwudrzwiowa  
z  koszami

Szafa  dwudrzwiowa 
przeszklona  z  koszami  

Szafa  czterodrzwiowa  
z  koszami  

Szafa  czterodrzwiowa  
przeszklona  z  koszami 
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Biurko  I   Biurko  II   

Biurko  III    Biurko  IV        

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 611 1000 1000x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer
1 x półka na klawiaturę

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 601 1400 1400x600x750 mm

Biurko medyczne

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 602 1200 1200x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne z szafką zamkniętą
1x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
1 x szuflada o pełnym wysuwie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 603 1200 1200x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne z szufladami,
3 x szuflada o pełnym wysuwie

*inne wymiary na życzenie
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Biurko  V Biurko  VI

Biurko  VII

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 605 1600 1600x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczne 
z szafką zamkniętą
1x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
5 x szuflada o pełnym wysuwie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 613 1400 1400x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x półka na klawiaturę

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL403 612 1400 1400x600x750 mm

*inne wymiary na życzenie

Biurko medyczno - komputerowe 
1 x szafka otwarta na komputer 
1 x szafka zamkniętą
1 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x półka na klawiaturę

209
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Nadstawka  

*inne wymiary na życzenie

Nadstawka na biurko 
medyczno - komputerowe lub 
ladę wykonywana pod 
indywidualne 
zamówienie

Nr katalogowy
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL402 101 460 460x550x650 mm

KL402 201 510 510x55  mm0x840

*inne wymiary na życzenie

1 x drzwiczki pełne,
1 x półka przestawna

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL402 106 460 460x550x650 mm

*inne wymiary na życzenie

2 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

4 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

1 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS
1 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL402 108 460 460x550x650 mm
*inne wymiary na życzenie

4 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL402 202 510 510x550x840 mm

KL402 102 460 460x550x650 mm

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL402 204 510 510x550x840 mm Nr katalogowy

Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL402 103 460 460x550x650 mm

210

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL402 107 460 460x550x650 mm

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL402 203 510 510x55  mm0x840

*inne wymiary na życzenie

3 x szuflada z wkładem z tworzywa ABS

Kontener przejezdny pod ladę I Kontener przejezdny pod ladę II

Kontener przejezdny pod ladę III Kontener przejezdny pod ladę IV

Kontener przejezdny pod ladę V

Kontener przejezdny pod ladę VII Kontener przejezdny pod ladę VIII

Kontener przejezdny pod ladę 
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1 x stanowisko trzykomorowe z blatem laminowanym, 
wanienką i materacykiem do przewijania niemowląt
3 x drzwi pełne 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x kosz KLDI01 o wym. 538x500x100mm
2 x kosz KLDIN02 o wym. 538x500x180mm
Prowadnice ścienne 
z tworzywa ABS

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL400 001 750 750x770x890 mm

*inne wymiary na życzenie

1 x blat z ABS
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x materacyk do przewijania niemowląt

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL400 006 1900 1900x mm600x890

*inne wymiary na życzenie

1 x blat laminowany z wanienką na szafce dwukomorowej
2 x drzwiczki pełne
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x materacyk do przewijania niemowląt

*inne wymiary na życzenie

1 x wanienka 
1 x blat laminowany na szafce 
i komorze otwartej
4 x szuflada o pełnym 
wysuwie
1 x materacyk do przewijania 
niemowląt

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL400 004 1650 1650x750/600x890 mm

*inne wymiary na życzenie

1 x blat z ABS z wanienką na 
szafce jednokomorowej 
2 x drzwiczki pełne 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL400 003 900 900x600x890mm

*inne wymiary na życzenie

211

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  I

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  II

Stanowisko  zabiegowo  kąpielowe
dla  niemowląt  III

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Stanowisko  zabiegowe
dla  niemowląt 

Stanowisko  kąpielowe
dla  niemowląt 

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Meble medyczne metalowe z korpusem eco KLAROLINE

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL400 005 1650 1650x750/600x890mm
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Technologia wykonania 

Meble medyczne w całości wykonane ze stali kwasoodpornej OH18N9. Fronty szaf
i szafek metalowe wykonane z podwójnej stali, z wygłuszeniem odpornym na wilgoć. 
Uchwyty w kształcie litery "C", wykonane ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej 
stali szlachetnej. Pod uchwytami owalne przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające 
chwytanie. Korpusy szaf i szafek wykonane ze stali w systemie podwójnej ścianki
z wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym odpornym na wilgoć, wyposażone
w trwale zintegrowane, metalowe cokoły nośne wyposażone w regulatory umożliwiające 
wypoziomowanie mebla.  Szafki wiszące posiadające okapnik zintegrowany z korpusem. 
Okapnik zdecydowanie podwyższa walory higieniczne mebla. Ściany wewnętrzne szaf
i szafek wyposażone w rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia 
montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ram, koszy i kuwet co 25 mm ,
co umożliwia maksymalne  wykorzystanie przestrzeni. Szuflady o zróżnicowanych 
wysokościach wykonane w technologii skrzyniowej osadzone na prowadnicach rolkowych 
z pełnym wysuwem i mechanizmem samodomykania. Zawiasy drzwi z regulacją 
elementów frontowych we wszystkich kierunkach, umożliwiające otwarcie skrzydła
o kąt 160°. Drzwi przeszklone wyposażone w szkło bezpieczne. Blaty robocze wykonane 
ze stali kwasoodpornej lub kompozytowego konglomeratu mineralnego z listwami 
przyściennymi. 
Różnorodność konfiguracji szaf i szafek oraz szeroki wachlarz wyposażenia dodatkowego 
(półki, kosze, szuflady, kuwety itp.) umożliwiają dostosowanie zabudowy do konkretnych 
zadań i potrzeb odbiorcy. 

Wyposażenie mebli konfigurowane indywidualnie, według zapotrzebowania 
Użytkownika:
• półki wykonane z blachy kwasoodpornej  ze skokową regulacją wysokości położenia,
• kosze i kuwety dostępne w rozmiarach zgodnych z normami DIN lub ISO mocowane
   w modułach bocznych wykonanych z tworzywa sztucznego lub w ramach
   z prowadnicami kulkowymi,
• wkłady do szuflad wykonane ze stali kwasoodpornej lub z tworzywa sztucznego.

Po zamontowaniu meble są uszczelniane do ścian przy użyciu silikonu. 
Zabudowa stanowi jedną płaszczyznę, łatwą do mycia i dezynfekcji.
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 102 400L 400x  mm300x720

KL204 102 500 500x  mm300x720

KL204 102 600 600x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 103 800L 800x300x720 mm

KL204 900103 900x300x720 mm

KL204 1000103 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 201 800L 800x mm300x720

KL204 201 900 900x  mm300x720

KL204 201 1000 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 103 400L 400x300x720 mm

KL204 103 500 500x  mm300x720

KL204 103 600 600x300x720mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 202 400L 400x300x720 mm

KL204 202 500 500x300x720 mm

KL204 202 600 600x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x półka przestawna

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa 
2 x przestawna półka

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne
2 x przestawna półka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 204 101 800L 800x300x720 mm

KL204 101 900 900x  mm300x720

KL204 101 1000 1000x300x720 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
2 x przestawna półka

214
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Szafka  otwarta     Szafka  jednodrzwiowa      

Szafka  otwarta   Szafka  jednodrzwiowa  przeszklona   

     Szafka  dwudrzwiowa  przeszklona   Szafka  dwudrzwiowa                           
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 101 400L 400x600x900 mm

KL203 101 500 500x600x900 mm

KL203 101 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
Kl 03 104 4002 400x600x900 mm

KL203 104 500 500x600x900 mm

KL203 104 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 102 400L 400x600x900 mm

KL203 102 500 500x600x900 mm

KL203 102 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 107 400L 400x600x900 mm

KL203 107 500 500x600x900 mm

KL203 107 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 105 400L 400x600x900 mm

KL203 105 500 500x600x900 mm

KL203 105 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 103 400L 400x600x900 mm

KL203 103 500 500x600x900 mm

KL203 103 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
3 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
4 x szuflada  o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka jednokomorowa 
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 109 400L 400x600x900 mm

KL203 109 500 500x600x900 mm

KL203 109 600 600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 108 600L 600x600x900 mm

Kl203 108 800 800x600x900 mm

KL203 108 900 900x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9
z wygłuszeniem

Szafka dwukomorowa 
2 x szuflada CARGO 
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem
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Szafka   otwarta         Szafka  z  trzema  szufladami           

Szafka  jednodrzwiowa      Szafka  z  czterema  szufladami    

 Szafka  jednodrzwiowa  z  szufladą        Szafka  z  pięcioma  szufladami     

Szafka  z  dwoma  szufladami            Szafka  z  dwoma  szufladami  CARGO

Meble medyczne ze stali kwasoodpornej KLAROLINE

0

5

25

75

95

100

12_Meble_medyczne_kwasoodporne_v2

24 marca 2015 23:44:49



Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 105 800L 800x600x900 mm

KL203 105 900 900x600x900 mm

KL203 105 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
1 x półka przestawna
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 201 800L 800x600x900 mm

KL203 201 900 900x600x900 mm

KL203 201 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 206 800L 800x600x900 mm

KL203 206 900 900x600x900 mm

KL203 206 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka dwukomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
1 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 202 800L 800x600x900 mm

KL203 202 900 900x600x900 mm

KL203 202 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka trzykomorowa
2 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 203 800L 800x600x900 mm

KL203 203 900 900x600x900 mm

KL203 203 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
 1 x przestawna półka
3 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 204 800L 800x600x900 mm

KL203 204 900 900x600x900 mm

KL203 204 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
4 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 207 800L 800x600x900 mm

KL203 208 900 900x600x900 mm

KL203 209 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka dwukomorowa
1 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
5 x szuflada o pełnym wysuwie
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

216

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 203 205 800L 800x600x900 mm

KL203 205 900 900x600x900 mm

KL203 205 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafka jednokomorowa
2 x drzwi pełne przesuwne
1 x przestawna półka 
Blat ze stali kwasoodpornej OH18N9 
z wygłuszeniem

Szafka  otwarta            Szafka  dwudrzwiowa            

Szafka  dwudrzwiowa            Szafka  dwudrzwiowa  z  szufladami   

Szafka  jednodrzwiowa  dwukomorowa  
z  trzema  szufladami

Szafka  jednodrzwiowa
z  czteroma  szufladami  

Szafka  jednodrzwiowa  z  pięcioma  
szufladami

Szafka  z  dwoma  drzwiami
 przesuwnymi    
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 102 400L 400x  mm600x2100

KL205 102 500 500x  mm600x2100

KL205 102 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 101 400L 400x600x2100 mm

KL205 101 500 500x  mm600x2100

KL205 101 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL205 104 400 400x  mm600x2100

KL205 104 500 500x mm600x2100

KL205 104 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 103 400L 400x  mm600x2100

KL205 103 500 500x  mm600x2100

KL205 103 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 201 400L 400x  mm600x2100

KL205 201 500 500x mm600x2100

KL205 201 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 202 400L 400x  mm600x2100

KL205 202 500 500x  mm600x2100

KL205 202 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
1 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
1 x drążek

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne 
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
1 x drzwi pełne 
1 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka
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Szafa  jednodrzwiowa Szafa  ubraniowa  I

Szafa jednodrzwiowa
 przeszklona I

Szafa jednodrzwiowa
przeszklona  II

Szafa   dwudrzwiowa  I Szafa dwudrzwiowa
przeszklona I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 203 400L2 400x600x2100 mm

KL205 203 500 500x  mm600x2100

KL205 303 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 111 400L2 400x  mm600x2100

KL205 111 500 500x mm600x2100

KL205 111 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 112 400L2 400x  mm600x2100

KL205 112 500 500x  mm600x2100

KL205 112 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa 
1 x drzwi pełne
1 x drzwi przeszklone
4 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
2 x przestawna półka
1 x drążek

218

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL205 107 500 500x  mm600x2100

KL205 107 600 600x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL205 108 500 500x  mm600x2100

KL205 108 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi przeszklone
2 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskopów

Szafa jednokomorowa
1 x drzwi pełne
3 x wysuwany wieszak na cewniki
2 x przestawna półka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 106 400L2 400x  mm600x2100

KL205 106 500 500x mm600x2100

KL205 106 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa czterokomorowa
5 x drzwi pełne zamykane na klucz

Szafa dwudrzwiowa
przeszklona  II

Szafa  depozytowa  I

Szafa  endoskopowa 
przeszklona I

Szafa  z  uchwytami
na  cewniki

Szafa  przelotowa  I Szafa   ubraniowa
przelotowa  II
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 301 800L 800x  mm600x2100

KL205 301 900 900x  mm600x2100

KL205 301 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 213 400L 400x600x2100 mm

KL205 213 500 500x  mm600x2100

KL205 313 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 109 400L 400x  mm600x2100

KL205 109 500 500x mm600x2100

KL205 109 600 600x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 105 800L 800x  mm600x2100

KL205 105 900 900x  mm600x2100

KL205 105 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 302 800L 800x  mm600x2100

KL205 302 900 900x mm600x2100

KL205 302 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 303 800L 800x  mm600x2100

KL205 303 900 900x  mm600x2100

KL205 303 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa pięciokomorowa
10 x drzwi pełne zamykane na klucz 

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne
2 x drążek
4 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklona
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi przeszklona
5 x przestawna półka
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Szafa  przelotowa
przeszklona

Szafa  przelotowa  
depozytowa

Szafa  dwudrzwiowa  III Szafa  ubraniowa  II

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  V

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  VI
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 502 800L2 800x  mm600x2100

KL205 502 900 900x  mm600x2100

KL205 502 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 311 800L 800x600x2100 mm

KL205 311 900 900x  mm600x2100

KL205 311 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 501 800L2 800x  mm600x2100

KL205 900501 900x mm600x2100

KL205 1000501 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 503 800L2 800x  mm600x2100

KL205 503 900 900x  mm600x2100

KL205 503 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 402 800L2 800x  mm600x2100

KL205 402 900 900x mm600x2100

KL205 402 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 403 800L2 800x  mm600x2100

KL205 403 900 900x  mm600x2100

KL205 403 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi pełne, przesuwne
2 x przestawna półka
1 x drążek

Szafa jednokomorowa 
2 x drzwi pełne przesuwne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone, przesuwne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone 
2 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone oraz  ścianki 
2 x drzwi pełne
4 x przestawna półka
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Szafa  dwudrzwiowa
ubraniowa

Szafa  dwudrzwiowa  II

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  III

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  IV

Szafa  czterodrzwiowa 
przeszklona  I

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  II
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 604 800L2 800x  mm600x2100

KL205 604 900 900x  mm600x2100

KL205 604 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 602 800L2 800x600x2100 mm

KL205 602 900 900x  mm600x2100

KL205 602 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 603 800L2 800x  mm600x2100

KL205 603 900 900x mm600x2100

KL205 603 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 205 315 800L 800x  mm600x2100

KL205 315 900 900x  mm600x2100

KL205 315 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 512 800L2 800x  mm600x2100

KL205 512 900 900x mm600x2100

KL205 512 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 312 800L2 800x  mm600x2100

KL205 900312 900x  mm600x2100

KL205 1000312 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa  dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone przesuwne
2 x drzwi pełne przesuwne
4 x przestawna półka
 

Szafa  dwukomorowa
2 x drzwi przeszklone przesuwne
2 x drzwi pełne przesuwne
4 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa 
4 x drzwi przeszklone przesuwne
4 x przestawna półka 

Szafa jednokomorowa 
4 x drzwi pełne
5 x przestawna półka

Szafa jednokomorowa 
4 x drzwi przeszklone
5 x przestawna półka

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x przestawna półka
2 x drążek

221

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  III

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  IV

Szafa  czterodrzwiowa
przeszklona  V

Szafa  przelotowa  II

Szafa  dwudrzwiowa
przeszklona  przelotowa

Szafa   ubraniowa
przelotowa  II
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 405 800L2 800x  mm600x2100

KL205 405 900 900x  mm600x2100

KL205 405 1000 1000x600x2100mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 401 800L2 800x600x2100 mm

KL205 401 900 900x  mm600x2100

KL205 401 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 5 404 800L20 800x  mm600x2100

KL205 404 900 900x mm600x2100

KL205 404 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 116 800L2 800x  mm600x2100

KL205 116 900 900x  mm600x2100

KL205 116 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 304 800L2 800x  mm600x2100

Kl205 304 900 900x mm600x2100

KL205 304 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 05 601 800L2 800x  mm600x2100

KL205 601 900 900x  mm600x2100

KL205 601 1000 1000x600x2100 mm

*inne wymiary na życzenie

Szafa dwukomorowa
4 x drzwi pełne
4 x przestawna półka

Szafa trzykomorowa
2 x szuflada CARGO 
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka 

Szafa dwukomorowa
2 x drzwi pełne
1 x przestawna półka
3 x szuflady CARGO 

Szafa ośmiokomorowa
8 x drzwi pełne zamykane na klucz
 

Szafa jednokomorowa
2 x drzwi przeszklone
4 x wysuwany wieszak na endoskop
1 x taca ociekowa
1 x pojemnik na akcesoria do endoskopów

Szafa dwukomorowa 
4 x drzwi pełne, przesuwne
4 x przestawna półka 
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Szafa  czterodrzwiowa  II  Szafa  dwudrzwiowa 
z dwoma szufladami

 Szafa  dwudrzwiowa 
z  trzema szufladami 

Szafa  depozytowa  II

Szafa  endoskopowa 
przeszklona II

Szafa  czterodrzwiowa  I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 102 400L2 400x  mm300x720

KL201 102 500 500x  mm300x720

KL201 102 600 600x300x720 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 211 800L2 800x  mm600x900

KL201 211 1000 1000x6  mm00x900

KL201 211 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 103 600L2 700x600x900 mm

KL201 103 800 800x600x900 mm

KL201 103 900 900x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 202 800L2 800x mm600x900

KL201 202 1000 1000x  mm600x900

KL201 202 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 101 600L2 600x600x900 mm

KL201 101 800 800x6  mm00x900

KL201 101 900 900x600x900mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 201 800L2 800x600x900 mm

KL201 201 1000 1000x600x900 mm

KL201 201 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Czteronożna rama ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
 1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa ze stali 
kwasoodpornej OH18N9, na cokole 
wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
1 x półka montowana na stałe. 

wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.
Komora podblatowa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu. 

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
 

Blat płaski z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu. 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 

Stół  roboczy  I Stół  roboczy  z  szafką  I

Stół  roboczy  II Stół  roboczy  z  szafką  II 

Stół  roboczy  z  szafką  i  szufladą  IStół  roboczy   III
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 000141400L2 1400x  mm600x720

KL2000141500 1500x  mm600x720

KL2000141600 1600x600x720 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 011111400L2 1400x  mm600x900

KL2011111600 1600x  mm600x900

KL201 111 1800 1800x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 011131400L2 1400x600x900 mm

KL2011131600 1600x600x900 mm

KL2011131800 1800x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 011121400L2 1400x mm600x900

KL2011121600 1600x  mm600x900

KL2011121800 1800x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 000011400L2 1400x600x900 mm

KL2000011600 1600x6  mm00x900

KL2000011800 1800x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 000021400L2 1400x600x900 mm

KL2000021600 1600x600x900 mm

KL2000021800 1800x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 
Blat płaski, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 
Czteronożna 

 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

Blat płaski, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 
Czteronożna 

 
wyposażona w stopki. Z dolną 
półpółką.

Blat ociekowy zagłębiony z 
fartuchem tylnym, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 
Sześcionożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 

 
Czteronożna 

wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
1 x półka montowana na stałe. 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa ze stali 
kwasoodpornej OH18N9, na 
cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 

Sześcionożna 

wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 

Stół  roboczy  IV  Stół  roboczy  V 

Stół  roboczy  VII        Stół  roboczy  VI    

Stół  roboczy  VIII      Stół  roboczy  ociekowy  II   
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 203 800L2 800x  mm600x900

KL201 203 1000 1000x  mm600x900

KL201 203 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 213 800L2 800x  mm600x900

KL201 213 1000 1000x  mm600x900

KL201 213 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 204 800L2 800x600x900 mm

KL201 204 1000 1000x600x900 mm

KL201 204 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary i rodzaj blatu na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 214 800L2 800x mm600x900

KL201 214 1000 1000x  mm600x900

KL201 214 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 104 600L2 600x600x900 mm

KL201 104 800 800x6  mm00x900

KL201 104 900 900x600x900mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Blat ociekowy zagłębiony z fartuchem 
tylnym, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Cztero rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 

nożna 
wyposażona 

w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, na cokole 
wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
1 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
3 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu.  
4 x szuflada o pełnym wysuwie 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x komora podblatowa 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 212 800L2 800x  mm600x900

KL201 212 1000 1000x  mm600x900

KL201 212 1200 1200x600x900mm

Stół  roboczy  ociekowy  I Stół  roboczy z  szafką  i  szufladą  II  

Stół  roboczy  z  szufladami  II                         Stół  roboczy  z  szufladami  I

Stół  roboczy  z  szufladami  IV    Stół  roboczy  z  szufladami  III 
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 302 1200L2 1200x  mm600x900

KL201 302 1400 1400x  mm600x900

KL201 302 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 312 1200L2 1200x  mm600x900

KL201 312 1400 1400x  mm600x900

KL201 312 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary a życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 010 1400L2 1400x700x900 mm

KL200 010 1600 1600x700x900 mm

KL200 010 1800 1800x900x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 011 1400L2 1400x mm700x900

KL200 011 1600 1600x  mm700x900

KL200 011 1800 1800x900x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 301 1200L2 1200x600x900 mm

KL201 301 1400 1400x6  mm00x900

KL201 301 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzeniei rodzaj blatu 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 311 1200L2 1200x600x900 mm

KL201 311 1400 1400x600x900 mm

KL201 311 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary a życzeniei rodzaj blatu 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 
1 x szafka dwudrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. 3 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
1 x komora podblatowa 

Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa 
ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Stół  z podświetlonym blatem, blat 
typu TRESPA. W standardzie 
bezpieczna, biała szyba, dwa 
gniazda elektryczne, płyta 
rozpraszająca światło.  Czteronożna 
podstawa wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie 
blatu. Rama ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. 

Stół  z podświetlonym blatem, blat 
typu TRESPA. W standardzie 
bezpieczna, biała szyba, dwa gniazda 
elektryczne, płyta rozpraszająca 
światło. Podstawa wykończona u dołu 
półką obsadzoną na cokole 
umożliwiającym wypoziomowanie 
blatu. Rama ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. 

Stół  roboczy  z  szufladami  i  szafką  II  Stół  roboczy  z  szufladami  i  szafką  I

Stół  roboczy  podświetlany  II Stół  roboczy  podświetlany  I 

Stół  roboczy  z  szafką  III  Stół  roboczy  z  szafką  IV
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 001 1200L2 1200x600x900 mm

KL202 001 1400 1400x6  mm00x900

KL202 001 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Stół do przygotowywania 
opatrunków gipsowych*
Blat płaski z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  

rama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 
Sześcionożna 

wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

opatrunków gipsowych* Blat płaski z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. Komora podblatowa oraz 
rama ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu. 

Stół do przygotowywania 

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Stół  do przygotowywania opatrunków 
gipsowych*Blat płaski z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9.  Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Stół do przygotowywania 
opatrunków gipsowych*Blat płaski z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej 
OH18N9.  Podstawa ze stali 
kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

  

  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 011 1200L2 1200x600x900 mm

KL202 011 1400 1400x6  mm00x900

KL202 011 1600 1600x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 002 1200L2 1200x600x900 mm

KL202 002 1400 1400x6  mm00x900

KL202 002 1600 1600x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 003 1200L2 1200x600x900 mm

KL202 003 1400 1400x6  mm00x900

KL202 003 1600 1600x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 000 500L2 500x600x900 mm

KL203 000 600 600x6  mm00x900

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 012 800L2 800x600x900 mm

KL203 012 1000 1000x600x900 mm

KL203 012 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie
Stół zlewozmywakowy*,blat zagłębiony
bez otworu na baterię sztorcową, 
z fartuchem tylnym, wygłuszony,  
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
na cokole wyposażonym w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie zlewu. 
1 x szafka jednodrzwiowa z półką.

Stół roboczy z basenem 
baterię sztorcową, z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Czteronożna 
rama ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie stołu.

bez otworu na 

Stół  do  opatrunków  gipsowych  I Stół  do  opatrunków  gipsowych  II

Stół  do  opatrunków  gipsowych  IV Stół  do  opatrunków  gipsowych  III

Zlewozmywak  z  szafką Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 010 800L2 800x  mm600x900

KL203 010 900 900x  mm600x900

KL203 010 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 018 600L2 600x  mm600x900

KL203 018 800 800x  mm600x900

KL203 018 900 900x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 013 900L2 900x600x900 mm

KL203 013 1000 1000x600x900 mm

KL203 013 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 014 900L2 900x mm600x900

KL203 014 1000 1000x  mm600x900

KL203 014 1200 1200x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy*,blat zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Komora podblatowa ze stali 
kwasoodpornej OH18N9, na cokole 
wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie  zlewu.

 

Stół zlewozmywakowy*,blat  zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie zlewu.  
 1 x szafka jednodrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*,blat zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową,
z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
 wykonany ze stali kwasoodpornej 
OH18N9. 
Czteronożna rama ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie stołu.

Stół zlewozmywakowy*,blat  zagłębiony 
bez otworu na baterię sztorcową, z fartu-
chem tylnym, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9. Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, wyposażona 
w stopki umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu. 1 x szuflada o pełnym wysuwie, 1 x 
szafka jednodrzwiowa z półką

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 016 1200L2 1200x600x900 mm

KL203 016 1400 1400x6  mm00x900

KL203 016 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 019 1200L2 1200x600x900 mm

KL203 019 1400 1400x600x900 mm

KL203 019 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy* bez otworu 
na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy* bez otworu 
na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9.  
Podstawa ze stali kwasoodpornej 
OH18N9, na cokole wyposażonym w 
stopki umożliwiające wypoziomowa-
nie zlewu. 1 x szafka dwudrzwiowa z 
półką, 1 x komora podblatowa 

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  III   Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  II    

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem,
 szufladą  i  szafką

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szafką  I

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szufladami  

Stół
 i  szafką  II

  roboczy  ze  zlewozmywakiem
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 017 1200L2 1200x  mm600x900

KL203 017 1400 1400x  mm600x900

KL203 017 1600 1600x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 020 1200L2 1200x  mm600x900

KL203 020 1400 1400x  mm600x900

KL203 020 1600 1600x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy* bez otworu na 
baterię sztorcową, z fartuchem tylnym, 
wygłuszony, wykonany ze stali kwasood- 
pornej OH18N9. Podstawa ze stali kwaso- 
odpornej OH18N9, wyposażona w stopki 
umożliwiające wypoziomowanie blatu.  
1 x szafka jednodrzwiowa z półką
3 x szuflada o pełnym wysuwie

Stół zlewozmywakowy* bez otworu na baterię 
sztorcową, z fartuchem tylnym, wygłuszony, 
wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, na 
cokole wyposażonym w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu. 1 x szafka 
jednodrzwiowa z półką, 3 x szuflada o pełnym 
wysuwie, 1 x komora podblatowa 

*inne wymiary na życzenie
*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 015 900L2 900x600x900 mm

KL203 015 1000 1000x6  mm00x900

KL203 015 1200 1200x600x900mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 001 800L2 800x600x900 mm

KL203 001 900 900x600x900 mm

KL203 001 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy*,blat zagłębiony  
bez otworu na baterię sztorcową, z 
fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
3 x szuflada o pełnym wysuwie

Stół zlewozmywakowy*,blat  zagłębiony bez 
otworu na baterię sztorcową, z fartuchem 
tylnym, wygłuszony, wykonany ze stali 
kwasoodpornej OH18N9. Podstawa ze stali 
kwasoodpornej OH18N9, wyposażona w 
stopki umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu. 1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*,blat 
zagłębiony z fartuchem tylnym 
bez otworu na baterię sztorcową.  
Czteronożna r

 wyposażona 
w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie blatu.

ama ze stali 
kwasoodpornej OH18N9 

Stół zlewozmywakowy*, 
bez otworu na baterię sztorcową

blat  zagłębiony 
, z 

fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. Podstawa 
ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu. 1 x szafka 
dwudrzwiowa z półką, drzwi przesuwne

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 003 900L2 900x600x900 mm

KL203 003 1000 1000x6  mm00x900

KL203 003 1200 1200x600x900mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 011 900L2 900x600x900 mm

KL203 011 1000 1000x6  mm00x900

KL203 011 1200 1200x600x900mm

  

 

 

 

 

 

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szufladami  

Stół
 i  szafką  II

  roboczy  ze  zlewozmywakiem

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem  IVStół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
   i  szafką   III

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem,
szufladami  i  szafką  II

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem, 
szufladami  i  szafką  I
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 002 800L2 800x600x900 mm

KL203 002 900 900x600x900 mm

KL203 002 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 03 004 800L2 800x mm600x900

KL203 004 900 900x  mm600x900

KL203 004 1000 1000x600x900 mm

*inne wymiary na życzenie

Stół zlewozmywakowy*, 
bez otworu na baterię sztorcową

blat  zagłębiony 
, z 

fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany 
ze stali kwasoodpornej OH18N9. 
Podstawa ze stali kwasoodpornej OH18N9, 
wyposażona w stopki umożliwiające 
wypoziomowanie zlewu.  
1 x szafka dwudrzwiowa z półką

Stół zlewozmywakowy*, 
bez otworu na baterię sztorcową

blat  zagłębiony 
, z 

fartuchem tylnym, wygłuszony, wykonany ze 
stali kwasoodpornej OH18N9. Podstawa ze 
stali kwasoodpornej OH18N9, wyposażona 
w stopki umożliwiające wypoziomowanie 
zlewu.  1 x szafka dwudrzwiowa z półką, 
drzwi przesuwne

Regał  ażurowy  I 

Regał ażurowy z płynną regulacją 
półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 310 920 920x360x1820mm

KL200 310 1220 1220x mm360x1820

KL200 310 1520 1520x360x1820mm

Regał  ażurowy  II 

Regał ażurowy z płynną regulacją 
półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 313 460 460x460x1820mm

KL200 313 920 920x mm460x1820

KL200 313 1220 1220x460x1820mm

KL200 313 1520 1520x460x1820mm

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
   i  szafką  V

Stół  roboczy  ze  zlewozmywakiem
 i  szafką  IV
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Regał  czteropółkowy  I Regał  pięciopółkowy

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z czterema półkami 
montowanymi na stałe 

Regał  na  baseny  i  kaczki

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 501 600 600x450x2100mm

KL207 501 700 700x  mm450x2100

KL207 501 800 800x450x2100mm

KL207 501 900 900x450x2100mm

KL207 501 1000 1000x450x2100mm

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z pięcioma półkami 
montowanymi na stałe 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 502 600 600x450x2100mm

KL207 502 700 700x  mm450x2100

KL207 502 800 800x450x2100mm

KL207 502 900 900x450x2100mm

KL207 502 1000 1000x450x2100mm

Regał  czteropółkowy  II

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z czterema półkami 
o regulowanym rozstawie 
półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 503 600 600x450x2100mm

KL207 503 700 700x  mm450x2100

KL207 503 800 800x450x2100mm

KL207 503 900 900x450x2100mm

KL207 503 1000 1000x450x2100mm

Regał  czteropółkowy  III

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z czterema półkami 
prętowymi montowanymi 
na stałe

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 601 600 600x400x2100mm

KL207 601 700 700x  mm400x2100

KL207 601 800 800x400x2100mm

KL207 601 900 900x400x2100mm

KL207 601 1000 1000x400x2100mm

Regał  czteropółkowy  IV

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z czterema półkami 
prętowymi o regulowanym 
rozstawie półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 603 600 600x400x2100mm

KL207 603 700 700x  mm400x2100

KL207 603 800 800x400x2100mm

KL207 603 900 900x400x2100mm

KL207 603 1000 1000x400x2100mm

Regał ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z czterema półkami 
prętowymi na baseny i kaczki

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 602 600 600x400x2100mm

KL207 602 700 700x  mm400x2100

KL207 602 800 800x400x2100mm

KL207 602 900 900x400x2100mm

KL207 602 1000 1000x400x2100mm
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Regał  ażurowy  III 

Regał ażurowy z płynną
regulacją półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 314 610 610x610x1820mm

KL200 314 920 920x mm610x1820

KL200 314 1070 1070x610x1820mm

KL200 314 1220 1220x610x1820mm

Półka  ażurowa

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 311 920 920x360x25mm

KL200 311 1220 1220x mm360x25

KL200 311 1520 1520x360x25mm

KL200 311 460 460x460x mm25

KL200 311 921 920x mm460x25

KL200 311 1221 1220x460x25mm

KL200 311 1521 1520x460x25mm

KL200 311 610 610x610x mm25

KL200 31 1922 920x mm610x25

KL200 311 1070 1070x610x25mm

KL200 311 1222 1220x610x25mm
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Regał  ścienny  I Półki  regałowe  I  

Regał  ścienny  IV 

Regał ścienny ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z trzema półkami 

Półka regałowa pełna 
do regału o regulowanym 
rozstawie półek

Regał ścienny ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z pięcioma półkami o stałym 
rozstawie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł.
KL207 511 600 600x450mm

KL207 511 700 700x450mm

KL207 511 800 800x450mm

KL207 511 900 900x450mm

KL207 511 1000 1000x450mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 702 600 600x300x1800 mm

KL207 702 900 900x300x1800 mm

KL207 702 1200 1200x300x1800 mm

LL

LL

Regał  ścienny  II

Regał  ścienny  III

Regał ścienny ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 z dwiema półkami 

Regał ścienny ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 jednopółkowy

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 403 600 600x300x600mm

KL207 403 800 800x  mm300x600

KL207 403 900 900x300x600mm

KL207 403 1000 1000x300x600mm

KL207 403 1100 1100x300x600mm

KL207 403 1200 1200x300x600mm

Półka regałowa prętowa 
do regału o regulowanym
rozstawie półek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł.
KL207 611 600 600x400mm

KL207 611 700 700x400mm

KL207 611 800 800x400mm

KL207 611 900 900x400mm

KL207 611 1000 1000x400mm

Półka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 736 580 580x260x150 mm

Półka regałowa pełna 
do regału listwowego

Wieszak  I

Wieszak prosty do regału 
listwowego
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Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 402 600 600x300x300mm

KL207 402 800 800x  mm300x300

KL207 402 900 900x300x300mm

KL207 402 1000 1000x300x300mm

KL207 402 1100 1100x300x300mm

KL207 402 1200 1200x300x300mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 401 600 600x300x300mm

KL207 401 800 800x  mm300x300

KL207 401 900 900x300x300mm

KL207 401 1000 1000x300x300mm

KL207 401 1100 1100x300x300mm

KL207 401 1200 1200x300x300mm

Półki  regałowe  II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 737 580 580x180x100 mm
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Półka  I Półka  II

Kosz  IIKosz  I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 734 580 580x190x300 mm

Półka prętowa na kaczki 
do regału listwowego

Kosz sterylizacyjny - wielkość - 1 STE

Kosz sterylizacyjny - wielkość - 1 STE 
z wcięciem

Półka prętowa podwójna 
do regału listwowego

Kosz sterylizacyjny - wielkość - 1/2 STE
Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL207 731 580 580x285x260 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 733 580 580x285x260 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 735 580 580x260x300 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 732 580 580x285x130 mm

Kosz  III

Wieszak na obuwie do regału 
listwowego

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 738 580 580x280x280mm

Wieszak  II Wieszak  III

Wieszak na węże lub chusty operacyjne 
do regału listwowego

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 739 580 580x180x280 mm

Regał  listwowy 

Regał jezdny ze stali kwasoodpornej 
OH18N9 listwowy

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 703 530 530x600x1500 mm
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Regał  ścienny  V 
Regał ścienny ze stali kwasoodpornej OH18N9 
listwowy

Nr katalogowy

Wymiary 

(mm)*
Wys.

KL207 701 900 900 mm

KL207 701 1500 1500 mm

KL207 701 1800 1800 mm
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Wyposażenie uzupełniające
do mebli w zabudowie

Blaty

Blaty robocze monolityczne z laminatu ciśnieniowego

Blat dostępny w dwóch kolorach:  

Blaty roboczy to istotny, najbardziej eksploatowany element zabudowy meblowej, dlatego odpowiedni dobór blatu
jest bardzo ważny i powinien być dobrze przemyślany. Miejsce użytkowania zabudowy oraz wykonywane na blacie 
czynności i stosowane odczynniki powinny być głównym wyznacznikiem podczas wyboru.
Najczęściej wykorzystywane blaty w środowisku medycznym:
• blaty monolityczne z laminatu ciśnieniowego (typu TRESPA),
• blaty z minerałów i żywic epoksydowo-akrylowych (typu konglomerat, np. firmy CORIAN),
• blaty laminowane i postformingowe,
• blaty ze stali kwasoodpornej.

Blaty robocze monolityczne z laminatu ciśnieniowego typ TRESPA „Max Compact” lub „Max-Resistance”
zbudowane są ze sprasowanych włókien celulozowych  tworzących twardy czarny rdzeń, następnie pokrytych 
obustronnie warstwą żywic fenolowych. Jest to blat o dobrych właściwościach mechanicznych, bardzo dobrej 
odporności chemicznej i odporności na barwniki. Z uwagi na wysoką odporność, znajduje zastosowanie jako 
wykończenie zabudów mebli laboratoryjnych. 

 

 

 

  
 

    

 

Rodzaj blatu

Odporność

Na kwasy Na zasady Mechaniczna Termiczna
Na promieniowanie 

UV

Monolityczny
z laminatu 

ciśnieniowego

☺☺☺☺ ☺☺☺☺ ☺☺☺ ☺☺☺ ☺☺☺☺

Z minerałów
i żywic 

epoksydowo - 
akrylowych

☺☺☺ ☺☺☺ ☺☺☺ ☺☺☺

Laminowany
i postforming

☺ ☺ ☺ ☺☺☺

Ze stali 
kwasoodpornej

☺☺☺ ☺☺☺ ☺☺☺☺ ☺☺☺☺

Ocena
☺☺☺☺

bardzo dobra
☺☺☺
dobra

☺☺
przez krótki czas

☺
słaba

brak

RAL 9010RAL 7047 RAL 9010RAL 7047
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sierpniowa trawa

           stalowy granit

herbaciany beż

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie KLAROLINE

Przedstawione wzory blatów mogą odbiegać od rzeczywistych i nie stanowią próbnika kolorów.

perłowa biel słoneczny piasek

 

Blaty

Blaty robocze z minerałów i żywic epoksydowych

Paleta kolorystyki blatów 

Blaty robocze typu Corian, wykonane są z monolitycznej płyty powstałej z mieszanki minerałów i tzw. żywic 
epoksydowo - akrylowych. Można je odnawiać przez szlifowanie i polerowanie. Ogromną zaletą jest możliwość 
wykonania niewidocznych łączeń pomiędzy elementami, tak aby całość wyglądała jak zrobiona z jednego kawałka.

Pozostałe właściwości: trudno palny, nienasiąkliwy, ciepły w dotyku.

Stosowane przez nas blaty posiadają rowek antyzaciekowy.
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            śnieżna droga                        kość słoniowa                 

mglisty poranek mleczna czekolada cappuccino

grafitowy pejzaż gwieździsta noc            szara platyna

pistacjowa zieleń gwieździsta czerwień kosmiczna otchłań
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Przedstawione wzory blatów mogą odbiegać od rzeczywistych i nie stanowią próbnika kolorów.

Blaty

Blaty robocze laminowane i postformingowe

Paleta kolorystyki blatów 

Blaty robocze postformingowe wykonane na bazie płyty wiórowej, oklejonej wysokiej jakości laminatem,
o gładkiej powierzchni. Spód pokryty papierem przeciwprężnym, zapobiegającym odkształcaniu się blatu, stanowi on 
jednocześnie dodatkowe zabezpieczenie przed wilgocią.Płyty mogą być wykonane z obrzeżem prostym (doklejka PCV) 
lub z krawędzią zaokrągloną typu postforming. Wykończenie: połysk lub półmat. Płyty laminowane są łatwe do 
utrzymania w czystości, odporne na temperaturę do +120°C. Odradza się jego stosowanie w miejscach o dużym 
zawilgoceniu oraz laboratoriach gdzie prowadzone są prace z substancjami wysoce agresywnymi.
Pozostałe właściwości: ciepły w dotyku, przyjazny środowisku (klasa higieny E1). 

Stosowane przez nas blaty posiadają rowek antyzaciekowy.

piasek jasny

selena

piaskowiec

consuela
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Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie

piasek Bilbao          marmur carrara conkorde           

     piaseksalsa      rumba

 marmur zielony

olivia

granit ciemny

granit sevilla

dolores

tarna
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                             blat gładki          blat z obrzeż em (zagłębieniem)

 

 

       

     blat gładki z fartuchem tylnym                blat zagłębiony z fartuchem tylnym 

 

        

 

   blat gładki z trójstronnym fartuchem                blat zagłębiony z trójstronnym fartuchem 

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie KLAROLINE

237

Blaty

Blaty robocze ze stali kwasoodpornej 0H18N9

Przykładowe rodzaje blatów  

Blaty wykonane są ze stali kwasoodpornej – z blachy odpornej na korozję. Symbol gatunku stali 0H18N9.
Blaty te charakteryzują się zróżnicowaną odpornością chemiczną w zależności od rodzaju odczynników, dobrą 
odpornością na uszkodzenia mechaniczne, dezynfekcję oraz promieniowanie UV. Nadają się do prac z substancjami 
średnio agresywnymi np. w pracowniach izotopowych, medycznych, mikrobiologicznych.

Rodzaje blatów: w wersji z wygłuszeniem lub bez wygłuszenia, z fartuchem ściennym tylnym, z fartuchem z dwóch
lub trzech stron; gładki lub z obrzeżem. 

0

5

25

75

95

100

13_Meble_medyczne_uzupelnienie_v2

24 marca 2015 23:49:52



Zlewozmywak  naszafkowy 
jednokomorowy

Zlewozmywak  nablatowy  
jednokomorowy  II

Zlewozmywak  naszafkowy 
jednokomorowy z ociekaczem

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20331600

Zlewozmywak 600x600 mm

Komora 340x340x150mm

Zlewozmywak  nablatowy 
jednokomorowy z ociekaczem II

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20311455

Zlewozmywak 455x435 mm

Komora 360x355x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20332800

Zlewozmywak 800x600 mm

Komora 340x370x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20342800

Zlewozmywak 800x500 mm

Komora 340x370x150mm

Zlewozmywak  nablatowy  
jednokomorowy  I

Zlewozmywak  nablatowy  
jednokomorowy  III

Zlewozmywak  nablatowy 
jednokomorowy z ociekaczem I

Zlewozmywak  nablatowy 
jednokomorowy z ociekaczem III

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20341500

Zlewozmywak 500x500mm

Komora 340x370x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20321430

Zlewozmywak Ø430mm

Komora Ø 380x150 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20312780

Zlewozmywak 780x435mm

Komora 360x355x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20322770

Zlewozmywak 770x445mm

Komora Ø410x150 mm

Zlewozmywaki

238

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie
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Zlewozmywak  nablatowy 
jednokomorowy z ociekaczem IV

Zlewozmywak  dwukomorowy
dwukomorowy  II         

Zlewozmywak  naszafkowy  dwukomorowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20313780

Zlewozmywak 780x435 mm

Komora 360x355x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20343800

Zlewozmywak 800x500 mm

Komora 340x370x150mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20323800

Zlewozmywak 800x445mm

Komora Ø360x150 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

KL20324800

Zlewozmywak 800x445mm

Komora Ø360x150 mm

239

Zlewozmywaki

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie KLAROLINE

Zlewozmywak  dwukomorowy
dwukomorowy  I         
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Baterie

240

Bateria ścienna łokciowa
Nr kat. KLBS352

Bateria z przedłużonym 
uchwytem lekarskim, 
wylewka obrotowa

Bateria stojąca łokciowa
Nr kat. KLBN354

Bateria z przedłużonym 
uchwytem lekarskim, 
wylewka obrotowa

Bateria stojąca natryskowa z wyciąganą
wylewką
Nr kat. KLBN358

Bateria z regulatorem 
temperatury za pomocą 
pokręteł, wylewka 
obrotowa

Bateria ścienna bezdotykowa
Nr kat. KLBS351

Bateria z regulatorem 
termostatycznym i 
zintegrowaną elektroniką 
sterującą

Bateria stojąca
Nr kat. KLBN353

Bateria z wylewką 
obrotową

Bateria ze zintegrowaną 
elektroniką sterującą

Bateria stojąca z wyciąganą wylewką
Nr kat. KLBN355

Bateria z wyciąganą 
wylewką na odległość ok. 
0,6 m.

Bateria stojąca z mieszaczem wody
Nr kat. KLBN356

 

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie

Bateria stojąca bezdotykowa
Nr kat. KLBN357
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241

Kolorystyka korpusów

Fronty:  podstawowe kolory z palety RAL

RAL 9010RAL 7047

RAL 7047 (jasny szary)

RAL 1034RAL 1015

RAL 1013 (jasny beż)

RAL 1018 RAL 2012

RAL 3020

RAL 6033

RAL 6019RAL 5015RAL 4005

RAL 3015

RAL 6027

RAL 6018

RAL 3014RAL 3012 RAL 3017

RAL 1028

RAL 7012

RAL 5014

Wyposażenie uzupełniające do mebli w zabudowie KLAROLINE

* Pozostałe kolory z palety RAL dostępne na indywidualne zamówienie
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Mobilne meble medyczne

Technologia wykonania

O charakterze wózka medycznego decyduje jego wyposażenie

 

Linia wózków medycznych produkowanych przez naszą firmę stanowi uzupełnienie 
mebli medycznych stacjonarnych.
Wózki wykonujemy w trzech liniach:

Wózki medyczne metalowe wykonane ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo 
   farbą o właściwościach antybakteryjnych

Wózki medyczne metalowe ze stali kwasoodpornej OH18N9
Wózki medyczne metalowe o korpusie na profilu aluminiowym 

• 

• 
• 
• Drzwi i szuflady wózków wykonane z podwójnej blachy, z wygłuszeniem
   odpornym na wilgoć.
• Uchwyty w kształcie litery "C", wykonane ze stopu  cynku i aluminium z efektem matowej 
   stali szlachetnej.
• Pod uchwytami owalne przetłoczenie - wgłębienie ułatwiające chwytanie.
• Szuflady o zróżnicowanych wysokościach i szerokościach wykonane w technologii 
   skrzyniowej osadzone na prowadnicach rolkowych z pełnym wysuwem i mechanizmem 
   samodomykania.
• Ściany wewnętrzne korpusu wyposażone w rastry umożliwiające łatwą regulację 
   wysokości położenia montowanych wewnątrz półek co 25 mm , co umożliwia 
   maksymalne wykorzystanie przestrzeni.
• Zawiasy drzwi z regulacją elementów frontowych we wszystkich kierunkach, 
   umożliwiające otwarcie skrzydła o kąt 160°.
• Blat roboczy wózka wykonany z wysokiej jakości tworzywa ABS lub ze stali 
   kwasoodpornej. Blat z obrzeżem lub trójstronną galeryjką.
• Ergonomiczny uchwyt o Ø 25 mm, odpowiednio wyprofilowany ułatwiający
   przetaczanie wózka.
• Układ jezdny: 4 koła  Ø 125 mm, 2 koła z blokadą.• 
• Odbojniki w formie krążków obrotowych, zabezpieczające wózek podczas transportu.
• Korpus wykonany z podwójnej ścianki z wygłuszeniem wykonanej z blachy ocynkowanej 
   lakierowanej proszkowo, stali kwasoodpornej lub na profilu aluminiowym wypełnionym 
   wysokiej jakości płytą laminowaną o klasie higienicznej E1.

Różnorodność konfiguracji szuflad oraz szeroki wachlarz wyposażenia dodatkowego
(blaty, nadstawki, kosze, pojemniki, wieszaki, podziałki itp.) umożliwiają dostosowanie 
wózka do konkretnych zadań i potrzeb odbiorcy.
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Wózek  medyczny                           
Nr kat. KL106 023 600

Wózek  medyczny                            
Nr kat. KL106 025 600 

Wózek  medyczny                           
Nr kat. KL106 018 600 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
o pełnym wysuwie

Uchwyt do prowadzenia wózka

1 x półka

1 x szuflada 

1 x kosz KLDIN02 o wym. 
538x500x180mm

4 koła  ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie2 x szuflada 
2 x drzwi pełne
1 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
o pełnym wysuwie

Uchwyt do prowadzenia wózka

1 x półka

2 x szuflada 

1 x kosz KLDIN02 o wym. 
538x500x180mm

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Wózek  medyczny                          
 Nr kat. KL106 001 600

Wózek  medyczny  
 Nr kat. KL106 002 600

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
1 x szuflada o pełnym wysuwie 

Uchwyt do prowadzenia wózka

1 x półka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
2 x szuflada o pełnym wysuwie

Uchwyt do prowadzenia wózka

1 x półka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Wózki medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo
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 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Mobilne meble medyczne

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Wózek  medyczny                         
Nr kat. KL106 022 600 

Wózek  medyczny                         
Nr kat. KL106 026 600 

Wózek  medyczny                        
Nr kat. KL106 019 600      

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka 

o pełnym wysuwie1 x szuflada 
2 x półka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie3 x szuflada 
szafka jednokomorowa otwarta

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Wózek  medyczny                    
Nr kat. KL106 017 600  

Wózek  medyczny                         
  Nr kat. KL106 020 600 

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie3 x szuflada 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie6 x szuflada 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wózek  medyczny                         
Nr kat. KL106 014 600  

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie7 x szuflada 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm
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Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

o pełnym wysuwie

2 x 

1 x półka

2 x szuflada 

 kosz KLDIN01  o wym. 
538x500x100mm

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózki medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo

Mobilne meble medyczne  KLAROLINE
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Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. 600 KL106 011 

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL106 012 600

Wózek  wielofunkcyjny  
Nr kat. KL106 311 600 

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL106 013 600

Wózek  wielofunkcyjny
Nr kat. Kl106 211 600

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Blat roboczy zagłębiony,  z tworzywa ABS 

Uchwyt do prowadzenia wózka

2 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy zagłębiony, z 
tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka 
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy  z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wózek  wielofunkcyjny
Nr kat. KL106 111 600 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Blat roboczy zagłębiony,  z tworzywa ABS 

Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Blat roboczy  z tworzywa ABS z trójstronną 

galeryjką

Uchwyt do prowadzenia wózka

7 x szuflada o pełnym wysuwie

 pojemnik na cewniki,  
2 x szyna sprzętowa,nadstawka z 9 uchylnymi 
pojemnikami,  wieszak na płyny infuzyjne,
uchwyt  pojemnika na zużyte igły, 
wysuwana półka boczna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 
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Wózki medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo

Mobilne meble medyczne
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Wózek  medyczny                       
Nr kat. KL106 006 600 

Wózek  medyczny                       
Nr kat. KL106 007 600  

Wózek  medyczny                          
Nr kat. KL106 009 600

Wózek  medyczny                        
Nr kat. KL106 008 600  

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

7 x szuflada   o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 x szuflada 
1 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna

 o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada 

1 x wysuwana półka boczna

 o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wózek  medyczny                          
Nr kat. KL106 016 600  

Wózek  medyczny                       
Nr kat. KL106 015 600 

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej

Uchwyt do prowadzenia wózka

5 x szuflada  o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej

Uchwyt do prowadzenia wózka

7 x szuflada  o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm
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Wózek  medyczny

Nr  kat. KL106  004  600    

Wózek  medyczny
Nr kat. KL106 003 600

                          

Wózek  medyczny 

Nr kat. KL106 010 600

                       Wózek  medyczny 

Nr kat. KL106 005 600

                       

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej

Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada  o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka

1 x szuflada 
2 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna

 o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
8 x szuflada  o pełnym wysuwie

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900mm

Wózek  medyczny                          
Nr kat. KL109 008 900 

Wózek  medyczny                       
  Nr kat. KL109 007 900

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

5 x szuflada 
1 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

5 x szuflada 
2 x szuflada CARGO

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm
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Wózek  medyczny                       
Nr kat. KL109 001 900

Wózek  medyczny                        
 Nr kat. KL109 002 900

Wózek  medyczny                       
Nr kat. KL109 004 900

Wózek  medyczny                      
 Nr kat. KL109 003 900

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada  

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

2 x szuflada 
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie 

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

12 x szuflada  

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wózek  medyczny                         
Nr kat. KL109 006 900

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka
9 x szuflada  

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wózek  medyczny                         
Nr kat. KL109 005 900

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka

6 x szuflada  

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 o pełnym wysuwie

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm
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Wózek  medyczny 
Nr kat.  KL106 311 900 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wózek  medyczny
Nr kat. KL106 013 900

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. 00 KL106 011 9

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL106 012 900

Wózek  medyczny
Nr kat.  KL106 311 900

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL106 011 900  

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

1170x660x900mm
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Blat roboczy  z tworzywa ABS z trójstronną 

galeryjką

Uchwyt do prowadzenia wózka

7 x szuflada o pełnym wysuwie

 pojemnik na cewniki,  
2 x szyna sprzętowa,nadstawka z 9 uchylnymi 
pojemnikami,  wieszak na płyny infuzyjne,
uchwyt  pojemnika na zużyte igły, 
wysuwana półka boczna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy zagłębiony, z 
tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka 
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy  z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy zagłębiony,  z tworzywa ABS 

Uchwyt do prowadzenia wózka

2 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy zagłębiony,  z tworzywa ABS 

Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Wózki medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo
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Wózek  pościelowy  pojedyńczy Wózek   pościelowy  podwójny 

Wózek  do  transport u  czystej
 i  brudnej  pościeli 

Wózek  do  transport u  czystej
 i  brudnej  pościeli 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 040 400L1 400x500x950 mm

Wózek do przewożenia brudnej bielizny
Stelaż lakierowany proszkowo z uchwytem do 
prowadzenia wózka
Wózek z pokrywą na worek o poj. 120 l
Pokrywa ze stali lakierowanej proszkowo 
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wyposażenie: 
1x bawełniany worek  

Wózek pojedynczy, lakierowany proszkowo, 
z podziałem na strefę czystą i brudną
2x półka na czystą bieliznę 
1x zbieracz brudnej bielizny z pokrywą
Pokrywa lakierowana proszkowo
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wyposażenie: 
1x bawełniany worek

Wózek do transportu czystej bielizny 
Konstrukcja stalowa, lakierowana 
proszkowo
3x półka pełna, zamontowana na stałe
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek do przewożenia brudnej bielizny
Stelaż lakierowany proszkowo z uchwytem 
do prowadzenia wózka
Wózek z dwoma pokrywami na worki o 
poj. 120 l
Pokrywy ze stali lakierowanej proszkowo 
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wyposażenie: 
2x bawełniany worek

Wózek podwójny, lakierowany proszkowo, 
z podziałem na strefę czystą i brudną
2x półka na czystą bieliznę 
2x zbieracz brudnej bielizny z pokrywą
Pokrywy lakierowane proszkowo
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wyposażenie: 
2x bawełniany worek

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 01 140 900L1 900x500x1300 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 00 140 900L1 900x600x1650 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 040 700L1 700x500x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
K 02 140 1300L1 1300x600x1300 mm

Uniwersalny  wózek   pościelowy 

251

Wózki medyczne metalowe ze stali lakierowanej proszkowo

Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

0

5

25

75

95

100

14_Meble_medyczne_mobilne_v3

24 marca 2015 23:52:47



*inne wymiary na życzenie

Wózek  do  dystrybucji  leków   Wózek  medyczny

Wózek  medycznyWózek  medyczny

*inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 601 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

*inne wymiary na życzenie *inne wymiary na życzenie

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 301 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL303 304 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 302 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Wózek do dystrybucji leków i materiałów 
medycznych Blat roboczy z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką Uchwyt do prowadzenia 
wózka Prowadnice modułowe z tworzywa ABS 
11 x kosz akrylowy typ KLDIN11 o wym. 
538x500x100mm
1x drzwi żaluzjowe, zamykane na klucz
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 2x szyna sprzętowa

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1x szuflada o pełnym wysuwie
2x drzwiczki pełne
1x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: stelaż z pokrywą do worka na 
odpady; zamek centralny

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
4x szuflada o pełnym wysuwie
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: stelaż z pokrywą do worka na 
odpady; zamek centralny

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką. Uchwyt do prowadzenia wózka
Prowadnice modułowe z tworzywa ABS 
5x kosz typu KLDIN01 o wym. 
538x500x100mm
2x drzwiczki pełne zamykane na klucz
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: stelaż z pokrywą do worka na 
odpady; 

SZAFKA  DWUDRZWIOWA  PRZESZKLONA                           •

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka
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Wózek  wielofunkcyjny   Wózek ogólnozabiegowy

Wózek ogólnozabiegowyWózek  pościelowy       

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2x szuflada o pełnym wysuwie
2x drzwiczki pełne
2x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy zagłębiony,
z tworzywa ABS 
Uchwyt do prowadzenia wózka
2x drzwiczki pełne
2x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką Uchwyt do prowadzenia wózka
Prowadnice modułowe z tworzywa ABS
2x drzwiczki pełne, 3x kosz typu KLDIN01 o 
wym. 538x500x100mm, 1x kosz typu
KLDIN02 o wym. 538x500x180mm, 3x kosz 
typu KLDIN04 o wym. 268x500x100mm
1x kosz typu KLDIN05 o wym.

268x500x180mm 4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: stelaż z pokrywą do worka na 
odpady

Wózek  wielofunkcyjny

Blat roboczy z tworzywa ABS
z trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1x szuflada o pełnym wysuwie
2x drzwiczki pełne
2x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek  wielofunkcyjny

Blat roboczy z tworzywa ABS
z trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2x drzwiczki pełne
2x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 401 870

Wózek bez 870x660x900mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL309 206 1170

Wózek bez osprzętu 1170x660x900mm 

Blat roboczy 930x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 403 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL309 202 1170

Wózek bez osprzętu 1170x660x900mm 

Blat roboczy 930x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL309 501 1170

Wózek bez osprzętu 1170x660x900mm 

Blat roboczy 930x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL306 402 870

Wózek bez osprzętu 870x660x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

SZAFKA  DWUDRZWIOWA  PRZESZKLONA                           •

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka
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Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2x drzwiczki pełne, 2x przestawna półka
Prowadnice modułowe z tworzywa ABS
3x kosz typu KLDIN01 o wym. 538x500x100mm
1x kosz typu KLDIN02 o wym. 538x500x180mm
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: stelaż z pokrywą do 
worka na odpady
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SZAFKA  DWUDRZWIOWA  PRZESZKLONA                           •

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka
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Mobilne meble medyczne

Wózek  ogólnozabiegowy   Wózek  ogólnozabiegowy 

Wózek  ogólnozabiegowy Wózek  ogólnozabiegowy       

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

 

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek  ogólnozabiegowy 

Blat roboczy z tworzywa ABS z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek  ogólnozabiegowy 

Blat roboczy z tworzywa ABS z 
trójstronną galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 112 1120

Wózek bez osprzętu 1120x630x900mm 

Blat roboczy 930x570x30mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 116 820

Wózek bez osprzętu 820x630x900mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 114 1120

Wózek bez osprzętu 1120x630x900mm 

Blat roboczy 930x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 113 1120

Wózek bez osprzętu 1120x630x900mm 

Blat roboczy 930x570x80mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 115 820

Wózek bez osprzętu 820x630x900 mm

Blat roboczy 630x570x80mm

Wózki medyczne z korpusem na profilu aluminiowym

Blat roboczy zagłębiony, z tworzywa ABS
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL307 111 1120

Wózek bez osprzętu 1120x630x900mm 

Blat roboczy 930x570x30mm

  

    

  
  

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Blat roboczy z tworzywa ABS, zagłębiony,
z trójstronna galeryjką o wys. 60 mm, 
Wymiary: 630x570mm 
 

 

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej 
z obrzeżem

 

Blat roboczy ze stali kwasoodpornej 
z trójstronną bandą

Układ jezdny: koła jednorolkowe 
o średnicy  125 mm

Układ jezdny: koła dwurolkowe 
o średnicy  125 mm

Nr kat. KLWD03 Nr kat. KLWD04

Nr kat. KLWD05

Nr kat. KLWD01
Nr kat. KLWD02

Nr kat. KLWD06

Nr kat. KLWD07 Nr kat. KLWD08

Blat roboczy z tworzywa ABS, zagłębiony 
Wymiary: 630x570mm 

Blat roboczy z tworzywa ABS, zagłębiony 
Wymiary: 930x570mm 
 

Blat roboczy z tworzywa ABS, zagłębiony, 
z trójstronna galeryjką o wys. 60 mm, 
Wymiary: 930x570mm 
 

Wyposażenie do wózków medycznych
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Mobilne meble medyczne

Stelaż na odpady z pokrywą 
Pojemność 10 l Kosz na odpady poj. worka 8 l

z kolanowym systemem otwierania

Półka wysuwana
podblatowa Półka składana boczna 

Wymiary: 400x300 mm

Półka pod defibrylator
Wymiary: 410 x 360 mm

Nośność: 80N/8kg

Półka pod defibrylator
Wymiary: 420 x 420 mm

Nośność: 80N/8kg

Uchwyt na pojemnik rękawiczek j.u Uchwyt z pojemnikiem 
na zużyte igły

Nr kat. KLWD09
Nr kat. KLWD10

Nr kat. KLWD11

Nr kat. KLWD12

Nr kat. KLWD13 Nr kat. KLWD14

Nr kat. KLWD16Nr kat. KLWD15

Wyposażenie do wózków medycznych
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Nadstawka z 5 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Wymiary pojemnika 100x95x145 mm

 

Nadstawka z 4 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Wymiary pojemnika 130x125x190 mm

Nadstawka z 3 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Wymiary pojemnika 175x145x220 mm

Zestaw z 7 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Pojemniki o wymiarach 

175x145x220 mm/ 130x125x190 mm

Zestaw z 8 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Pojemniki o wymiarach 

130x125x190 mm

 

Zestaw z 9 uchylnymi pojemnikami  z tworzywa 
Pojemniki o wymiarach 

130x125x190 mm/ 175x145x220 mm

Półka nadblatowa ze stali kwasoodpornej
Wymiary półki 590x280 mm

Półka nadblatowa ze stali kwasoodpornej z 
szynami montażowymi

Wymiary półki 590x280 mm

Nr kat. KLWD17
Nr kat. KLWD18

Nr kat. KLWD19 Nr kat. KLWD20

Nr kat. KLWD21
Nr kat. KLWD22

Nr kat. KLWD23 Nr kat. KLWD24

Wyposażenie do wózków medycznych
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Mobilne meble medyczne

Szyna sprzętowa o długości użytkowej 500mm
Nośność 50 N/5 kg Pojemnik na kleszczyki z ruchomą, wewnętrzną, 

pionową przegrodą

Uchwyt z pasem mocującym
do butli z tlenem o poj. 10 l 

Pojemnik na cewniki z ruchomą,
wewnętrzna, pionową przegrodą

Dozownik do mydła 
i środków dezynfekcyjnych Otwieracz do ampułek

Miska na odpady medyczne
z uchwytem średnica 200 mm

Pojemnik uniwersalny

Nr kat. KLWD30

Nr kat. KLWD25

Nr kat. KLWD26

Nr kat. KLWD27 Nr kat. KLWD28

Nr kat. KLWD29

Nr kat. KLWD31
Nr kat. KLWD32

Wyposażenie do wózków medycznych

0

5

25

75

95

100

14_Meble_medyczne_mobilne_v3

24 marca 2015 23:52:54



259

Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Wysięgnik z uchwytem endoskopu prętowego 
Nośność 40 N/4kg

Wysięgnik z wieszakiem na płyny infuzyjne 
2 hakowy

 
Nośność 40 N/4 kg

Wysięgnik z uchwytem na endoskop 
Nośność 50 N/5 kg

Wysięgnik z wieszakiem na płyny infuzyjne 
4 hakowy

Nośność 40 N/4 kg

Maszt z uchwytem do monitora
Nośność 80 N/8 kg

Podziałka szufladowa z tworzywa akrylowego

  z funkcją dowolnej konfiguracji wewnętrznej 
przestrzeni szuflady

Rozgałęziacz elektryczny

 
z 4 gniazdami

Deska reanimacyjna

Nr kat. KLWD39

Nr kat. KLWD33 Nr kat. KLWD34

Nr kat. KLWD35 Nr kat. KLWD36

Nr kat. KLWD38
Nr kat. KLWD37

Nr kat. KLWD40

Wyposażenie do wózków medycznych
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Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka
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Mobilne meble medyczne

Wkład do szuflady niskiej
z tworzywa ABS

Wymiary 460x470x80mm
z tworzywa ABS, dzielony na 3

Wymiary 460x470x80mm

z tworzywa ABS, dzielony na 4
Wymiary 460x470x80mm

z tworzywa ABS 
Wymiary 460x470x80mm

z tworzywa ABS, dzielony na 3
Wymiary 460x470x80mm Rama wysuwana do osadzania koszy

 
i kuwet w formacie DIN

Pojemnik do dystrybucji leków 
i materiałów medycznych

Wymiary: 115x400x100 mm

Pojemnik do dystrybucji leków 

Wymiary: 230x400x100 mm

Nr kat. KLWD42Nr kat. KLWD41

Nr kat. KLWD44Nr kat. KLWD43

Nr kat. KLWD46
Nr kat. KLWD45

Wkład do szuflady niskiej

Wkład do szuflady niskiej Wkład do szuflady średniej

Wkład do szuflady średniej

Nr kat. KLWD47

i materiałów medycznych 

Wyposażenie do wózków medycznych

Nr kat. KLWD48
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SZAFKA  DWUDRZWIOWA  PRZESZKLONA                           •

Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 001 600 

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 002 600

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 004 600  

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 003 600

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 010 600

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 005 600

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej 
Uchwyt do prowadzenia wózka
1x szuflada o pełnym wysuwie
1x półka montowana na stałe
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej 
Uchwyt do prowadzenia wózka
4x szuflada o pełnym wysuwie
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej 
Uchwyt do prowadzenia wózka
1x szuflada o pełnym wysuwie
2x drzwiczki pełne
1x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej 
Uchwyt do prowadzenia wózka
2x szuflada o pełnym wysuwie
1x półka montowana na stałe
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej 
Uchwyt do prowadzenia wózka
8x szuflada o pełnym wysuwie
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
szafka jednokomorowa
2 x drzwiczki pełne
1 x półka przestawna
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

680x600x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 006 600

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 007 600

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 x szuflada o pełnym wysuwie
1 x drzwiczki pełne
2 x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
4x szuflada o pełnym wysuwie
1x drzwiczki pełne
1x przestawna półka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Mobilne meble medyczne

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 009 600

Wózek  medyczny
Nr kat. KL206 008 600

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
7 x szuflada o pełnym wysuwie
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka
4x szuflada o pełnym wysuwie
1x wysuwana półka boczna
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. 600   KL206 011 

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL206 012 600  

Wózek  medyczny
Nr kat.  KL206 311 600    

Wózek  medyczny  z  wyposażeniem
Nr kat. KL206 013 600 

Wózek  medyczny  
Nr kat. KL206 211 600   

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wózek  medyczny
Nr kat.  KL206 111 600

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm

Blat roboczy zagłębiony,  ze stali kwasoodpornej 

Uchwyt do prowadzenia wózka

2 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy zagłębiony, ze stali kwasoodpornej

Uchwyt do prowadzenia wózka

4 x szuflada o pełnym wysuwie

 uchwyt z miską na odpady,
 pojemnik na cewniki,  2 x szyna sprzętowa,
nadstawka z 7 uchylnymi pojemnikami, 
 wieszak na płyny infuzyjne, stelaż 
z pokrywą na worek na odpady, uchwyt 
 pojemnika na zużyte igły 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy  ze stali kwasoodpornej z trójstronną 

galeryjką

Uchwyt do prowadzenia wózka

7 x szuflada o pełnym wysuwie

 pojemnik na cewniki,  
2 x szyna sprzętowa,nadstawka z 9 uchylnymi 
pojemnikami,  wieszak na płyny infuzyjne,
uchwyt  pojemnika na zużyte igły, 
wysuwana półka boczna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Wyposażenie: 

Blat roboczy zagłębiony, ze stali 
kwasoodpornej
Uchwyt do prowadzenia wózka 
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Blat roboczy ze stali 
kwasoodpornej z trójstronną 
galeryjką
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x szuflada o pełnym wysuwie
2 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

870x660x900 mm
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornejWózki medyczne ze stali kwasoodpornej

Wózek  pościelowy  Wózek  pościelowy  

Wózek do zbierania brudnej bielizny 
pojedynczy

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do zbierania brudnej bielizny 
podwójny

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL202 040 700 700x500x900 mm

Uniwersalny wózek do transportu bielizny

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 140 900 900x600x1650 mm

Wózek  pościelowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL201 040 400 400x500x950 mm

Wózek  pościelowy  Wózek  pościelowy  

Wózek do zbierania bielizny 
pojedynczy

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do zbierania bielizny 
podwójny

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL201 140 900 900x500x1300 mm
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Szafka jednokomorowa 
1 x drzwi przeszklone
1 x przestawna półka

 

264

Mobilne meble medyczne

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 115 600 600x  mm600x900

KL207 115 800 800x  mm600x900

KL207 115 900 900x600x900 mm

*wymiary powierzchni roboczej

Wózek  zabiegowy    

Wózek  zabiegowy    

Wózek  zabiegowy    

Wózek  zabiegowy 

Wózek  zabiegowy     

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 112 600 600x  mm600x900

KL207 112 800 800x  mm600x900

KL207 112 900 900x600x900mm

*wymiary powierzchni roboczej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 113 600 600x600x900 mm

KL207 113 800 800x600x900 mm

KL207 113 900 900x600x900 mm

*wymiary powierzchni roboczej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 114 600 600x600x900 mm

KL207 114 800 800x6  mm00x900

KL207 114 900 900x600x900mm

*wymiary powierzchni roboczej

*wymiary powierzchni roboczej

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 111 600 600x  mm600x900

KL207 111 800 800x  mm600x900

KL207 111 900 900x600x900 mm

Wózek z dwoma zagłębionymi blatami
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek jednoblatowy 
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek z trzema blatami
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek z dwoma blatami
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek jednoblatowy 
Blat zagłębiony
Uchwyt do prowadzenia wózka
4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC
 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

Wózek  transportowy  
Wózek do przewożenia materiałów
opatrunkowych i materiałów sterylnych

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 102 680 680x680x1240 mm

KL200 102 880 880x680x1240 mm

KL200 102 1180 1180x680x mm1240 
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Stolik  do  instrumentów  Stolik  do  instrumentów   

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 103 620 620x410x920-1380 mm

KL208 103 750 750x500x920-1380mm

Stolik typu MAYO wykonany ze stali 
kwasoodpornej gat. OH18N9.
Blat roboczy zagłębiony, obracany w zakresie 360 
stopni
Blokada obrotu blatu.
Ręczna regulacja wysokości blatu z blokadą typu 
zacisk. Maksymalna nośność: 30 kg
3 koła ø 50 mm, każde z blokadą

Stolik do zabiegów na ręce.
Konstrukcja ze stali kwasoodpornej gat. 
OH18N9.
Blat roboczy obracany w zakresie 360 stopni.
Blokada obrotu blatu.
Ręczna regulacja wysokości blatu z blokadą 
typu zacisk.
5 kół ø 50 mm, każde z blokadą

Stolik typu MAYO wykonany ze stali 
kwasoodpornej gat. OH18N9.
Blat roboczy zagłębiony, obracany w zakresie 
360 stopni. Blokada obrotu blatu.
Hydrauliczna regulacja wysokości blatu 
realizowana za pomocą dźwigni nożnej.
Maksymalna nośność: 40 kg
3 koła ø 50 mm, każde z blokadą

Stolik  zabiegowy    

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 113 620 620x410x920-1380 mm

KL208 113 750 750x500x920-1380mm

Podest jednostopniowy

Podest dwustopniowy

Podest chirurgiczny jednostopniowy, wykonany ze stali 
kwasoodpornej gat. OH18N9.
Czteronożna podstawa z możliwością wypoziomowania.
Stopień wykonany z blachy antypoślizgowej.

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 302 150 500x300x150 mm

KL208 302 200 500x300x200 mm

KL208 302 300 500x300x300 mm

Podest chirurgiczny dwustopniowy, wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 
OH18N9.
Czteronożna podstawa z możliwością wypoziomowania.
Stopnie wykonane z blachy antypoślizgowej.

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 312 420 500x650x420mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 143 500 500x350x800-1200 mm

Średnica podstawy 600 mm

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Mobilne meble medyczne

Fotel operatora I

Taboret I

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 405 600 600x600x440-620 mm

Fotel chirurgiczny z oparciem.
Pięcioramienna podstawa wykonana ze stali 
kwasoodpornej. Hydrauliczna regulacja 
wysokości realizowana za pomocą dźwigni 
nożnej. Siedzisko o ø 360 mm
5 kół ø 50 mm, każde z blokadą
Wyposażenie opcjonalne: podpora nóg

Taboret chirurgiczny.
Podstawa wykonana ze stali kwasoodpornej.
Śrubowa regulacja wysokości.
Siedzisko o ø 360 mm
5 kół ø 50 mm, każde z blokadą
Wyposażenie opcjonalne: podpora nóg

Taboret chirurgiczny. Pięcioramienna podstawa 
wykonana ze stali kwasoodpornej. 
Hydrauliczna regulacja wysokości realizowana 
za pomocą dźwigni nożnej. Siedzisko o ø 360 
mm 5 koła ø 50 mm, każde z blokadą
Wyposażenie opcjonalne: podpora nóg

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 401 600 600x600x440-580 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 403 600 600x600x440-620 mm

Taboret III

Fotel operatora II

Taboret II

Taboret IV

Fotel chirurgiczny z oparciem. 
Pięcioramienna podstawa wykonana ze stali 
kwasoodpornej. Regulacja wysokości 
realizowana za pomocą sprężyny gazowej z 
blokadą. Siedzisko o ø 360 mm
5 kół ø 50 mm, każde z blokadą
Wyposażenie opcjonalne: podpora nóg

Taboret chirurgiczny. Pięcioramienna 
podstawa wykonana ze stali kwasoodpornej.
Regulacja wysokości realizowana za pomocą 
sprężyny gazowej z blokadą. Siedzisko o ø 360 
mm5 kół ø 50 mm, każde z blokadą
Wyposażenie opcjonalne: podpora nóg

Taboret chirurgiczny z siedziskiem typu 
"siodełko" Pięcioramienna podstawa 
wykonana ze stali kwasoodpornej.
Regulacja wysokości realizowana za 
pomocą sprężyny gazowej z blokadą..
5 kół ø 50 mm, każde z blokadą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 404 600 600x600x440-580 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 402 600 600x600x440-580 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 406 600 600x600x440-580 mm

Kolorystyka tapicerki

Fotele i taborety

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC  Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC Zgodnie z MDD 93/42/EEC

biały

łososiowy

szary

czerwonypomarańczowy

turkusowa zieleń

żółty

pastelowa zieleń czarny

niebieski
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Stojak  z  misą  Stojak  z  dwoma  misami     

Podgrzewacz  płynów  infuzyjnych  I  

Podgrzewacz  płynów  infuzyjnych  III Wiadro       

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 201 600 600x600x890 mm

Stojak podgrzewacz do płynów 
infuzyjnych z hydrauliczną regulacją 
wysokoścw dwóch wersjach regulacji 
temperatury:
- sterowanie elektroniczne,
- sterowanie ręczne.

Stojak podgrzewacz do płynów 
infuzyjnych z ręczną regulacją 
wysokościw dwóch wersjach regulacji 
temperatury:
- sterowanie elektroniczne,
- sterowanie ręczne.

Stojak z misą na odpady wykonany ze stali 
kwasoodpornej. Zdejmowana misa o poj. 3 
lub 6l 5 kół ø 50 mm, każde z blokadą

Stojak podgrzewacz do płynów 
infuzyjnych ze stałą wysokością w 
dwóch wersjach regulacji 
temperatury:
- sterowanie elektroniczne,
- sterowanie ręczne.

Podstawa mobilna
Wiadro wyjmowane o pojemności 10 l

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 203 600 600x600x950-1350mm

KL208 204 600 600x600x950-1350mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 205 600 600x600x950-1350mm

KL208 206 600 600x600x950-1350mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 202 600 600x600x900 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 207 600 600x600x1150mm

KL208 208 600 600x600x1150mm

Nr katalogowy
Wymiary 

Dł. rączki Poj. wiadra
KL208 304 750 750 mm 10l.

Podgrzewacz  płynów  infuzyjnych  II

Stojak  na  k roplówki  I       Stojak  na  k roplówki  II 

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 301 600 600x600x1300-2000mm

KL208 302 600 600x600x1300-2000mm

Stojak jezdny na płyny infuzyjne z dwoma 
haczykami w dwóch wersjach regulacji wysokości:
- układ zaciskowy śrubowy,
- układ zaciskowy automatyczny (obsługa 
jednoręczna)

Stojak jezdny na płyny infuzyjne z czterema 
haczykami w dwóch wersjach regulacji wysokości:
- układ zaciskowy śrubowy
- układ zaciskowy automatyczny (obsługa 
jednoręczna)

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 311 600 600x600x1300-2000mm

KL208 312 600 600x600x1300-2000mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL108 301 600 600x600x1300-2000mm

KL108 302 600 600x600x1300-2000mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL108 311 600 600x600x1300-2000mm

KL108 312 600 600x600x1300-2000mm

Stojak z misą na odpady wykonany ze stali 
kwasoodpornej. Zdejmowana misa o poj. 3 
lub 6l 5 kół ø 50 mm, każde z blokadą

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC

 Zgodnie z MDD 93/42/EEC
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Mobilne meble medyczne

Wózek  transportowy   Wózek  transportowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 101 750 750x380x850 mm

Wózek do transportu materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych 
wyjmowany pojemnik ze stali kwasoodpornej typ G 1/3 
wyjmowany blat
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek do transportu materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych
3 x wyjmowany pojemnik ze stali kwasoodpornej typ G 1/3 
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek do transportu materiałów medycznych i narzędzi chirurgicznych
1 x wyjmowany pojemnik ze stali kwasoodpornej typ G 1/3 
1 x wyjmowany pojemnik 
ze stali kwasoodpornej typ G 2/3 
Uchwyt do prowadzenia wózka

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 103 750 750x380x850mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 103 750 750 x380x850mm

Wózek  transportowy  

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

Wózek  transportowy  

Wózek transportowy typu platforma

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do transportu medycznych materiałów skażonych,
z zamykaną pokrywą i kranikiem odpływowym,

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek transportowy typu platforma do przewożenia koszy

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 701 900 900x600x1200 mm

KL208 701 1000 1000x600x1200 mm

KL208 701 1200 1200x600x1200 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 405 650 650x450x800 mm

Wózek  transportowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 202 700 700x600x850 mm

KL207 202 800 800x600x850 mm

KL207 202 900 900x600x850 mm

Wózek  transportowy  Wózek  transportowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 104 650 650x450x850 mm

Wózek do dystrybucji materiałów medycznych 
2 x pojemnik z tworzywa typu W511 z pokrywą na zatrzask

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do dystrybucji materiałów medycznych
2 x pojemnik z tworzywa typu W512 z pokrywą na zamek patentowy

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 105 1250 1250x650x850 mm
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Wózek  transportowy  

Wózek  transportowy  

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 801 900 900x600x900 mm

Wózek gastronomiczny
4 x pojemnik G 1/3 200
1 x  pojemnik G 2/3 200
ruchoma półka do stawiania talerzy
pod blatem szafka dwudrzwiczkowa
pod uchwytem otwarta przestrzeń

z jedną półką 1 x półka przestawna 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do transportu i przechowywania papieru i włóknin

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Wózek do przewożenia 6 koszy w systemie ISO-NORM 
1 wielkości wsadu 
lub 
12 koszy ISO-NORM 1/2 wielkości wsadu

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 101 1100 1100x450x980 mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 403 890 890x660x860mm

Wózek  transportowy  

Wózek do przewożenia koszy  i kuwet w systemie ISO-NORM 

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 940 1120 1120x630x1500 mm

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

Wózek  transportowy  

Wózek do przewożenia 6 koszy w systemie ISO-NORM 
1 wielkości wsadu
lub 
12 koszy ISO-NORM 1/2 wielkości wsadu

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Uchwyt do prowadzenia wózka

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL200 404 460 460x660x1550 mm

Wózek  gastronomiczny 
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Mobilne meble medyczne

Wózki medyczne ze stali kwasoodpornej

Wózek  pościelowy  Wózek  pościelowy  

Wózek  na  odpadyWózek  na  odpady 

Wózek  na  odpady

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 301 1000 1000x420x1100 mm

Wózek do przewozu czystej i brudnej bielizny
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna
1 x stelaż  na worek o poj. 120l

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Wózek do przewozu czystej i brudnej bielizny
Uchwyt do prowadzenia wózka
1 x drzwiczki pełne
2 x półka przestawna
1 x stelaż z pokrywą otwieraną nożnie, 
na worek o poj. 120l

Nr katalogowy

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL208 101 340 340x340x700 mm

KL208 101 390 390x420x860mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL207 311 1000 1000x420x1100 mm

Wózek  na  odpady

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL208 102 680 680x340x700 mm

KL208 102 780 780x420x860mm

Nr katalogowy 

Wymiary (mm)*
Szer. Gł. Wys.

KL208 111 340 340x340x700 mm

KL208 111 390 390x420x860mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.

KL208 112 680 680x340x700 mm

KL208 112 780 780x420x860mm

Stelaż jezdny na odpady medyczne
1 x stelaż  na worek o poj. 60l lub 120l

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Stelaż jezdny podwójny na odpady medyczne
1 x stelaż  na worek o poj. 60l lub 120l

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Stelaż jezdny na odpady medyczne z pokrywą
1 x stelaż z pokrywą otwieraną nożnie, 
na worek o poj. 60l lub 120l

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą

Stelaż jezdny podwójny na odpady medyczne z pokrywami
1 x stelaż z pokrywą otwieraną nożnie, 
na worek o poj. 60l lub 120l

4 koła ø 125 mm, 2 z blokadą
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Mobilne meble medyczne  KLAROLINE

Parawan   pojedyńczy 

Parawan  podwójny

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 303 900 900x500x1800mm

Parawan pojedynczy z  wypełnieniem 
z tworzywa mlecznego światłoprzepuszczalnego 
lub tkaniny z możliwością zdejmowania w celu 
wyprania lub dezynfekcji

Parawan podwójny z  wypełnieniem z tworzywa 
mlecznego światłoprzepuszczalnego lub tkaniny 
z możliwością zdejmowania w celu wyprania lub 
dezynfekcji

Parawan potrójny z  wypełnieniem
z tworzywa mlecznego 
światłoprzepuszczalnego lub tkaniny z 
możliwością zdejmowania w celu wyprania lub 
dezynfekcji

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 303 1800 1800x500x1800mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL208 303 2700 2700x500x1800mm

Parawan  potrójny 

Parawany ze stali kwasoodpornej  i  ze stali lakierowanej proszkowo

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL108 303 900 900x500x1800mm

Parawan pojedynczy z  wypełnieniem 
z tworzywa mlecznego światłoprzepuszczalnego 
lub tkaniny z możliwością zdejmowania w celu 
wyprania lub dezynfekcji

Parawan podwójny z  wypełnieniem z tworzywa 
mlecznego światłoprzepuszczalnego lub tkaniny 
z możliwością zdejmowania w celu wyprania lub 
dezynfekcji

Parawan potrójny z  wypełnieniem
z tworzywa mlecznego 
światłoprzepuszczalnego lub tkaniny z 
możliwością zdejmowania w celu wyprania lub 
dezynfekcji

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL108 303 1800 1800x500x1800mm

Nr katalogowy
Wymiary (mm)*

Szer. Gł. Wys.
KL108 303 2700 2700x500x1800mm

Parawan   pojedyńczy 

Parawan  podwójny

Parawan  potrójny 
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Siedziba firmy:

KLAROMED Sp. z o. o.
ul. Sobieskiego 123
05-070 Sulejówek

tel.: +48 22 299 30 40
fax: +48 22 783 16 41
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Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
Żadna część niniejszego opracowania nie może być kopiowana lub przesyłana w jakiejkolwiek formie
i w jakikolwiek sposób bez pisemnej zgody. Wszystkie marki, nazwy i nazwy produktów w niniejszym
dokumencie są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi. Informacje handlowe

zamieszczone w dokumencie nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego
(art. 66 KC, art. 543 KC), lecz są zaproszeniem do składania ofert kupna.

www.klaromed.pl
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